PARTIDO POPULAR CRISTIANO
p.P.C.

ANEXOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
ENERO - MAYO 2016
DEL CHEQUE NO. 4307 AL 4381
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
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P P C

RMC: 401-509431

* ' CRISTIANO
PARTIDO PORULAR o

Fundada ¢l & da Septiemhre de 1981
D. o Tel.:809-472-1216 + Fax: 808-732-3871

-

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consueic, Distrito Nacional, R.

Santo Domingo, D. N.

6 de abril de 2016. /J

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solic:.itzalrlerl el Pago de Factura
anexa, por Compra de doce (12) Mesas Utility Table pard ser utilizadas en los
locales de PPC en los distintos pueblos.

El Monto Total asciende a: RD$41,999.40, ol cheque se haré a nombre de
PriceSmart Dominicana, S.A. [

Se despide atentamente,

2
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PriceSmart Apps Pégina 1 de |

De: Pri &
Fecka: 06 04 2016 16:24:08

Para: partidoppc@gmail.com; bsa6801@pricesmart.com
Asunto: Cotizacion #201457

ingo) :: - 1-01-80187-5

Servicio a Negocios
ERRER PriceSmart :: Los Prados (St. Domingo) :: - 1-01-
PRICESanT V-5 B0isT
NP Avenida Charles Sumner No. 54, Los Prados,
BN Santo Domingo
Telefono: (809) 334.3333 Fax:
Email: bsa6301(@pricesmart.com
PriceSmart Apps Cotizacion
Cotizacion No.: 201457
Compania: partido popular cristiano
RNC: 416000429
Atenclon: Aurclio Perez Cuevas
Membresia: 68011570310001/Business
Correo: partidoppc@gmail.com
Direccion: Santo Domingo, R. D.
Telefono: 809-472-1216
Fecha de Cotizacion: 2016-04-06
Realizado por: Hilbin Lorenzo
Direccion de Entrega: Santo Domingo
Cindad de Entrega: santo domingo
=
Cant, Item Descripcion Precio Total
12 29006 6Utility Table 349995 41,999.40
— Gran Total - 41,999.40

Comentario General

Los precios estdn sujetos a cambio sin previo aviso, las existencias dependen de las ventas diarias y estén sujetas a
confirmacion.Para pagos con cheque la empresa debe estar previamente aprobada por Pricesmart. Solo s¢ aceptan
cheques certificados. Si es una empresa de zona franca, favor presentar junto esta cotizacién requisicién de compra de la
empresa y copia de ambos lados del carnet del Consejo Nacional de Zonas Francas |
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ELDERECHE L0 B4 FL TRERLST
P P c & ¢ BEPD o 17T T g fitva L VU N
) No. 000214
ORDEN DE COMPRA
Cliente
Nombre: PRICESMART DOMINICANA Fecha 06 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad:  Santo Domingo tencion A:
Teléfono nviar,
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL
12  |MESAS DE SEIS SILLAS RDS$0.00
-
Subtotal RD$0.00
0% [TBIS RD$0.00
2387
ce/b5 12 TOTAL RD$0.00
> Uso o Destino:
PARA LOS LOCALES DEL PPC
AUT POR: ., RECIBIDO POR:







PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD L0 04 EL TRABAJD
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RNC: 401-509431

PO TIANO
PARTIDO POPULAR CRIS

Fundado sl & de Septiembre e 1981 -
Av. 27 de Febrero Ne, 273. Ens, Villa Consuslo, Distrito Nacianal, R.D{ » Tel.: 809-472-1216 » Fax: 809-732-3871

P P C

Santo Domingo, D. N.
06 de Abril de 20186.

AL : Ing. Héctor Rafael Peg eng —
Presidente de! Partido Povs&_ isti
Asunto : Solicitud de Pago ‘

Distinguido Sefior Presidente:
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por
Impresién de (5) Vallas Tamario 5x7.5 y una (1) 16x8, full color en Banner del
candidato a Alcalde por el Mcpio. Cabrat Rafael Ferreras "PEPE”, con miras a
las proximas elecciones del 15 de mayo del 2016.

El Monto del Cheque es $15,517.00 y el cheque se hard a nombre de Ova
Soluciones Gréficas.-

Se despide atentamente,

c. So Wez

Contadora




Fecha:
SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Ca¥ie Puerto Rico #44, Ensanche Ozama 5t0 Ogo, Rep Dom.
Tel.: (809} 788.8063/(800) 788.3157/(809) 789.4440
Fox: (809) 595.5579

Cotizacion #

CLIENTE:  PARTIDO POPULAR CRISTIANOQ

CONTACTO:

Tipo de Trabajo:
impresién

COTIZACION

06/04/2016
12719

= = e S PRECIO [
CANTIDAD | DESCRIPCION ‘ |
AR b b gl : g G ! ! UNﬂARIO
i Ian;:residn de Valla "RAFAEL FERRERAS (PEPE)” tamafio 16x8 piesa full calor en banner s 6400.00| ¢ 6,400.00
Impresién de Valla "RAFAEL FERRERAS (PEPE)" fio 5x7.5 pi full color
a/: e Valla {PEPE)" tamafio 5x7.5 pies a full color en banner s 135000 S 6,750.00
NOTA: 103 valores reflejados 0 #1a cotizacidn podrian cambise 4t pravio awiso. favor conflymas antes de colocar 3u orden TOTAL BRUTO 5 13’150_m
DESCUENTO| § =
ITBIS 18% 2,367.00
TOTAL | $ 15,517.00
 PROPOSICHAN ACERTABA T
FECHA: Alicia Ovalles
DIRECTOR(A) DE MERCADEO

Email: ovastudio@gmail.com

1 1 (*'f“lr
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OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A.

SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA
PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL

REPUBLICA DOMINICANA
TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.597¢ APLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS
RNC. 1-30-50671-1 ‘
Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA
N
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero |0000008146
RNC: 450
CALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 07/04/2016 Vence 07/04/2016
SANTO DOMINGO FA RA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS
Tel.:809.476.1216 Fax.: NCF# A010010010100007234 Y,
l Terminos :CE Vendedor: 03-ALICIA OVALLES
[ Codigo Producto|Descripclon Producto/Servicio ICantIdad Precio ITBIS SubTotal ]
BAJANTEO1 IMPRESION DE VALLA "RAFAEL FERRERAS 1 , 6,400.00 1,152.00 6,400.00
(PEPE) TAMANO 16X8 PIES A FULL COLOR |
EN BANNER B/N
BAJANTEO1 IMPRESION DE VALLA "RAFAEL FERRERAS 5 1,350.00 1,215.00 6,750.00
{PEPE) TAMANQ 5X7.5 PIES A FULL COLOR
EN BANNER B/N
Total Bruto 13,150.00
Descuento 0.00
™ Impuesto 2,367.00
Total Neto RD$ RD$15,517.00
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EIOVA

Rnc.: 130-506711

Calle Puerto Rico No. 44, Ensanche Ozama

Santo Domingo, A.D.
Tel.: (809) 788-2157 (806) 788-8063
Fax.: (809) 505-5879

CONDUCE DE E’ATR’E’GA

DESPACHADO A : PARTIDO POPULAR CRISTIANO Faecha: 06/04/2018
Direceidn: Santo Domingo Control No: 8202
Teleféno: Pedido:
Contacto
CANT DETALLE
1 Impresién de valla tamafio 16x8 ples a full color en banner B/N.
"PEPE"
5 Impresién de valla tamafio 5x7.5 pies a full color en banner B/N.
"PEPE"

i _j Firma

VR W
Entregado por: _ { q_l/ N : -l Recibido @_ o

NOMBRE:

CED. No.
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ECOERESHE 10 04 EE TRUBL,

P P c : tor I O S S S L WS B I = .
.'- No. 000215
ORDEN DE COMPRA }
Cliente =
Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS E&cha 06 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad: Santo Domingo cp tencion A:
Teléfono nviar:
b
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL
1 IMPRESION DE VALLA 16X8 PIES
| 5 IMPRESION DE VALLAS 5X7.5 PIES FULL COLOR
i EN BANNER
‘I Il
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i Tt 0% ITBIS
M/gg f? TOTAL
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PROPAGANDA ELECCIONES 2016
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RNC: 401-509431

CRISTIANO
PARTIDO POPULAR CF

Fundodo el 6 de Septismbre de 1981

P P c Av. 27 de Febrero No, 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D.

Tel.: 809-472-1216 » Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N.

06 de Abril de 2016.

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero
Presidente del Partido Popular Cri

Asunto : Solicitud de Pago:

Distinguido Sefior Presidente:

Piaceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarie el Pago de Factura por
Impresion de (20) Vallas Tamafio 5x7.5, full color en Banner del candidato
presidencial Danilo Medina, con miras a las proximas elecciones del 15 de mayo
del 2016.

El Monto del Cheque es $31,860.00 y el cheque se hard a nombre de Ova
Soluciones Gréaficas.- 1
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B s

b
i\

g

il

J}"Q""ﬂﬁ
ic. Socorro Martifiez '

Contadora

Se despide atentamente, 2 3#% 5% m




COTIZACION

Fecha: 05/04/2016
Cotizacion # 12710

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Calle Puerto Rico #44, Ensanche Ozama Sto Dgo, Rep Dom.
Tel.: (809) 788.8063/(809) 788.3157/(809) 788.4440
Faxe {809) 595.5979

CLIENTE:  PARTIDO POPULAR CRISTIANO

CONTACTO:

Tipo de Trabajo:
Impresion

DESCRIPCION it | TOTAL
b e SR Lunimariol = cHEIAE S
20 Impreslén de Valla "Danilo” tamafio 5x7.5 pies a full color en banner B/N. (arte 7) s 135000 27,000.00
(REIMPRESION)
NOTA: Los valores #n esta cotizaclén podri biar sin previo avito. favor conlfirmar antes de colocar su orden. TOTAL BRUTO s 27'000.(]0
DESCUENTO| $ -
ITBIS 18% 4,860.00
TOTAL | $ 31,860.00
POR:
FECHA: Alicia Ovalles

DIRECTOR(A) DE MERCADEO

Email: ovastudio@gmail.com

P70
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BEIOVA

Santo Domingo, R.D.
Rne.: 130-506711 Tek: (B09) 768-3157 (608) 788-8063
Fax.: {808} 595-5979

CONDUCE DE ENTREGA

DESPACHADO A : PARTIDO POPULAR CRISTIANO Fecha: _ 06/04/2016
Direccién: Sanlo Domingo Control No: 0198
Teleféno: Pedido:
Contacto
CANT DETALLE
20 Impresitn de valla tamafio 5x7.5 pies a full color en banner B/N.
"DANILO"
REIMPRESION

’ / I
Entregado por: | | 'L\_-;(. .\/'4/ Recibido Por: @1’7"
7 _/ \ (e ——e———" Fima
o NOMBRE:

CED. No.

o 15507
(2
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OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS.

SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA

PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL

REPUBLICA DOMINICANA
’ TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.5579

RNC. 1-30-50671-1

S.A.

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

.| Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero |0000008138 E
NC: 450
CALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha ‘ 06/04/2016 Vence 06/04/2016
SANTO DOMINGO

Fax.:

JL FACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS

1 Tel.:809.476.1216

NCF# A010010010100007226 Y.

[Terminos :CE Vendedor: 03-ALICIA OVALLES
Codigo Producto|Descripcion Producto/Servicio lcantidad|  Precio | rRIS | subTotal
BAJANTEOD1 IMPRESION DE VALLA "DANILO" TAMANO 20 | 1,350.00 4,860.00 27,000.00
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER B/N !
(ARTE 7) REIMPRESION i
Total Bruto 27,000.00
Descuento 0.00
Impuesto 4,860.00
Total Neto RD$ RD%$31,860.00
| -
) LD
kOh‘
Leh?
t;_‘!“i‘l‘ﬁ i &' i SR T
;..;.’m- '.“i"..’ HEA 1 b e
L %j‘? éﬂE 4] ig i‘é}:
S0
L8 ?;r?if

f-‘v"’\" IN/X)

\\f

l SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

| RECIBIDO| ponJ\ J
'\



No. 000216
Cliente
Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS Fecha 06 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad. Sante Domingo CcP tencion A:
Teléfono nviar:
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL
20 IMPRESION DE VALLAS 5X7.5 PIES FULL COLOR RDS$0.00
EN BANNER
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
5,9 TOTAL RD$0.00
A 4
'so o Destino:
- PROPAGANDA ELECCIONES 2016
P e " e —
e e ——
R SAVI
AUTORIZADO p RECIBIDO POR:
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
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RNC: 401-509431

1IDO PO CRISTIANO
PARTIDO[[ Eﬂ?ﬂ%tl'ﬂliﬁl fagsdl

Fundgdo ol 6 de Septiembre d¢ 1981

av. : i . 803-472-1216 + Fax: 809-732-3871
P P c Av. 27 de Febrere No. 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. |* Tel.: 809-472-1216 « Fax: 8

Santo Domingo, D. N.
06 de Abril de 2018.

AL

Asunto

Distinguido Sefor Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con !a finalidad de solicitarle el Pago de Faclyra por
Impresién de (20) Vallas Tamafio 5x7.5, full color en Banner del candidato
presidencial Danilo Medina, con miras a las préximas elecciones de! 15 de mayo
del 2016.

El Monto del Cheque es $31,860.00 y el cheque se hard a nombre de QOva
Soluciones Gréficas.-

Se despide atentamente,

b* h e e W '?
/ '
o &
Lic. Socorro Mattinez Fart

Contadora




COTIZACION

Fecha: 05/04/2016
Cotizacion # 12709

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Calle Puerto Rico #44, Ensanche Ozama $to Dgo, Rep Dom.
Tel.: {809) 788.8063/{809) 788.3157/(B09) 783.4440
Fax: (809) 595.5979

CLIENTE:  PARTIDO POPULAR CRISTIANO

CONTACTO:

Tipo de Trabajo:
tmpresién

ANTIDAD DESCRIPCION | |
S| PN o L TR b e NS | R
Impresién de Valla "Danilo® tamafio $x7.5 ples a full color en banner B/N. {arte 7)
20 (REIMPRESION) $ 135000 % 27,000.00

NOTA: Lot vabared reftejadon en este ootitacidn podrian cambiar sin privéo aviso. faver confirmar antes de coloear su erdan,

TOTAL BRUTO| § 27,000.00
DESCUENTO] $
ITBIS 18% 4,860.00

TOTAL | $ 31,860.00

FROPOSTHON AGERTADA 1] 1T

POR:

|
FECHA: Alicia Ovalles

DIRECTOR({A} D_E" MERCADEQ

Email: ovastudio@gmail.com




Rnc.: 130-506711

OVA

Calle Puerto Rico No. 44, Ensanche Ozama

Santa Domingo, R.D.

| Tel.: (B0Y) 788-3157 {808} 788-8063
Fax.: (809} 595-5979

CONDUCE DE ENTREGA

DESPACHADQC A : PARTIDO POPULAR CRISTIANO Fecha: 06/04/2016
Direccién: Santo Domingo Control No: 8199
Teleléno: Pedido:
Contacto
CANT DETALLE
20 Impresion de valla tamafio 5x7.5 pies a full color en banner B/N.
"DANILO"
REIMPRESION
™ .

N

Entragadopor:_j‘_}\{__l \/ % »\
A

4
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NOMBRE: h
CED. No.




OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A.

i

SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA

PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL

REPUBLICA DOMINICANA
TEL(S).:809-788-3157/809.788,8063, FAX 809.595,5979
RNC. 1-30-50671-1

SOLUCIONES GRAHCAS CORPORATIVAS

Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA
QARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero | 0000008139 h
NC: 450 [
CALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 06/04/2016 Vence 06/04/2016
SANTO DOMINGO FACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS
\Tel.:809.476.1216 Fax.: NCF# A010010010100007227 )
( 3
Terminos :CE Vendedor: 03-ALICIA OVALLES
LCo«:ligo Producto|Descripcion Producto/Servicio |Cantjdad Precio ITBIS SubTotal |
BAJANTEO1 IMPRESION DE VALLA "DANILO" TAMANO 20 [ 1,350.00 4,860.00 27,000.00
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER B/N |
(ARTE 7) REIMPRESION |
Total Bruto 27,000.00
Descuento 0.00
Impuiesho 4,860.00
Total Neto RD$ RD$31,860.00
-
ot
[z 2Y
»
@!‘r ‘@D A (\\ u‘\’_‘
' €7, 900" 4 b X) I AN ) Y
oLc AUTORIZADOPOR™ | RECIBIDO-POR |

-




p p c 4 3 Ty Tho®
() No. 000217
Cliente
Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS Fecha 06 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad: Santo Domingo cpP tencion A:
Teléfono nviar;
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL
20  |IMPRESION DE VALLAS 5X7.5 PIES FULL COLOR RDS$0.00
EN BANNER
»
Subtotal RD$0.00
o
o3 EM
i BB 0% ITBIS RD$0.00
7 TOTAL RD$0.00
ol B | $0
_ Uso o Destino:
» PROPAGANDA ELECCIONES 2016
l/ T N S—
AUTORIZADO POR REC!BIDO POR:







PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECRD L0 04 £L TRABAID

fim
PP

1 SOLICITUD DE CHEQUES | o
el /,zf /2 el

C

9

Péaguese a la orden de: et _\v /1/‘ a0 / L4 &7 Dj Q L / L o -
P - ) = / P %\/ Q-..C{
La suma des Ll S 7’,7} ' A ’m %AJZV( /Q,Lm
Voo Coen GO LAY Ros £ 57 =7 BT €0

7 ﬁ - —
Porconoepto de: t“’d‘j - g'? J-"./’,»(’i»*-""-»t ,,QB j 2 \?‘}’L?’L—“"M 7)) i '
/ zf
1 ) (LA T el calicy ﬁ)(j — &) Lo -
' Ce =
) l _ .
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XA s A s ey D) / LNy
DEBITO | 5)ojgro2 1.5 ?ﬁﬁ ﬁm“
Psrt PonL ar lsUamy
_— /@sf% /-
CREDITO| i\ o ¢ CrUy
: Preparado por: Aprebadd por:




RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

EL BERECHO L0 04 FL TRABAJE

5 Fundado el 6 de Sepfiembreﬁ 1981
P c &v. 27 de Febrero No. 273, Ens. ViIIaICOnsuelo.Diétrito Nacional, R.D. L Tel.: 809-472-1216 « Fax: 809-732-3871

P

Santo Domingo, D. N.
06 de Abril de 2016.

AL
Asunto

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarie el Pago d

Impresién de (10) Vallas Tamafio 5x7.5 para promocién de candidatos a Aicalde
(5 para Pascual Perez-La Descubierta y 5 para Alfredo Carrasco-Jaragua), con
miras a las préximas elecciones del 15 de mayo del 2016.

El Monto del Cheque es $15,930.00 y el cheque se hard a nombre de Ova
Soluciones Graficas.-

Se despide atentamente,

Lim Martf/;x P“'""’Euﬂmn-.n
Contadora - @ﬁ%\




e I O

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS P — 12721

Galle Puerto Rica #44, Ensanche Czama Sto Dgo, Rep Dom,
Tel.: (809) 788.8063/{809) 788.3157/(809} 788.4440
Fax: {809) 595.5979

CLIENTE:  PARTIDO POPULAR CRISTIANO

CONTACTO:
Tipo de Trabajo:
impresidn
T erecia” |7
. : A L UNITARIQ | |
n n i . . Arte
5 Impreslon de Valla "PASCUAL" tamafio 5x7.5 ptes a full color en banner B/N. (3er ) $ 1235000 § 6,750.00
REIMPRESION
***Q0bs.: Estos Precios no incluyen instalacion
mvdwnnfﬁadm en esta cotizacién podrian cambiar sin previo aviso. favor confirmar antes de colocar su orden. TOTAL BRUTO S 5‘750.00
DESCUENTO] $ &
ITBIS 18% 1,215.00
TOTAL | § 7,965.00
FECHA: Alicia Ovalles

DIRECTOR(A) DE MERCADEO

Email: ovastudio@gmail.com iy B oS ol =N .,

';-j.:?a'“/ .

& :.;éh,:g,rl’f

—

e —



OVA SOLUCIONES GRAFICAS CdRPORATIVAS. S.A.
SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS, OZAMA

PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL

REPUBLICA DOMINICANA
TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.5979
RNC. 1-30-50671-1

Vendido A: CODIGO :0180

'HOVA

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

FACTURA

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

C: 401509431

Numero 0000008170

CALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 11/04/2016 Vence 11/04/2016
SANTO DOMINGO FACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS
\I el.:809.476.1216 Fax.: NCF# A010010010100007258

Terminos :CE

Vendedor: 03-ALICIA OVALLES

]

Codigo Producto|Descripcion Producto/Servicio

JCantldad Preco | ITBIS | SubTotal |

BAJANTEOL  IMPRESION DE VALLA "PASCUAL" TAMANO 5 1,350.00 1,215.00 6,750.00
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER B/N
(REIMPRESION)
BAJANTEOL  IMPRESION DE VALLA "FELLO CARRASCO" 5 | 1,350.00 1,215.00 6,750.00
TAMARNO 5X7.5 PIES A FULL COLOR EN
BANNER B/N (REIMPRESION)
Total Bruto 13,500.00
Descuento 0.00
Impuesto 2,/430.00
Total Neto RD$ RD$15,930.00
(et
/= 3%
o - o _f.x/;/
26t
- \
\ .‘\\\J\ |
A L oo NN
UMY AN f uLa Aol 7 || ANV
_ PREPARADOPOR | [~ | AUTORIZADO POR ] | RECIBIDOPOR, |




J O VA Calle Puerto Rico No. 44, Ensanche Ozama

Santo Dominge, R.D.
Rne.; 130-506711 Tel.: (809) 788-3157 (B09) 788-8063
Fax.: (809) 595-5979

CONDUCE DE ENTREGA

DESPACHADO A : PARTIDO POPULAR CRISTIANO Fecha: 08/04/2016
Direccién: Santo Domingo Control No: 9214
Teleféno: Pedido:
Contacto
CANT DETALLE '
5 Impresién de valla tamafio 5x7.5 pies a full color en banner B/N.
"PASCUAL"
5 Impresién de valla tamafio 5x7.5 pies a full color en banner B/N.
"FELLO CARRASCO"
M . !
Entregadopor: ' ! '}\L LL . 2PN Recibido Por: |
\ o ' Firma
‘ ) NOMBRE: |
GED. No. )
1
37



4

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

,:’J"i"

LI S Tl B0 | B

No. 000218
ORDEN DE COMPRA
Cliente
Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS Fecha 06 DE ABRIL DEL 2016
Direccior: N2 RNC
Ciudad:  Santo Domingo - CcP encion A:
Teléfono nviar:
_ Cant. Descripcion Precio unitario | TOTAL
.10 IMPRESION DE VALLAS 5X7.5 PIES FULL COLOR ] RD$0.00
{ EN BANNER
\
|
|
!
|
| |
| |
l
Subtotal RD$0.00
AT 0% ITBIS RD$0.00
'e'.‘la'_‘»‘:ﬂ'_a; S it o, I
. | TOTAL RD$0.00
o /87 "
Uso o Destino:
- PROPAGANDA ELECCIONES 2016
m
AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR:




FL DERECHO LO DA FL TRABAVE

Fundodo ol 6 de Septiambre de 1981

P P C

RNG; 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

Santo Domingo, Rep. Dom.
05 de abril de 2016

Sefiores:

Banco de Reservas de la Rep. Dominicana
Suc. Nufiez de Caceres
Ciudad.

Distinguido Sefiores:

Por medio de la presente les solicito realizar TRANSFERENCIA por un monto de
RD$15,363.60 (Quince Mil Trescientos Sesenta y Tres Pesos con 60/100) de la
Cuenta Comriente No. 249-000519-1 a nombre del Partido Popular Cristiano PPC

a la Cuenta Cormriente No. 1649053-002-7 a nombre de El Planeta, SRL, en el
Banco BHD.

El Concepto ds dicha transferencia es: Compra de Camiseta Size 14, 16, Sy M

para Propaganda Politica del Candidato a Sindico por el Dist. Mcpal. Las Barias en
Bani, con miras a las elecciones del 15 de mayo del 2016.

Esperando que esta solicitud sea aprobada por ustedes, en el mas breve plazo
posible, les saluda

Muy atentamente, \

CRIsTIANG S

Ing. Héctor uero MéndezRESIDENTEIC. Dorkiz Peguero Méndez
Presidente PPC Vice Presidente PPC

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrite Nacloaal, R.D. « Tel.: 809-472-1216 + Fax: 809-732-3871

e



EL PLANETA, S.R.L.

RAR R R AR At R e e R T Ty

Ave. Duarte Ng, 8, Santo Domingo, D.N.
WWw.aremar.com,do
809-689-6737, Fax.809-689-5751

Cllente 12017
Razon Soclal PARTIDO POPULAR CRISTIANO
Direccién AVE. 27 DE FEBRERO NO.273

Telefono 809-472-1216

COTIZACION

Fax. 829-730-9425

Notas:

Rnc 401509431

R.N.C:

Numero:
Fecha:

Vendedor:
Condicion:

Ref.

101003707

1245
05/04/2016
01

CONTADO

Cludad SANTO DOMINGO Atencibn  DOMINGO CONTRERAS
Codigo Descripcion Empague  Cnt. Precio  %Dsc lbis Monta |
5.7 CAMISETA COLOR LISA DEL 2 AL 14 UND 24.00 93.00 00 40176  2,232,00
5.16 CAMISETA COLOR LISA NO.16 UND 36.00 103.00 00  667.44  3,708.00
2.6 CAMISETA COLOR LISA S A XL UND 60,00 118.00 00 127440  7,080.00
EN DEVOLUCIONES DESPUES DE 30 DIAS, CLIENTE PAGA EL ITBIS.
[subTotal 13,020.00 Dsc.: 00 Itbls: 2,343.60 Total RD $15,363.60 |
Usuario General
Preparada Por: Recibida Por:
Pag.# 1

Carha AEINAIANAL AD.ADDN A e




Av. Duarte No. 8, Santo Domingo, R.D.
Teléfono: (809) 689-6737
Fax: {809) 689-5751

No. -
RNC 1-01-00370-7 34229
COMPROBANTE DE PAGO f EECHA R
1 f
SLIENTE: S( Q&f\ V *'\fb,.‘.u_, L (I D t\_,&q;.,._,.‘_,;::(_; uu: MES Afio
-’, -l -
JIRECCION: { "% / C, )
FACTURA No. FECHA VALOR CK. No, BANCO EFECTIVO TOTAL
-t \
)
/
=
{ :
\ ;
\ 8
{!." ’,; : ' ” .(;-'}
: N (4] VA8 TOTAL GENERAL[ A
LI i / U (7 Sl

JPIA AMARILLA: Cobrador/Talonario

/ COBR&\DOR I




{ ~tencion DOMINGT

Tieder Big Copdues

Codigo

5} iz =4
} S od

v o

e e W2
00  Ithis  6,238.08 Tc_i:fiﬂl_‘:\\ .




RNC: 401-508431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

ot FLDERECHD 10 04 FL TRABAJD

Fundado ¢ 6 dé Septiembre de 1981
P P c Av. 27 de Febrero No, 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, .0. « Tal,: 809-472-1216 « Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, R.D.
05 de Abril del 2016.-

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez,
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC

Asunto: Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Pladceme dirigirme a usted con 1a finalidad de solicitarie el pago total de la factura
anexa, por compra de camisetas Size 14,16,S y M para propaganda politica del
candidato a sindico por el Distrito Municipal Las Barias en Bani, para las
elecciones del 15 de mayo del 2016.

El monto total asciende a: RD$15,363.60, favor hacer transferencia a la cuenta
N0.1649053-002-7, del banco BHD Ledn a nombre de Ef Planeta, SRL.

Se despide atentamente,

Contadora




— S e N

& ] x ]
€ ]
RNG: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

FL DERECHO LO DA EL TRABAJD

Fundado ¢l 6 da Saptiembre do 1981

P P c Av. 27 da Febrero No, 273, Ens. Villa Consusle, Distrito Nacions), R.D. « Tel.: 809-472-1218 + Fax; 809-732-3871

Santo Domingo, Rep. Dom.
' 05 de abril de 2016

Sefiores: )
Banco de Reservas de la Rep. Dominicana

Suc. Nuitez de Céceres
Ciudad.

Distinguido Sefiores:

Por medio de ia presente les solicito realizar TRANSFERIIENCIA por un monto de
RD$40,894.08 (Cuarenta Mil Ochocientos Noventa y Cuatro Pesos con 08/100) de
la Cuenta Comriente No. 249-00051%-1 a nombre de! Partido Popular Cristiano

PPC a ia Cuenta Corriente No. 1649053-002-7 a nombre de El Planeta, SRL, en
sl Banco BHD.

E! Concepto de dicha transferencia es: Compra 300 Camiseta Size 14, 16, Sy M
para Propaganda Politica con miras a las elecciones del 15 de mayo del 2016.

Esperando que esta solicitud sea aprobada por ustedes, en el mas breve plazo
posible, les saluda

Muy atentamente,

O
N
Q
&
=]

CRISTIAN

eguero M derp_ ic-D m uero Méndez
Presidente PPC RESIDENTE \/jce Presidente PPC

——



EL PLANETA, S.R.L.

L T T T ] R'N'C: 101003707
Ave. Duarte No. 8, Santo Domingo, D.N. Numero: 1:3 o
www.aremar.com.do COTIZACION Fecha: 05/04/2016
e 809-689-6737, Fax.809-689-5751 Vendedor: 01
Condiclon: CONTADO
Ref.
Cliante 12017 Notas:
Razon Soctal PARTIDO POPULAR CRISTIANO
Diraecclén AVE. 27 DE FEBRERO NO.273
Telefono 809-472-1216 Fax. 829-730-9425 Rnc 401509431
Cludad SANTOC DOMINGO Atenclén DOMINGO CONTRERAS
|Codlgo Descripcion Empaque Precio  %Dsc Itbis Monto
5.7 CAMISETA COLOR LISA DEL 2 AL 14 UND 93.00 00 602.64 3,348.00
5.16 CAMISETA COLOR LISA NO.16 UND 103.00 .00 1557.36 8,652.00
2.6 CAMISETA COLOR LISA S A XL UND 118.00 .00 4078.08 22,656.00
[
EN DEVOLUCIONES DESPUES DE 30 DIAS, CLIENTE PAGA EL ITBIS.
! lSul:tTt:ntaI 34,656.00 Dsc.: 00 Itbls: 6,238.08 \ Total RD $40,894,08
Usuario Genaeral
Preparada Por: Recibida Por:

Frrh~ ABINAIANAL AR ND AN - o

Pag.# 1




Av. Duarte No. 8, Santo Domingo, R. D s .
Teléfono: (800) 689-6737 '
Fax: (809) 680-5751

RNC 1-01-00370-7 No. 34928
( FECHA 0
_IENTE: Al o ?_“%,AL_&M\_ @\A_,/‘) RaP, P gy | DIA MES ARO
RECCION: | . [ /6
FACTURA No. FECHA VALOR CK. No, BANCO EFECTIVO ToTAL |
2229/ HO, B9 ZHY
\

~ ""—“"\___4 |

g
&
, j
Oor 0292
AT UAAA /N TOTAL GENERAL ot el
SR 1{*‘ s~ Hog9f
[
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EL PLANETA, SRL. . S

Ave, Duans No. 8, Sane: Domingo, DA,
wevvsd.arernar.corndo
BO0-6B0-8737, Fay. 308-ARR.A7RY

VaLiDA FARA CREDITC FISCAL

PARTFINO POPULAR CRISTIANG 12847
AYE. 27 DE FEBRERG NEL273

R.M.Cs 101003707
Pag.# 1

NCF:
Fachira
Condicia CONTADO
Facha 07704
Vangs o

Ertrena iz Yendedor

VILLA GONSURLD SENTO DOMINGLY Atencign  IMINGS Vardedor  Of
8094721216 Far. §26-730-G425  ANC 303509435 | Oytem o, i
Cantidad Empangque Descripcionr Codigo Precic  %isc his Monto

[ el UND CAMISETASIOR LISA SAXL 28 118.00 W 127440 3 35440
3=V, LMD CAMISETA COLOR LISANDIE 515 103.00 G 257,24 457544
24 Ung 57 3 ] 01 7E 253376

CAMISET S COLOR LUSA DEL2 AL 14
Py AL lines ~----
f““ LE‘W :‘.r‘f:‘- ! )i

f{ o ‘. | N} .
- : itk !
s AN A
Sulbiiotal 13,543{3;}"3&7 D, .00 Ithis 2.342.60 m;a@ R.Dk \kis\igag;az}




P P C

RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLDERECHO L0 04 EL TRABAJD

Fundedo el & de Septiemblre de 1981
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrite Nagional, _é.D. o Tel,: 809-472-1216 ¢« Fax: B09-732-3871

Santo Domingo, R.D.
05 de Abril det 2016.-

Al Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez,
Presidente del Partido Popular Cristiano P

Asunto: Solicitud de Pago

Distinguido Sefor Presidente:

Placeme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el pago total de la factura
anexa, por compra de camisetas Size 14,16,S y M para propaganda politica, para
las elecciones del 15 de mayo del 2016.

El monto total asciende a: RD$40,894.08, favor hacer transferencia a la cuenta
NO0.1649053-002-7, del banco BHD Leén a nombre de El Planeta, SRL.

Se despide atentamente,

e,

Contadora







PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1756
£L DERERRO L0 04 EL THIRAJE

. Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Conauelo, Distrito Nacional] R.D, RECIBO DE
P P c‘ Tel.: B09-472-1216-Fax: 809-732-3871 EGRESO

Fecha ?’ d\ é{ de e
Hemos Entregado al Sr. ( (B2 1l FRrANCGS co ) (A4

La Cantidad de:_ (O C. /—/77 A L /)'6 Sz T

W RDS: 2’
Por Concepto ce: Afﬁ’ V44, (o &c5S77¢D 4 Diay é“f,A;??‘*—c’:

10/95 /’“K/ Ctprs f—ueéqﬂ %4’/1/7/(4&7\0 /41;
ﬂﬂs&g N4 PDe  Lop e C.m«-/ (e 2 AL C.«c%

Lol BT A /S AT s

Valor Entregadp en:  Efectivo [7] Cheque = VAN

Recibido PorC«éw Yhe ﬁt/ K &4

CédulaNo., £H 4 <~ by = Ao %‘f Z |

Teléfono No.:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FL DERECHO L0 04 FL TRARAJO

P P C

SOLICITUD DE CHEQUES
Fecha: ?-/ Z/ / et/

Paguess a la-orden de: (?ATQ'LLLFZ/@ fM’J’C'[S CD AJ_A% ‘
La suma de: @C’HT’ (Lo I = o]

— RD$ 5? DI 5 2=
Porconceptodé 14‘10‘3 L,?" QPC-/ 77 ced :4 D/ 21 C,,.'.&/-rlf" /ﬂ-‘?(—‘l/ /C’j
Der | C )OM4 }4?07[{ pvidgwel) Ed C f{?\f %’Eﬁq’a

NE San ;4@5 #szz# Lulsade )4 % b
M et & Qectonte> Per = dx mag)

oy R T T T —
DEBITO y /O o 2o f:'% ?’I: \*‘:I‘("’l ':!' 'li; ,‘:" f!:!“ E".;' ;»
e - !!:ﬂ‘k: L '!"H 3 4;,’5;.

CREDITO l‘ 1oy

N

.v..\\.,./ P
\
Prepara orl \C-%T( Aprebado por:
A J




Santiago de los Caballeros, Rep. Dom.
6 de Abril de 2016

Seiior:

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez

Presidente Partido Popular Cristiano ~I% _A
('

Su Despacho.- ‘

Distinguido Sr. Peguero:

) f
Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasx(}n ” A inglrme a usted, con la
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para movilizar las bases de 1 PPC eh £
Fuegos de Santiago, para buscar el voto en la Cas lla 1 i' Danilo --ﬁ':
Presidente. 73 ‘ ’

A la espera de la aprobacion de la presente solicitud, se despide.

Atentamente,

-
“ﬁgf o 2
e/
Carmelo Francisco Diaz™

Dirigente PPC Santiago
Ced.: 031-0021084-2
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SOLICITUD DE CHEQUEg
Fecha: Hi/ ?5/ wlfb

_5{1 /(/‘C(ﬂ”%—()
Koy gilTh Y S M HW@M;M?’N
Cutar! 16 ﬂgﬁv ~ ros 12.94C. —
Por concepto de: ﬂ dap »77)4/0#/4»4 f)mL Coen A P / OQ’OJ

émm bt 1= N 6&[% pres PI .
Canrpudzrz)  Ae CA;&M 6)0’0 E g piattel— f%oc.cL

1
ottrcd . L0 ForOMo— ;.4—:,{/-//'-{/&"_7;] >80 éeMTmuw

sl QLA)
P

A

E{ﬂ @%@ | r—‘*ﬂ @E?

f)/@/z

DEBITO |Sigi0zou (&

CREDITO| |1 o (0L o f

Preparado por: Aprobado por:




- " -
P P c Av 27 de Febrera Ho, 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D,

= "q
VYO8

¥

RHG: 401-508431

 POPULAR CRISTIANO
pARTID% ﬁ%‘fhﬁl 048400

Fyndodo &b & de Septiembre de 1981 | :
1t Nacic . Teh: 808-472-1216 « Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N.

7 de abril de 2016.
x
|
AL : Ing. Héctor Rafae| Peguero Méndez
Presidente del Partigo Popular
Asunto - Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarie el Pago de la Fattura
Anexa por compra y confeccibn de Mil (1000) en drill, color naranja para
promocionar Candidatos a Alcalde de la Alianza (600 Radhames-Boca Chica;
200 Fonono-Salinas y 200 Benjamin-Los Rios de Bahoruco.

El Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se hara a nombre de Solugraf
o Yojanni Luclano.-

Se despide atentamente,

S
i
X

B IR B §%
c. Socorro Mﬁinez Chabin

Y37
Contadora el




SOLUCIONES GRAFICAS

SOI U Gp g Cotizacior 20161167
NCF
Autopista Duarte, Rep. Dom.
Teléfono 809-826-7631 Fecha: 6-abr.-16
Cliente PARTIDO POPULAR CRISTIANO RNC
Direccién
Teléfono 829 730 9425 Contacto: Domingo Montero

N \

/ "/f;"\//
/

Cant. Descripcién Precio Unitario Total
1000 |Gorras Bordadas en Drill con logo frente y ambos lados 83.00 % 83,000.00 $
TOTAL BRUTO 83,000.00 $

TOTAL NETO [[[lR97,920.00.5F

f

/ Desfachado p;ar

I :

i

Recibido Conforme

i

2/ 4
[9.?;/(59’?////4,/




SOLUGRAF Factura N° 2016041101
YOJANNI LUCIANO VIOLA
NCF A010010010100000147
Autopista Duarte, Rep. Dom
Teléfono 809-826-7631 RNC: 01100319068 Fecha: 11/4/2016
\
Cliente ~ PARTIDO POPULAR CRISTIANO RNC 401509431
Direcci6r
Teléfono 829 730 9425 Contacto: Domingo Montero
Cant. Descripcitn Precio Unitario Total
GORRAS EN DRILL DE COLOR MAMEY CON LOGO BORDADOS EN EL
1000 |FRENTE Y AMBOS LATERALES . 83.00% 83,000.00 $
TOTAL BRUTO 83,000.00 $
DESCUENTO
ITBIS 14,940.00 $
‘ 57,040,008 |

"  TOTALNETO [




A PARTIDO POPULAR CRISTIANO

ECQERECHG {0 04 £L TRARAS?

P P C ... e
e No. 000219
ORDEN DE COMPRA
/ Cliente
Nombre: SOLUGRAF O YOJANNI LUCIANO 07 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: RNC
Ciudad: Santo Domingo
Teléfono nviar:
%:
Cant. Preclo unitario TOTAL _
1000 |GORRAS BORDADAS, EN DRILL eomR NARANJA i RD$0.00
|
i
®
Subtotal RD$0.00
0% [TBIS RD$0.00
TOTAL RD$0.00
o
Uso o Destino:
@ PROPAGANDA ELECCIONES 2016
\
AUTORIZADO POR: | RECIBIDO POR:




i
10
Rl

if




COODERECHD L0 04 EL TRABAID

Av. 27 de.Febrero No. 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nesionad, R.D. RECIBO DE
e Tel.: 809-472-1216<Fax: 809-732-3871

| PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1757
ﬁ .

EGRESO

Y- /. Ifé‘i R, deL0Lé
Hemos Entregado al Sr. (a): H& L L CPSE L/ &
La Cantidad de: e e & UA . v l) BT T

rog: 1O, 0O - —
Por Concepto de‘k-ﬂ‘h L/"‘ Ln (e U 77 ) L8 /’2),4]\/ D 12— D,

&-ﬁ-/ (;4» 0 BN Sg(;-;ﬁmjl. /CFP;’)’“T/LLj Coll #x #;

JsTAS DN Ranry F ResideatR LA ST de,
Co DA (cfw/irig

Valor Entregado en:  Efectivo [ Cheque ] No
1

Recibido Por;
Cédula No.:
Teléefono No.:

*®




PARTIDO POPULAR CEHISTIANO

UES
Fecha: ;/f/z[’/’&

AAM;’ Gl (OWE% }[?Cfb/.-g

La suma de: F[SIZT??;/ {/{/Lc‘ﬁlr rﬂﬁ*ﬁ —
RDS$ [(”ﬁ@@~ o=
Por concepto de: éc[E% L/‘(U%‘p{c’\ .Ocu“(\, rQ o1  [foerud L

red o\ (Jf\/ W’ &x,[ Qo mﬁff pc‘uﬁe#/h{\
COn, Q\L;LLU\\‘bﬁﬂ_ - i lat 1{'447/ 7—- f.a (¢ c‘ae/“h/D
o 510 39D, el $8 "o oftle y

DEBITO _‘S‘IU I D177 { i

Preparado por: [ Aprobado por:




Santo Domingo, Rep. Dom.
06 de Abril de 2016

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano k J .

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

P
&
.\__,/
A\
e
%

Distinguido Sr. Peguero:

® Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasidén para dirigirme ,"Con
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para realizar band¢reo con’ votantes d
Batey 7 residentes en el Distrito Nacional para la movilizar lgs votos con miras a
las elecciones del mayo proximo.

Dicha actividad la realizaremos en la 40, del sector Capotillo,
10/04/2016 a partir de las 2 de la tarde.
A la espera de la aprobacién de la presente solicitud, se despide.

Atentamente,

\ o’frj,/%w/f

J ) 4
Angel Lépez Feliz 4?}»«?///’?
Activista PPC Batey 7 .
Ced.: 020-0012065-5

bo¥
L=}

11%] 5/



i LD:ACE:X;ONTQ-1 20

BATEY 7, CRISTOBAL, R.D.
FECHA DE MAC MIENTO

31 JULIO 1976

NACIONAL DACREPUBLICA DOMINICANA
SEXOR SANGRE B4  ESTADO CVILSOLTERO

QTUPACION ALBAR*
FECHADE EXPIRACION.
sl Ae) . 3MJULIO 2024
. S e et
 ANGEL = i
LOPEZ FELIZ

/

e LT

COLEGIO ELECTORAL 2085-5 =
0034A REGISTRO DE NACMENTO

$00-01-2009-01-07 160449 _
URICACION DEL COLEGIO . CODIGO POSTAL e
ESCUELA PRIMARIA ALTAGRACIA CUEVAS 83601 N -
BATEY 8 P ——
PARAJE BATEY NO. 8 ; e
RECCION DE RESIDENCIA U —
ENRIQUE BLANCO D
SECTOR F o —
BATEY 7 ) . S =
VURCPID é \ ‘{ C_rﬂ M

ROBERTO ROBARIO MARQUEZ
CRISTOBAL + PRESIOENTE /GE

IDDOMO20001206<557<<<<<<<LL<LLL
7507313M2407315D0M<<<<<<<<<<<3
LOPEZSXFELIZ<<ANGEL<<<L<<LLLL<LLKL
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DEREGHD L0 04 £L TRARAJO

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: D?'-’O‘;/-?Q /é

—

Péaguese a la orden de: ] oo Y (‘h&r\m —S R

~7

>\ A 4 Dw SN ..Ai s
O—‘X krA}ALL L@AA }\mj:;\&\_ s S é

_ B B Gy el s
DEBITO |50 /o222 2§ ool R omatlie
Y3
/ﬂz/"?'//é/
CREDITOl §) o3 03 O/

ﬂ;,t.v&a {)—N:.‘ C ..
Preparaﬂo por: Aprobado por:




R\IC 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FL DERECHG L0 DA FL TRABASD

Fundode el 6 de Septiembrs de 1981
P P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R|D. » Tei.: 809-472-1218 « Fax: 808-732-3871

Santo Domingo, D. N.
07 de Abril de 2016.

AL

Asunto

Distinguido Sefior Presidente:
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarie el Pago de F por
Compra de (4) Gls. De Pinturas color Naranja, (1) Gls. Color Blanco y accesorios
para ser utilizado en la pintura del local del PPC en e} Sector de Brisas, Santo
Domingo Este, con miras a las préximas elecciones del [15 de Mayo del 2016.

El Monto Total de Avance asciende a: RD$4,027.49, el cheque se hara a
nombre de Tonos y Colores, SRL.- ]

Se despide atentamente,

‘ZA}‘{ /
ic. Socorro A. mrtinez

Contadora

(J/_J
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TONOS Y COLORES, S.R.L.
Ave, Winston Churchill #8306, Evaristo Morales
(Entre Victor Garrido Puello y Roberto Pastoriza) Sucursales en:

Lope de Vega, Arroyo Hondo, Bella Vista, Villa Mella, Santiagé y Bavaro
Tel : 809-332-5050, Fax: 809-227-1249, Rnc: 10181969I3

COTIZACION PINTURAS RDS NO. DOCUMENTO : CT-92155
~ifE: 2297 PARTIDO POPULAR CRISTIANO /. FECHA EMISION : 07/04/2016
URB, FERNANDEZ C/10 . #6,, Tel.:809-472-1216, Fax.:809-732-3871 PAGINA: | ]

STATUS : DIGITADO

CONDICION :

@ENDEDOR : DIRECTO DE TIENDA ENTREGA EN: O TADO
P IBHLIDN: V. AUXILIAR :
NOTA NUM. ORDEN CLL:

USUARIO CREACION : CHURCHILL1

I rticulo Cantidad  Unidad Descripcién Precio De.'i,c. Itbis Valor Total
8280-2 4,00 GALON TROP. PLUS ACR. POS. NARANJA 80 GL 716.10 glo% 18% 644.49 2,577.96
8200-2 1.00 GALON  TROP. PLUS ACR. BLANCO 00 GL 716.10  10% 18% 644.49 644.49
PA-567-19 1.00 UNIDAD  LANCO MOTA GRUESADE 9" X 1-1/4” 110.17 ilO% 18% 99.15 99.15
PA-570-19 1.00 UNIDAD  LANCO PORTA-ROLO M/NEGRO 9" 67.80 [10% 18% 61.02 61.02
9001-3 1.00 UNIDAD  BROCHA APOLO M/MARRON DE 3" 3390 [10% 8% 30.51 30.51
Total Bruto : 3,792.37
¥#25% COTIZACION VALIDA POR (4) DIAS *#»** Total Dese. : 379.24
Total Ithis : 614.36
Total Neto RDS: 4.027.49

Firma Autorizada

e 340
el =77 7 73




L

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

No. 000220
— ORDEN DE COMPRA
Vs Cliente
[(Nombt"e: TONOS Y COLORES,SRL Fecha } 07 DE ABRIL DEL 2016
|| Direccion: ' N2 RNC
i Ciudad:  Santo Domingo i CP tenclé1 A
tl'eléfono nviar: )
| Cant. Descripcién Precio unitario | TOTAL ‘
| 4 GLS PINTURA ACRILICA NARANJA RD$0.00
{ 1 GLS DE PINTURA BLANCA 00
1 1 MOTA DE 9
‘ 1 PORTA ROLO
L1 BRCOHA DE 3 RD$0.00
[
i
|
|
i
i
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
Y3 L&
R TOTAL RD$0.00
Uso o Destino:

PINTURA PARA LOCALES DEL PPC

AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR:




RNC 401509431

EL DERECHO L0 DA EL TRABAJO

yrazzs ol & on Sephierare 5y 150°

P P G (il 10 No ¢, Urhonizacian farazades 0.8 Repidlico Bominicana Tal: 809-172:1218  Fas- 869732387}
DO02BRRD0O000O000NN2490005191

PAGUESE CONTRA ESTE
CHEQUE A LA ORDEN DE:;

PARTIDO POPULAR CRISTIANO e

2

£

S

2 e PR e EESRT o e e A ~
'

BanReservas

vo. 004316

DIA | MES 4N

| W o L

/\ Pesos

v f%ﬂl

VF?RMA(SJ /

"O00L3I kB 2RLALLZ727R3IN0ELSO0

Siq i CJ’E

Fecha Concepto

Valor

RE$24,730.0C




Fecha

Concepto

i

014

4.

FARD NOMINA Dbe
FREFARAC 108 DE
DE TEL:

LAE Rk

LN G

UaLLAS
Fe F‘{i " 1 5

DYETA & F MaL QUE EsTa TRABAIANL]
AARDERAS PLASTICAS Y
CANDIDATOS GUE LLEYE

il AME XS

Valor

RD$21,000.00




PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1758

FL OFRECRO L8 84 EL TRABASE
m_ Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
R Tol.. 800-472-1216 +Fax: 609-732-3671 | EGRESO

E & Fecha + g de Ll
Hemos Entregado al Sr. (a): C ‘L QA,UA —

La Cantidad de:\) &L&SLLW (\”\/LA_/( .ﬂm

Por Concepto de-_k rANER A"

\
y
Ay A QE:QOO ?locww\, A 22 o Lol
€3 — Banco: “'L:’WW\{\_

WwﬁN

7 “Entregado Por;

Valor Entregado en:  Efectivo []

Cédula No.:
Teléfono No.:

|




PARTIDO POPULAR CmISTIANO

UES
3 £)recw

Fecha:

\Lm_o Q&‘{-Q.CML-LE'J/ [)35\4?3 —

La suma de: \J,naw/\/t’// r?j AAAL fjél/% e
/
rRD§ o, (00 —

a g LA - y 1)

Por concepto de:
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DEBITO _5/()10!0(: : ::;i'-
CREDITO| 1/ 01020 o “;?Zf/%
[\ I
R\ oy
A _
!.] Aprobadd~gr./

Preparado:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHO L0 D4 FY TRIBAJD

Fundado ol & de Septiembrp ds 1981
v, 27 de Febrero No. 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nacional, R|D. ¢ Tel.; 809-472-1216 « Fax: 808-732-3871

PPC

Santo Domingo, R.D.
07 de Abril del 2016.-

Al : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez,
Presidente del Partido Popular i

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

® personal que trabaja en la preparacién de valla
banderas de tela para promocionar los candidz
elecciones préximas.

S{\QTf q:;’% :
El monto a pagar asciende a: RD$21,000.00 y el cheque se hard a noinbrg d
José Altagracia Béez. i

9.17
Se despide atentamente,

Mﬂtﬁn

Contadora




Santo Domingo, R.D.
06 de Abril de 2016.-

Al :Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez,
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC

Asunto : Solicitud Dieta

Distinguido Sr. Peguero: W S
Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasi§n pa dirfg a f

la finalidad de solicitarle el pago de la dieta al\ persénal

A la espera de la aprobacién de la presente solicitud, se Gspide.

Atentamente, A{x”

José Alt. Baez
Ced.:070-0002

97-3
Tesedlpacy

AL
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Concepto: PREPARACION DE VALLAS 5X7.5 Y BANDERAS PLASTICAS,

PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPpC)
NOMINA PAGO MANO DE OBRA

60X90 Y 45X60 EN TELA

Fecha: Desde: 02 mar Hasta: 29 de marzo de 2016
No. Nombres y Apellidos Cedula Ocupacion |Dias/Trabajo Jornales Suma a Pagar Firma
1 |DANCEL B. MENDEZ 070-0006253-4 OBRERO 14 Dias 500.00 7,000.00 &JQ‘"W) M&w@é Cum—f\
2 |ALINSON MENDEZ 070-0006096-7 OBRERO 14 Dias 500.00 7,000.00 //{QU\,\ L e O Q_QM
€ 3 |ELVIS DE JESUS RIVAS 070-0000998-0 OBRERO 10 Dias 500.00 5,000.00 2(2/1»(/1 dl}%’llcl)_ %m
4 |JUAN HIPOLITO FERRERAS 070-0000705-9 OBRERO 4 Dias 500.00 2,000.00 \J/Uu%m 7,/,‘79%[(/\,\%
. .
6
7
8
9
10
11
12
13
14
B
16
17
18 37
19 L7777
20
TOTAL: 21,000.00

Preparado por:

1de 1

Revisado por:







PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL OERECHD [0 DA EL TRABAJO

La suma de:

DEBITO | syo(oro z 24 i 3;'»1'1 1h ;H:|R %E
FESIT: Mt iatismo

» W\)
Pre%?ado por: :




RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
S ELDERELHO L0 DA EL|TRABAJD

Fundado el & de Septiombre e 1981
P P c Av. 27 de Febrero E)T273,Ens. Villa Consuela, Distrito Naciﬂnal,.R.D| o Tel.: 809-472-1216 » Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N,

L4 07 de Abril de 2018.
AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Ménde
Presidente del Partido Popular Cristiar
Asunto - Solicitud de Pago ‘ m)

Distinguido Sefior Presidente:

® Impresién de (20) Vallas Tamafio 5x7.5, full coftren
presidencial Danilo Medina, con miras a las préximas ‘glé
del 2018,

El Monto del Cheque es $31,860.00 y el cheque se haréd a no
Soluciones Gréficas.-

Se despide atentamente,

e B R R e el
Doty PAGARG
c. Socarro Martihez ™ reriiel Pasute o

Contadora 3
- Ul%;%ﬁ




SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Calle Puerto Rico #44, Ensanche Ozama Sto Dgo, Rep Dom.
Tel.: {809} 788.8063/(809) 788.3157/(809) 788.4440
Fax: {B09) 595.5979

CLENTE:  PARTIDO POPULAR CRISTIANO

CONTACTO:

Tipo de Trabajo:
Impresién

 DESCRIPCION ||

e

| CANTIDAD |

=

Impresién de Valla "Danilo" tamafio 5x7.5 pies a full color en banner B/N. (arte 7)

2 (REIMPRESION)

COTIZACION

Fecha: 07/04/2016
12730

Cotizacion #

BRECTON| 7

| UNITARIO |

$ 1,350.00| $ 27,000.00

NOTA: Los valores reflefados en esta cotizacién podrian camblar sin previo aviso. favor confirmar antes de colocar su erden.

TOTALBRUTO| $ 27,000.00
DESCUENTO| § -
ITBIS 18% 4,860.00
TOTAL | $ 31,860.00
OO CIONE
POR:
FECHA: Alicia Ovalles
DIRECTOR(A) DE MERCADEO

Email: ovastudio@gmail.com



OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A,
SANTO DOMINGO, ¢/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA

PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL
REPUBLICA DOMINICANA

TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.5979

RNC. 1-30-50671-1

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA
{PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero |0000008201
@NC: 401509431
CALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 15/04/2016 Vence 15/04/2016

SANTO DOMINGO JtACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS

[1€l.:809.476.1216 Fax.: NCF# A010010010100007289
, [Terminos :CE Vendedor: 03-ALIICIA OVALLES ]
{Codlgo Producto|Descripcion Producto/Servicio lCantldad Precio ITBIS SubTotal ]
BAJANTEOL IMPRESION DE VALLA "DANILO" TAMANQ 20 1,350.00 4,860.00 27,000.00
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER B/N
(REIMPRESION)
Total Bruto 27,000.00
Descuento 0.00
Impuesto 4,860.00
Total Neto RD$ RD%$31,860.00
-
r G
(a¢
L2 +
£=}//¢//f
| 3 \




PARTIDO POPULAR CRISTIANO

No. 000221
Cliente
Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS Fecha (07 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: ’ N2 RNC
Ciudad: Santo Domingo o cp tencion A:
Teléfono nviar:
. Cant, Descripcion ' Precio unitario | TOTAL
; 20 IMPRESION VALLAS 5X7.5 FULL COLOR EN BANNER ! RDS$0.00
| |
|
i
¢
|
E
| |
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS . RD$0.00 |
TOTAL RD$0.00

. Uso o Destino:
PROPAGANDA ELECCIONES 2018

R V(P

AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR:
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELOERECHD L0 04 £L TRABAJD

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: Q_y’ QY- Z&/é

2 ” r
Paguese a la orden de: _MMMS
A8V u A . G

La suma de:

DEBITO | 5)0/0 202 2K Rz 2

CREDITO
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{\)

ol D

A@UWM

Prdparatlb por:




OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A.
SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA

PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL
REPUBLICA DOMINICANA

TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.597¢ SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS
RNC. 1-30-50671-1
Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA
7 ™\
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero 0000008119
RNC: 450
'CALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 04/04/2016 Vence 04/04/2016
SANTO DOMINGO FACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS
KTe!.:809.476.1216 Fax.: NCF# A010010010100007207 .
)
Terminos :CE Vendedor: 03-ALICIA OVALLES
Codigo Producto|Descripcion Producto/Servicio Cantidad Precio ITBIS SubTotal
BAJANTEOQO1 IMPRESION DE VALLA "DANILO" TAMANO 20 1,350.00 4,860.00 27,000.00
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER B/N
(ARTE 7)(REIMPRESION)
Total Bruto 27,000.00
Descuento 0.00
Impuesto 4,860.00
Total Neto RD$ RD$31,860.00
-
-~ ’2?(‘
/ 7, ‘ Ay
-
e, LAy
ol 1.7 e {
"f (' Y 2 J‘k E }[L:r*/i‘-\f"\ C 2 1 (L ,Ub-d(_f\-—&;.- Ei‘\'v"“* C e 1 (
| /PREPARADO POR ] || AUTORIZADO POR | |




i | b
Ve (i

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

AUTORIZADO POR:

' No. 000222
Cliente Ve
Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS Fecha 07 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC -
Ciudad: Santo Domingo CP tencion A: o
Teléfono k nviar:
Cant. Descripcion Precio unitario | TOTAL
20 IMPRESION VALLAS 5X7.5 FULL COLOR EN BANNER RDS$0.00
|
|
|
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
c ?/‘Y?' % TOTAL RD$0.00
Uso o Destino:
¢ PROPAGANDA ELECCIONES 2016
il P
RECIBIDO POR:







PARTIDO POPULAR CRISTIANO

EL DERECHD LG 04 EL TRAGAJD

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: __ﬂiﬁ)_g;_z_’&ﬁ_&___

Paguese a la orden de: _M,A.;L_}EMM

»

La suma de:

Paor concepto de:

DEBITO | 5 /0 j0ro v 24 Yoo, (J;./..’y

CREDITO “ Olol g [

Prepérado por: Aprobado por:

)




NOMBRE:.J

MAXzmunte

Juan Evangelista Jiménez esq. Arzobispo Valera, Santo Domingo, R. D.

Tels.: 809-536. 536-4200 » Fax: 809-

VERIFIQUE BIEN SU MERC
NC ACEPTAMOS DEVOLUC
DESPUES DE § D

MO DEVOLYEMOS DINERO EN EF

6-2885 » RNC. 1-61-85232-1

(hrbstsa it

ancia FACTURA CQb
IONES

| AS.
ectivo  No.

FECHA:

NCE-A010010010100

093113

DIRECCION: géi/ = P 2 |
CANT. DESCRIPGION i _PRECIO | TOTAL
— Atoy [V 25 N




VERIFIQUE B4EN SU MERGANCIA FACTURA CQ,
£’f NO A EFTAMOS DEVOLUCIONES
UES DE 5 DI!AS

NO DEVOLVEMOS DINERO EN EFECTIVO  NO.

Juan Evangelista Jiménez esq. Arzobispo Valera, Santo Domingo, R. D.
Tels.: 809-536:2967 / 809-536-4200 » Fax: 809-526-2885 « RNC. 1-01-85232-1

\OMBRE: f/é’/é,sJ LA A

FECHA

),RECC,ON.. é,j/ ﬁ 575/ ;/ NCF-A010010010100 093113

RECIBIDO POR




I f
A

ii

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

No. 000223
ORDEN DE COMPRA
Cliente
Nombre: MAX FERRETERIA Fecha 07 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad:  Santo Domingo CP tencion A:
Teléfono nviar:
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL |
1 ESCALERA 14-28 RD$0.00|
i
|
Subtotal | RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
Y220
o7 }t; ‘-’é TOTAL RD$0.00
Uso o Destino:
PARA COLOCAR VALLAS Y AFICHES
AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR:




RNC: 401-500431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
i FLDERECHD L0 04 EL TRABAJD

Fundado ol 6 de Septiembre de 1981

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Naclonal, R.D. »® Tel.: 809-472-1216 + Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, Rep. Dom.
07 de abril de 2016

Sefiores:

Banco de Reservas de la Rep. Dominicana
Suc. Nufiez de Caceres

Ciudad.

Distinguido Sefiores:

Por medio de la presente les solicito realizar TRANSFERENCIA por un monto de
RD$27,612.00 (Veinte y Siete Mil Seiscientos Doce Pesos con 00/100) de la
Cuenta Corriente No. 249-000519-1 a nombre del Partido Popular Cristiano PPC
a la Cuenta Corriente No. 1649053-002-7 a nombre de El Planeta, SRL, en el
Banco BHD.

El Concepto de dicha transferencia es: Compra 300 Camiseta Size 14 y 16 para
Propaganda Politica con miras a las elecciones del 15 de mayo del 2016.

Esperando que esta solicitud sea aprobada por ustedes, en el mas breve plazo
posible, les saluda

Muy atentamente, /N

;'lf,f'
VL SA%) Fre
o < :
&/ N\ :
¢ iSTlANOC .MX
Ing. Héctor Rafael Peguero ﬁlénd‘%‘ S TeLic. DorkizPegyero Méndez

Presidente PPC Vice Presld?nte PPC



EL PLANETA, S.R.L.

Fecha'06/04/2016 09'35'51 am

R AR LR e T T T Tl ] R'N'C: 101003707
Ave. Duarte No. 8, Santo Domingo, D.N. Numero: 1251
www,aremar.com.do A Fecha: 06/04/2016
- 809-689-6737, Fax.809-689-5751 COTIZACION Vendedor: 01
Condicion: CONTADO
Ref.
Cliente 12017 Notas:
Razon Social PARTIDO POPULAR CRISTIANO
Direccién AVE., 27 DE FEBRERQO NO.273
Telefono 809-472-1216 Fax. 829-730-9425 Rnc 401509431
Ciudad SANTO DOMINGO Atencién DOMINGO CONTRERAS
LCodigo Descripcion Empaque Cnt. Precio %Dsc Itbis Montcﬂ
15.4 POLOSHIRT LISO P/N #14 AL #16 UND 120.00 195.00 .00 4212.00 23,400.00
-
EN DEVOLUCIONES DESPUES DE 30 DIAS, CLIENTE PAGA EL ITBIS.
& LSubTotal 23,400.00 Dsc.: .00 Itbis: 4,212.00 Total RD $27,612.00 J
Usuario General
Preparada Por: Recibida Por:
Pag.# 1



COM

CLIENTE:

Av. Duarte No. 8, Santo Domingo, RD
Teléfono: (809) 689-6737 :
Fax: (809) 689-5751

RNC 1-01-00370-7

PROBANTE D E PAGO

No. 34946
FECHA d

ey
A ‘—P {'fﬁ L/%\A ('\. { &~ V“i—"

, 2 7
DIRECCION: ! - f&"ﬁsv | é/‘ ’(/ /¢
FACTURANo. |  FECHA VALOR CK. No, BANCO EFECTIVO |  TOTAL
<370 R

impreceihy, SAL + 509 5370770

JRIGINAL: Cliente
>OPIA ROSADA: Contabilidad

L=
—
&
-
S
"é:v
—
.-
=

ZOPIA AMARILLA: Cobrador/Talonario C ADOR

—




EL PLANETA. S.R.L. , ST

" e PSR et




4

RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOERECHD [0 04 FL TRABAJO

i Fundado &l & de Septiembre de 198)
P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. = Tel.. 809-472-1216 » Fax; 809-732-3871

Santo Domingo, R.D. )
07 de Abril del 2016.- W\

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez,

Asunto: Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el pago total de la factura
anexa, por compra de camisetas Size 14 y 16,para propaganda politica, para las
elecciones del 15 de mayo del 2016.

El monto total asciende a: RD$27,612.00, favor hacer transferencia a la cuenta
NO0.1649053-002-7, del banco BHD Ledn a nombre de El Planeta, SRL.

Se despide atentamente,

7[@/(;3«-1: %Z
Lici Socorro Martinez

Contadora



RNC: 401-500431

| PARTIDO POPULAR CRISTIANO
Gt ELDERECHD L0 04 £L TRABAJD

Fundado el 6 de Septiembre de 1981
P P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. + Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, Rép. Dom.
06 de abril de 2016

Sefiores:

Banco de Reservas de la Rep. Dominicana-
Suc. Nufiez de Céaceres

Ciudad.

Distinguido Senores:

Por medio de la presente les solicito realizar TRANSFERENCIA por un monto de
RD$47,790.00 (Cuarenta y Siete Mil Setecientos Noventa Pesos con 00/100) de la
Cuenta Corriente No. 249-000519-1 a nombre del Partido Popular Cristiano PPC
a la Cuenta Corriente No. 1649053-002-7 a nombre de El Planeta, SRL, en el
Banco BHD.

El Concepto de dicha transferencia es: Compra Poloshirt Size S y M para
Propaganda Politica con miras a las elecciones del 15 de mayo del 2016.

Esperando que esta solicitud sea aprobada por ustedes, en el mas breve plazo

posible, les saluda —
L

Muy atentamente, f;

A



EL PLANETA, S.R.L.

L P S P T ettt ] RNC: 101 003707
Ave. Duarte No. 8, Santo Domingo, D.N. Numero: 1252
www.aremar.com.do COTIZACION Fecha: 06/04/2016
¢ 809-689-6737, Fax.809-689-5751 Vendedor: 01
Condicion: CONTADO
Ref.
Cliente 12017 Notas:
Razon Social PARTIDO POPULAR CRISTIANO
Direcclén AVE. 27 DE FEBRERO NO.273
Telefono 809-472-1216 Fax. 829-730-9425 Rnc 401509431
Ciudad SANTO DOMINGO Atencidn DOMINGO CONTRERAS
|CT)digo Descripcion Empaque Cnt. Precio %Dsc Itbis Monto
15.3 POLOSHIRT LISO P/H S AL XXL UND 180.00 225.00 .00 7290.00 40,500.00
¢
EN DEVOLUCIONES DESPUES DE 30 DIAS, CLIENTE PAGA EL ITBIS.
¢ | subTotal 40,500.00 Dsc.: 00  Itbis: 7,290.00 Total RD $47,790.00
Usuario General
Preparada Por: Recibida Por:
Pag.# 1

Fecha:06/04/2016 09:36:11 a.m.
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Av. Duarte No. 8, Santo Domingo, R.D. _' 7
Teléfono: (809) 689-6737 5 “ *
Fax: (809) 689-5751

RNC 1-01-00370-7 No. 34235 -

[ FECHA
ENTE:; ! ; - Vi F"f‘ ?ss ANO
3 . -rl _\_‘- - ‘i“\: N.‘ ,3] / / -
RECCION: I / \‘/SL‘“ A ‘ % Y / (ﬁ)
1 i = ﬁ
FACTURA No. FECHA VALOR CK. No, BANCO EFECTIVO _TOTAL
Sl ZHL, i N
\4.#1-1 ’f\/v- }
-ff
ri
j
-
.f"
;
) B
\ g
) 4
S i
— 18
Ji;

i .
GINAL: Cliente ki/wdl% Vﬁq {)Zd‘} TOTAL GENERALW ;j 4’;,)'(‘;;[“:4,,

3]A ROSADA: Contabilidad
?JA AMARILLA: Cobrador/Talonario i M@DOR




RNC: 401-509431

PARTIDO P@PULAR CRISTIANO
ELOERECHD L0 DA EL TRABAJ

Fundodo el & de Septiembre de 1981

P P c hv. 27 de Febrero No. 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. = Tel.; 809-472-1216 = Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, R.D.
06 de Abril del 2016.-

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, Cy

Presidente del Partido Popular Cristiano PPC ,/d
\

Asunto: Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el pago total de la factura K
anexa, por compra de poloshirt Size S y M para propaganda politica, para las
elecciones del 15 de mayo del 2016.

El monto total asciende a: RD$47,790.00, favor hacer transferencia a la cuenta
NO0.1649053-002-7, del banco BHD Ledn a nombre de El Planeta, SRL.

Se despide atentamente,

ﬁ.A;QI r,% ~I\;‘ir:rghnez

Contadora
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Paguese a la orden o

ARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD L0 04 FL TRABAJO

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: Q%" Oy ~ ZDjé

% TP . - . .
La suma de: IS PRI .

Lo w/”‘ 2 rRos_LS, $ES .41
p
Por concepto de: - 'y J LA ;n [ D5 :\

DEBITO | = /.

CREDITO| (1 .

n_Y K-EL‘AE WA CM&;M TV avaen 3.5 XT PN

B ‘(‘E:EP\.;L\!‘ E’\ Pﬁg_};\} figfli l‘n::,_,'-;sc E}ilb- A C'
: \ pray /—_' + 4

Aprobado por:




RNC: 401-509431

”ARTIDO POPULAR CRISTIANO
[ DERECHO L0 04 EL TRARA

Fundado 8l o da Septiembre de 1981

T (s Febraro No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. o Tel.: 809-472-1216 « Fax: 809-732-3871

Santo Dominno, D. N.
8 de abril ¢ 018,

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez

Presidente del Partido\Popular Cristiano PPC
\k‘ J\(

L1

Asunto . Solicitud de Pago Y\

Distinguido ©~fior Presidente:

Placeme diricirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura
anexa, por | presion de 25 mil Tarjetas Full Color Tiro y Retito en Cartulina,
tamafio 3.5v° nara promocion del candidato presidencial Danilo Medina con
miras a s ~ones de mayo proximo.

El Monto To! | asciende a: RD$18,585.00, el cheque se hara a nombre de Multi-
Color Printi

Se despidz a' 'amente,

"f-‘i" (. [ ta A8 ;
LicsSocuire .,iarbtmz i f
Contadora




AV, 27 DE FEBRERO # 311, 3ER. PISO
TELS.: (809)566-6105-FAX - 547-3526

ety
ALAY

~— SANTO DOMINGO
101686235
1775 PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) NUMERO 13019
C/10NO 6 URB. F IANDEZ FECHA 07/04/2016
TEL: 809472-121¢ FAX.732-3871 REPRESENTANTE
ATENCION : MULTICOLOR PRINTING
CANTIDAD | ,. _|ON PRECIO MONTO
25000 T RJE DANILO MEDINA, IMPRESAS A FULL 0.630 15,750.00
COLOI 20 Y RETIRO, EN CARTULINA
CORRIL "/TE BLANCA, A UN TAMANO
APROXII'ADO DE 35 X 2.
2/ }’!
LAy e
Forma de Pa ; Orden y 50% contra entrega oL TOTAL 515'750'00
or aqgo: 1 Or y b C
kR Ak VAL \ DE Ho\(t::t-ﬂrﬁr ITBIS $2,835.00
Cliente acep!s =nos el 5% de la cantidad solicitada NETO $18’585'00

GERENTE DE MERCADEO
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ARTIDO POPULAR CRISTIANO

No. 000224
——— ORDEN DE COMPRA
Cliente ~ ——=== =~ /
Nombre: MULTI COLOR PRINTING | lFecha 08 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: - il IN2 RNC
Ciudad:  Santo Domingo CP tencion A:
Teléfono J E nviar:
Cant. - Descripcion Precio unitario | TOTAL
25000 |TARJETAS D7 5 5X2 ; RDS$0.00
|
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
2 2
o rlod e TOTAL RD$0.00

Uso o Destino:

PROPAGA!' 1A FLECCIONES 2016

~— i
o - i I
o LY
A

DO POR:

RECIBIDO POR:
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHD L0 04 EL TRABAJD

fim

P P C

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: C‘?);" E’L/’* Zﬁjé;

Paguese a la orden de: Pl j:: -~ C_ik}:\L'\“ jllf\:m.\ ;J o

La suma de: ; A . < ; nConn (:TL?C‘_Q\

RD$§_ 0 sl n.cc

E
(
¥

Por concepto de:

‘L N“}:JD/\LI\\-‘)MA (Xﬁ 1T nad !

\f/’i’th;J‘
S&%(‘ 5 A

DEBITO | 510,07 ¢t \ i ore S e 1P 00

CREDITO \\D i 8L L\J

4

I
]
/jwvf’ I B

Preparado por: f\probado por:




P ‘ c s SR v et i R R, e

RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD L0 04 FL TRABAID

Findodo el & de Septismbre de 1981

Av, 27 oe Febrero No, 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. ¢ Tel.: 809-472-1216 + Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N.
8 de abril de 2016.

AL

Asunto

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura
anexa, por Impresion de 10 mil Tarjetas Full Color Tiro y Retito en Cartulina,
tamafio 3.5x2 para promocion del candidato a Diputado de la Prov.

Independencia Miguel Peguero y 10 mil para el candidato a Alcalde por Bani,
Julio Santos.

El Monto Total asciende a: RD$20,060.00, el cheque se har4 a nombre de Multi-
Color Printing.

Se despide atentamente,

' G223 5=
W—w DS G
c. Socorro A. Martinez

Contadora




I Iyl AV. 27 DE FEBRERO # 311, 3ER. PISO
. 0 4 pgy  TELS-: (809)566-6105-FAX - 547-3526
. SANTO DOMINGO
101686235

COTIZACION

1775 PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC)

NUMERO 13033
C/10 NO 6 URB. FERNANDEZ FECHA 07/04/2016
TEL: 809-472-1216 FAX.732-3871 REPRESENTANTE
ATENCION : MULTICOLOR PRINTING
CANTIDAD DESCRIPCION _PRECIO_ NMONTO
10000 TARJETAS MIGUEL PEGUERO IMPRESAS 0.850 8,500.00

FULL COLOR TIRO Y RETIRO EN CARTULINA
CORRIENTE BLANCA A UN TAMANO APROXIMADO

DE31/2X2.
OB 7
SUB TOTAL $8,500.00
Forma de Pago: 50% con ta Orden y 50% contra entrega
ssssxtres\/ALIDA POR EL DIA DE HOY**+++ss+ ITBIS $1,530.00
Cliente acepta recibir mas o0 menos el 5% de la cantidad solicitada NETO $10,030.00

GERENTE DE MERCADEO



Multi-Colon PM o

RECIBO DE CAJA

No. 6478

1 YT

FECHA: _(A7) ceviLit

RECIBIDO DE: __// Y oor

LA SUMA DE: __ [ 4020 v ¢/ e e—
TS VALOR RD§ + 20 ( (o)
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[P, RN

iDO POPULAR CRISTIANO

No. 000225
Cliente = N A
Nombre: MULTI COLOR PRINTING [Fecha 08 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad:  Santo Domingo CP tencion A:
Teléfono J) \\nviar:
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL
20000 |TARJETAS DE 3.5%2 RDS$0.00
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
HZ
O FOLTEL TOTAL RD$0.00

Uso o Destino:

PROPAGANDA ELECCIONES 2016

g

Poo

AUTOR

ﬁi‘AﬁQPonz

RECIBIDO POR:







FLOERECHD L0 04 FL TRABAID
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216 «Fax: 809-732-3871 EGRESO

PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1760
Am

P P C
< Fecha n& de_ O "-ll' de_L.éL

Hemos Entregado al Sr. (a):m_%@m-.m P"A"Z‘,
La Cantidad de:_Ciacn —ayuiad piden Con ov /00

Por Concepto de:—.Cufl Cad & i .‘»" A unsdaoXe a8 Qualid. ot VENLY
’ - % A ,

X i \ ' 4 p
( fod P [} AN /- Sy LSegd i) ey L. % DAL, b A P L Bl

: -
—-CQ-Q,K ) I@\ﬂl}‘, G}v\\ DA A 4 S (/-of

RD$:—2, DOD 2 O

\
i

Valor Entregado en:  Efectivo [[] Cheque ] No Y > ? 3 - Banco; i
. e /,.:'n /"7 1 v
Recibido Por: ié&d/ 2Ll (2 4 N TR e
Py Ty = e -‘j — . ~ iy P Lr_,.,:,
sdulaNo: 2. 7 2o LSS - JAI A,M i
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Bahoruco, Batey 5 Rep. Dom.
8 de Abril de 2016

Seiior: " z .
Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez { N A
Presidente Partido Popular Cristiano / U

Su Despacho.- )( f

e ‘ \{\)'l\ '-”" I
Distinguido Sr. Peguero: y Q\) ~ \

\’\h g"!‘
Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasion iaanazﬁm'glffne a ugted con la '
finalidad de solicitarle Apoyo LOngthO para traslada

Atentamente,
/ ’/. )
A it ¢ f
Juana Guerrero Perez
Dirigente PPC Batey 5
Ced.: 022-0013815-0
. . #3723
A s /f,/
&7
W2y

AX



-~ o L

e I B
000000-000 I | —
COLEGIC ELECTORAL v fﬂ;!l—“i 3150 =

E b REGIS’ DE HACIMIENTO —
0060 076-01-1980-0028-009-0209 ==
UBICACION DEL COLEGIO CODIGO POSTAL S
ESCUELA PRIMARIA RURAL 82307 oy =
BATEY NO. 4 - =

o "
PARAJE BATEY NO.4 3 —_—
DIRECCION DE RESIDENCIA — .-
BATEY 4 Casa 16 2 ==
SECTOR ‘ o= L]
BATEY NO. 4 L / M‘ﬁ =
i Sy =
RTC ROSARIO MARQUEZ

RS8R 74 PRESIDENTE JCE

IDDOM0O22001381<500<<<<<<<<<LK
7406128F1405093D0M<<<<LLLLLKL]
GUERREROKPEREZ<<JUANA<LLLLLLKKL







PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1761
FLDERECHD L0 04 FL TRABAJO

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD L0 04 EL TRABAJD

SOLICITUD DE CHEQUES
Fecha: _fg_:.m_é’é_

Paguese a la orden de: MM M.

.
a 2 ™

La suma de: : >
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RNG: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOEREEND L0 D EL TRADAJS

Fundado el & de Septismbre de |98

F P c EZ—{GB’FEMBTO No. 273, E—n; Villa Consuelo. Distrito Nacional, R.D. Tei 809 472-1216 « Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N. ‘
08 de abril de 2016.

Cﬂ //’Hﬂ\’)
AL : Ing. Héctor Rafael | Egéuero Mepxiez

Presidente del Partido Popular Cnsziano PPC—

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle ei'z” Pago '/I'Aé’por
Composicién, Arreglos y Grabacién de tema musical merengue Para

Promocionar Candidato a Alcalde por Jaragua, Fello Carrasco, para campana
electoral.

El Monto Total asciende a: RD$45,500.00, menos $4,500.00 del 10 % de Ret.

Del ISR, el Monto del Cheque es $40,500.00 y el cheque se hara a nombre de
Jhonatan B. Medina Méndez.

Se despide atentamente,

&5/“

k g\/ éorroA Wmez M/wj;
Contadora
Lok
72
b}



CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC),
representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO |/MENDI ";,'“

ZaTN.

dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de Identidad{y Elect :
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Dominge quiegp“ Pusli, Y
en lo adelante para los fines y consecuencias legales se denomi a% i 0\//1‘
CONTRATISTA, y de la otra parte, los SR. JHONATAN B. MEDINA M., dontiniCang ., se 7"

“!‘t—mﬂ- st

mayor de edad, soltero, portador de las Cédula de Identidad y Electoral No. U?O-
0005193-3, en nombre y representacion de PRODUCCIONES FOGARATE, con su
domicilio y residencia en esta ciudad, quien en lo adelante para los fines y
consecuencias legales de este acto se denominara EL CONTRATADO; en lo que
sigue del presente contrato.

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: Py
PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata los servicios profesionales
de el PRODUCCIONES FOGARATE, de generales anotadas, para los Trabajos de
Composicién, Arreglos y Grabaciéon de Tema Musical de Merengue para Fello
Carrasco Alcalde Para Campaia y Actividades Proselitistas, por un monto total de
CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON 00/100(RD$45,000.00).

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en su calidad de Agente de
Retencion) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$4,500.00.

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partes interesadas, a los seis (06)
(del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).

%{L /L&%W\ \ mﬁf‘"\&#

JHONATAN B. MEDINA M
Director Producciones Fogarate
Contratista Contratado

YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil
soltera, portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada
y residente en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario
Publico de los del Numero del Distrito Nacional, con mi estudio profesional
permanentemente abierto sito en la Avenida 27 de febrero, Plaza Quisqueya, No.395,
tercer piso, suite No0.302, en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional;
CERTIFICO: Que las firmas que anteceden fueron puesta de una manera libre y
voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y JHONATAN B.
MEDINA M. y de generales que constan en este documento, actuando en sus
respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la

Republica Dominicana, a los seis (06) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis
{2016).
\
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
£l DERECHO L0 DA EL TRAEAJO

PPC Mlﬁ-)"r&ﬁfﬂdk ﬂf«?ﬂﬁ*‘-‘#ﬁ Tol: 8094721214 Fox: 809-732-187)

D002 BRR000000000002490005 191 . ) )
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FLECCIDNES PROXIMAS. GRABADD $5,500.00 MENOS $5%50.
DEL ISK, SEBUN ANEXDS

00 BE RET.

Fecha Concepto Valor
08 04 2016 | PABD PO PERARACION BE (208) LBs. BE LA MUSICH DE CANPATA kD34 ,730.00
paRS F RimhfluNﬁE LOS CANDIDATOS GUE LLEVA EL PRC ZN LAS
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHD L0 04 EL|TRARAIO

Fundado el & do Septiembre de 1981
Av. 27 de Fehrero No. 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D.‘ ¢+ Tel.: 809-472-1216 » Fax: 809-732-3871

I\

P P C

Santo Domingo, D. N.
8 de abril de 2018.

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Mén dez

Presidente del Paw e-EEC\
Asunto . Solicitud de Pag\s\ W

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarie el Pago por Servicios de
Preparacién de (250) CDs. De la Musica de Promocién de los candidatos que
nominara el PPC para las elecciones de mayo proximo.

El Monto Total asciende a; RD$5,500.00, menos $550.00 del 10 % de Ret. Del
ISR, el Monto del Cheque es $4,950.00 y el cheque se hard a nombre de
Jhonatan B. Méndez.- ]

Sa despide atentamente,

ALY R T
/ S SR e R B ML
WG A B B Y

. Socorro Martphez

Contadora N7

bob
nr]’}’?f‘(
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CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES

1

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legalmente
representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ,
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de ldentidad y Electoral
N0.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la cludad de Santo Domingo, quien
en lo adelante para los fines y consecuencias legales se denominard EL
CONTRATISTA, y de la otra parte, los SRES. JHONATANB. MEDINA M. Y CARLOS
A. MEDINA MENDEZ, dominicanos, mayores de edad, 1solteros, portadores de las
Cédula de Identidad y Electoral No. 070-0005193-3 y 070-0005472-1, en nombre y
representacion de PRODUCCIONES FOGARATE, con su domicilio y residencia en esta
cludad, quien en lo adelante para los fines y consecuenclas legales de este acto se

denominard EL CONTRATADO:; en lo que sigue del presente contrat? n G n B ”

2artidg Pogular Cristiaaa

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: ... ./ Y372
o ‘ﬁ?‘/fp
PRIMEROQ: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata los servicios profesionales
de PRODUCCIONES FOGARATE, de generales anotadas, para los Trabajos de
Preparacién De (250) CDs. De la Mislica de Promocién h Candldatos del PPC, por
un monto total CINCO MIL QUINIENTOS PESOS CON 00[1P0(RD$5,500.00).

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asl como también a retener (en su calidad de Agente de
Retenci6n) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascenden}e a RD$550.00

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partes interesadas, a los Seis
(06) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).

| B fotline

INGHECTOR R. PEGUERO M. J NATAN B. MEDINA M.
sigénte del PPC Director Producciones Fogarate
Contratista Contratado




YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominlcana, mayor de edad, estado civil soltefa,
portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domlclllada y residente en
esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario Pablico de los del Nimero
de! Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemehte abierto sito en la Avenida 27
de febrero, Plaza Quisqueya, No.395, tercer piso, suite No. 302, en esta Ciudad de Santo
Domingo, Distritoc Nacional; CERTIFICO: Que [as firmas que anteceden fueron puesta de una
manera libre y voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y JHONATAN
B. MEDINA M. Y CARLOS A. MEDINA MENDEZ y de generales que constan en este
documento, actuando en sus respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito

Nacional, Capital de la Repablica Dominicana, alos Seis (06) dias del mes de abril de afio dos
mil dieciséis (2016).

-~
LICDA. 4%54%52 |
Abogado Notario Publico
-




Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legalmente
representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ,
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de ldentidad y Electoral
N0.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien
en lo adelante para los fines y consecuencias ales se denominard EL
CONTRATISTA, y de la otra parte, los SRES. JHONATAN|B. MEDINA M. Y CARLOS
A. MEDINA MENDEZ, dominicanos, mayores de edad, |solteros, portadores de las
Cédula de Identidad y Electoral No. 070-0005193-3 y 070-0005472-1, en nombre y
representacion de PRODUCCIONES FOGARATE, con su domicilio y residencia en esta
ciudad, quien en lo adelante para los fines y consecuencias legales de este acto se
denominara EL CONTRATADO; en lo que sigue del presente contratg .@% Eﬁ

tar Crin

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE,., ) 0?;%7"

PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata los servicios profesionales
de PRODUCCIONES FOGARATE, de generales anotadas, para los Trabajos de
Preparacién De (250) CDs. De la M(sica de Promocién a Candidatos del PPC, por
un monto total CINCO MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100(RD$5,500.00).

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejscutar dichos trabajos con todos los
principios éticos de lugar.

TERCERO: Que e! PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en su calidad de Agente de
Retencién) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$550.00

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partes interesadas, a los Seis
(06) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).

e del PPC Director Producciones Fogarate
Contratista Contratado

i

7
. PEGUERO M. JdNAEAN B. MEDINA ﬁ




YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil soltera,,
portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada y residente en
esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario Publico de los del Nimero
del Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemente abierto sito en la Avenida 27
de febrero, Plaza Quisqueya, No.395, tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo
Domingo, Distrito Nacional; CERTIFICO: Que las fimas que anteceden fueron puesta de una
manera libre y voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y JHONATAN
B. MEDINA M. Y CARLOS A. MEDINA MENDEZ y de generales que constan en este
documento, actuando en sus respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito

Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los Seis (06) dias del mes de akxil de afio dos
mil dieciséis (2016).

Abogado Notario Piblico

T
Notaric Puplics
Max. 3664
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RNC: 401-503431 |

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHO [0 04 FL TRARASE

Fundado el 6 de Sepriembt|o de 1981
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrite Nacional, RlD. o Tel.: 809-472-5216 + Fax: B09-732-3871

PP C

Santo Domingo, R.D.
08 de Abril del 2016.-

Al : Ing. Héctor Rafael Peguero Mé
Presidente del Partido Popular Cristiano

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Pldceme dirigimne a usted, con la finalidad de solicitarle e
Composicién, Arreglos y Grabacién de tema musi

promocionar candidata a Alcaldesa por Tamayo, Mi
campafia electoral. g\

El monto a total asdende a RD$45,000.00, menos
ret. Del ISR, el monto del cheque es RD$40,500.00 y\el ch
nombre de Jhonatan B, Medina Méndez.

len
,500.
Se despide atentamente,

C. rro A. Martinez
Contadora



CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIéI NALES

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legalmen
representado por su Presidente ING. HECTOR RAFQEL PEGUERO MEN

dominicano, mayor de edad, soitero, portador de la Cédula de ldentidad y El
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Doming
en [o adelante para los fines y consecuencias legales se denomin -
> CONTRATISTA, y de la otra parte, los SR. JHONATAN B} MEDINA M., domi 'Eano'q;},; 5
mayor de edad, soltero, portador de las Cédula de Identidad y Electoral NoN@70-" "
0005193-3, en nombre y representacion de PRODUCCIONES FOGARATE, co
domicilio y residencia en esta ciudad, quien en lo %ielante para los fines
consecuencias legales de este acto se denominara EL CONTRATADO; en lo que
sigue del presente contrato. y 2

h?
My,
.

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SI(?UIENTE: -

PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata| los servicios profesion';ies
de el PRODUCCIONES FOGARATE, de generales anotadas, para los Trabajos de
Composicién, Arreglos y Grabacién de Tema Musical de Merengue para Milennis
Castillo Alcaldesa Para Campafia y Actividades Proselitistas, por un monto total de
CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON 00/100(RD$45,000.00).

SEGUNDO: EL. CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dighos trabajos con todos los
# principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en' su calidad de Agente de
Retencién) el 10% del impuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$4,500.00.

\_ 8
Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partes interesadas, a los seis (06)
as de e abril de afio dos mil dieciséis (20186).

_____ reams

. PEGUERO M. NATAN B. MEDINA M.
Presidente del PPC Director|Producciones Fogarate
Contratista | Contratado

YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil
soltera, portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada
y residente en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario
Publico de los del Numero del Distrito Nacional, con mi estudio profesional
permanentemente abierto sito en la Avenida 27 de febrero, Plaza Quisqueya, No.395,
tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional;
CERTIFICO: Que las firmas que anteceden fueron puesta de una manera libre y
VBIURTENE, POt los Sefores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y JHONATAN B.
MEDINA M. y de generales que constan en este documento, actuando en sus
L respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distfito Nacional, Capital de | Y
Repliblica Deminicana, a los seis (06) dias de! mes de abril de afio dos mil dieciséis
(2016).




CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES

representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO ME i’
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de Identidad y E}# ;
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Domingg
en lo adelante para los fines y consecuencias legales se denoming
CONTRATISTA, y de la otra parte, los SR. JHONATAN B. MEDINA M., donihica
mayor de edad, soltero, portador de las Cédula de Identidad y Electoral NOX @
0005193-3, en nombre y representacion de PRODUCCIONES FOGARATE, comsst
domicilio y residencia en esta ciudad, quien en lo adelante para los fines y
consecusncias legales de este acto se denominard& EL CONTRATADO; en lo que
sigue del presente contrato.

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE |

PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata los servicios proé:nales
de el PRODUCCIONES FOGARATE, de generales anotadas, para los Trabajos de
Composicién, Arreglos y Grabaclén de Tema Muslical de Merengue para Milennis
Castllio Alcaldesa Para Campaila y Actividades Proselitistas, por un monto total de
CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON 00/100(RD$45,000.00).

SEGUNDO: EL. CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL

PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
- principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total e dicho contrato una vez
terminado dicho . trabajo, asi como también a retener (en|su calidad de Agente de
Retencién) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascenden l a RD$4,500.00.

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partes interesadas, a los seis (06)

dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).
LN L—Q" T A~

JHONATAN B. MEDINA M.
Director Producciones Fogarate
Contratado

YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil
soltera, portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada
y residente en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario
Piblico de los del Namero del Distrito Nacional, con, mi estudio profesional
permanentemente abierto sito en la Avenida 27 de febrero, Plaza Quisqueya, No.395,
tercer piso, suite N0.302, en esta Ciudad de Sante Domingo, Distrito Nacional;
CERTIFICO: Que las ﬁnnas ue anteceden fueron puesta de una manera libre y
voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y JHONATAN B.
MEDINA M. y de generales que constan en este documento, actuando en sus
respectwas calidades. En la Ciudad de Sante Domingo, Distrito Nacional, Capital de la

ominicana, & 168 seis (06) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis
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Santo Domingo, Rep. Dom.
5 de Abril de 2016

Al Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez K,f\’ | o
Presidente Partido Popular Cristiano

\&)Q)}Dﬂ/,\ e

’(( Q&)“ \(\n\

\ \ K—\\

Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasi¢n para u tcd con la‘\
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para cubrjr gastos\! en los trabajos de |
colocacién de Afiches, Vallas y propaganda politicade los diferentes candidatos
que lleva el PPC en diferentes puntos de la Regién Sur. )
o

A la espera de la aprobacién de la presente solicitud, se despide.

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

Distinguido Sr. Peguero:

\

Atentamente, ‘
Robert1. Diaz Rivas - 4;;; Sg
Dirigente PPC Enc. Propaganda Regién Sur rew . BB

Ced.: 070-0005137-0
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Mella, Rep. Dom.
6 de Abril de 2016
)
Al: Ing, Héctor Rafael Peguero Méndez [
Presidente Partido Popular Cristiano: l 7 ' n
N
\ | P \ L
Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico m \q_\\ \/\,’
\“\[\ 3
Distinguido Sr. Peguero: [\ﬁ(
\\

Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasién para diti x@@ on la
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para la realizacién delun Trigo con
activistas y allegados al PPC aqui en La Colonia Mixta, ara movilizarnos y
buscar el voto en la Casilla 13 por Danilo Medina Pres1dente X Miguel Peguero
Diputado |

\"\_’/

A la espera de la aprobacién de la presente solicitud, se despide.

Atentamente,

Sl b mil

Candidata a Vice Sindica Dist. Mcpal. La Colonia
Ced.: 020-0009588-1

{,o(;
i (%%
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B3 Consults Padron Electoral
File Edit

Cedula
[ 020 | 0009588 |1 |[Consultar ]

DATOS PERSONALES
Nombre: SANTA MARCIA
ler. Apellido: DIAZ
2do. Apellido : MATOS
Fecha Nace: 1973-03-30 00:00:00
Lugar Nsce: DUVERGE
Sexo: F
Estado Civil: SOLTERO
Piel: INDIO
Sangre:
Sen: Particulares:
Ocupacion: QUEHACERES DOMESTICOS
Nacionalidad : DOMINICANA

Calle: TERCERA
Casa: 101
Edificio:
Piso:
Apartamento :
Telefonos: 0000000

S22

1A 220

GELGLE



CICNALIDAD: REPUBLIGA DOMINICANA
MF SANGRE: ESTADO CIviL: SOLTERA
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ESCUELA PRIMARIA RURAL FILOMENA PEREZ B o =
LA COLONIA (COLONIA MIXTA) ]
PARAJE COLONIA MIXTA (COLONIA AGRIC) “ =
DRECCION DE RESISENCIA 0 E
TERCERA Casa 101 -3 —
SECTOR P g 1
LA COLONLA (COLONIA MIKTA) —
MELLA 3 MARQUEZ.
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7 de Abril ds\?o 16

(A \/ Y

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

Distinguido Sr. Peguero:

Delegados y Activistas del PPC para buscar los votos con miras a las €
del 15 de mayo. ‘

A la espera de la aprobacidn de esta solicitud, se despide. |

Atentamente, |
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RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD LD 04 FL TRAEAJD

Fundado &l 6 de Septiembre de 198

P P c Av. 27 de Febrero No, 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Naclonat, R.D.

: TEI.:809-472-1216 « Fax: 809-732-3871

-
Santo Domingo, D. N.
11 de Abril de 20186.
AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Me
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC/
* ' Asunto : Solicitud de Pago
Distinguido Sefor Presidente:
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por
compra de (200) planchas de cartén piedra, para ser utilizado en los afiches de
24x36 en propaganda proselitistas.
El Monto Total de Avance asciende a: RD$53,000.00 el cheque se hara a
nombre de Ferreteria & Maderas Beato, S. A.-
Se despide atentamente,
-
—4
Gl
. Socorro A. Martinez

Contadora




FERRETERIA & MADERAS RNC: 1-01-87406-6

BEATO:

[ ] a
Nadie Yende Mis Barsio que Maderns Beate ' C OtlzaCIOIl

Cliente:

1

PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero: 076645

Tel.: Fax: | Fecha: 04/04/2016
_ Atencion :
- Codligo Descripcion del Artlculo Precio Pies  Cantidad Precic Unit. Valor
[ e
CP48GSO PLANCHA DE CARTON PIEDRA (4 X 8) GRUESO 200 265.00 §3,000.00

*&+id FIN DE LA COTIZACION. NO EXISTEN MAS ARTICULOS DESPUES DE ESTA LINEA **#*%%*

Total Bruto: 44 815.25
NOTA: ESTA COTIZACION ES VALIDA POR UN DIA, ESTRICTAMENTE DE CONTADOQ, .
Y ESTA SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. ESTOS PRECIOS SOLO APLICAN Itbis{18%) 8,084.75
PARA VENTAS EN EFECTIVO Y CHEQUES.

Descuento:
Tiempo de entrega INMEDIATA ' | Total Neto: §3,000.00
Su Cotizador(a) Es EVARISTO CASTILLO .
No, de Fax/Email:
partidoppc@gmail.com |, | Autorizado Por

MAXIMO GRULLON# 61,E5Q. MARIA DE TOLEDO,VILLA CONSUELOQ, SANTO POMINGO.. Tel. 808-836-8224

Email: ferreteriabeato@gmail.com/cotizaciones.beato@gmail.com

———

I —



MADERERA ALMANZAR, SRL..

HNOS. PINZON NO.135, ESQ OSVALDO BAZIL, SANTO DOMINGO., REPUBLICA DOMINICANA.
Tel. 809-536-8636 / 809-536-2390

Email: maderasalmanzar@hotmail.com 1 A
RNE: 101660996m Cotizacion
Cliente: 1 Numero: 011604

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
Fecha: 31/03/2016

Tel.: Fax:
Atencion :
Codigo Descripcion del Articulo Precio Pies Cantidad Preclo Unit. Valor
7509 CARTON PIEDRA GRUESO 3/16 200 275,00 55,000.00

+¥ikd: FIN DE LA COTIZACION, NO EXISTEN MAS ARTICULOS DESPUES DE ESTA LINEA #*#%**

e TR

Y _;;f’é”

|

NOTA: ESTA COTIZACION ES VALIDA POR LN DIA, ESTRICTAMENTE DE Total Brufo: 46,610.17

CONTADO, Y ESTA SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. ESTOS PRECIOS Itbis(18%) 8,389.83
SOLO APLICAN PARA VENTAS EN EFECTIVO Y CHEQUES.

Descuento: 0.00
Tiempo de entrega INMEDIATA Total Neto: 55,000.00
Su Cotizador(a) Es INVENTARIOS
No. de Fax/Email:
I - Autorizado Por: e

R e



bedlo ..

Ferreteria & Maderas Ferreteria & Maderas Beato, S.A,,RNC 1-01-87406-6
G Ml Grutn, s, Pl Vil Perdomo No, 81, Vil Gomsualo, S0.Dgo. . GENERA CREDITOS FISCALES FACTURA NO.
Rop Do T 08 5308224, P 00504 g, Caecs ereurooramaboon. NCF: AQ10010010100387319 853794

| FEcHA: 11/0412018
CONDIC.: CONTADO
i VENDEDOIROBERT MATEQ
CODIGO CANT. DESCRIPCION DEL ARTICULO PRECIO UNIT. IMPORTE

CLIENTEL, c11DO POPULAR CRISTIANO
AV lNDEPENDENClA CIU%NUEV?‘E

ITBIS
20600 5300000 €.08475
$ DI ESTA LINEA *##ies

gpqseso 29G]  PLANCHA DE CARTON PIEDRA (4 X 8) GRUESO w \
sk BN DF LA FACTURA. NOQ EXISTEN MAS umcutos m

(- i f "- fitr it " o ‘ \
LY W‘ﬁe%i& m g\,
Wita P 1rmm f ""Um | "'\"L‘;iv \'\‘
f//ﬂ/?f/ P
NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 48 HORAS DE DESPACHADA TOTAL EXENTO: 0.00
TOTAL NETO RD§: ., TOTAL GRAVADO: 44,916.25
DESCUENTO: 0.00
ITBIS : 8,084.75
Pag. 1 ENTREGADO POR: RECIBIDO POR: | ToTALNETORDS:  53,000.00




£=)

[=3
No, 000226
E ORDEN DE COMPRA
Cliente =
Nombre: FERRETERIA & MADERAS BEATOQ,SA echa 11 DE ABRIl. DEL 2016
Direccion: Ne RNC
Ciudad: Santo Domingo CP tencion A:
Teléfono nviar;
g 2 N
Cant. Descripcién Precio unitario TOTAL
200 |PLANCHAS DE CARTON PIEDRA RDS0.00
@
' Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
22 T TOTAL RD$0.00
Uso o Destino:
PARA PREPARAR AFICHES,PROPAGANDA ELECCIONES 2016

()

AUTORIZADO POR

RECIBIDO POR:
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHO L0 OA FL TRABAIO
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FERRETERIA & MADERAS

BEATO:

Nadie Vende Mis Barato que Maderas Beato

Cliente;
1
PARTIDO POPULAR CRISTIANO

Tel.: Fax:
~ Atencion :

RNC: 1-01-87406-6

Cotizacion

Numero: 076875
Fecha: 11/04/2016

- l Codigo Descripcion del Articulo

Precio Pies Cantidad Precio Unit. - Valor-
CLAZIN LIBRA DE CLAVOS DE ZINC 50 32.00 1,600.00

*#¥kdd FIN DE LA COTIZACION. NO EXISTEN MAS ARTICULOS DESPUES DE ESTA LINEA #¥it#+

273

Total Bruteo: 1,355.93
NOTA: ESTA COTIZACION ES VALIDA POR UN DIA, ESTRICTAMENTE DE CONTADO,
Y ESTA SWETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. ESTOS PRECIOS SOLO APLICAN | Itbis(18%) 244.07
Tiempo de entrega INMEDIATA Total Neto: 1,600.00

®  Su Cotizador(a) Es EVARISTO CASTILLO

" No, de Fax/Email:

partidoppc@gmail.com

Autorizado Por:

MAXIMO GRULLON# 61,ESQ. MARIA DE TOLEDO,VILLA CONSUELQ, SANTO DOMINGO., Tel. 809-538-8224
Email: ferrsteriabeato@gmail.com/cotizaciones.beato@@gmaill.com
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»\RTIDO POPULAR CRISTIANO
FL DERECHO 10 04 FL'TRABAJD

Fundedo 8l 6 de SepHombre de 1961
P P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrite Nacional, R.D;. + Tel.: 809-472-1216 + Fax: 809-732-3871

»
Santo Domingo, D. N.
11 de Abril de 2016,
AL
* ~ Asunto : Solicitud de Pago
Distinguido Sefior Presidente:
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por
compra de (50) libras.de clavo de zinc, para ser utilizado en la instalacién de
afiches en propaganda proselitistas.
El Monto Total de Avance asciende a: RD$1,600.00 el cheque se hara a nombre
de Ferreteria & Maderas Beato, S. A.-
Se despide atentamente,
]
FA}-\" e 345
N/ 17 (R o
Lig"Sbeorro A. M%tinez T

Contadora




Ferreteria U 1 adaras Ferreteria & Maderas Beato, S.A., RNC 1-01-87406-6
C/ Maximo Grullén, Esq. Felipe Vicini Perdama No. 61 “suzio, Slo. Dgo, GENERA CREDITOS FISCALES FACTURA NO-
gef.Fm.ﬁgeaﬁﬁg:Sf::g:&;:aﬁzg&.Eas-l‘ Carre o' Lretenabeato@gmal.com NCF: AOLO0LO010100387318 833 793

[ FECRA: 11/04/2016
CONDIC:: CONTADO

CLIENTEpARTIDO POPULAR CRISTIANO

AV INDEPENDENCIA, CIUDAD NUEVA
RNC:

4721216 = — <40 : . i

CODIGO CANT. 4 DESGE IN DEL ARTICULO PRECIO UUNIT. IMPORTE

ITBIS

Nl @.@ LIBR/A DT CLAVOS DE ZiNGy,
s#s#%k FIN DE LA FACTURA. NG XIS

32 00 160000 24407
N :\'IAS\}\‘J{I‘ICULOS DESPUES DX ESTA LINEA ##*#%**#

‘.‘a“: T»“ il
i AN B ; 4 |
o8 \ / ;
/,ah_ A5 {,’ 3 :,?
| /i | '\‘ T S
™ St “ (5’}
(% 1™ ’
NO SE ACEPTAN DEVOLUCIC .-:ap‘uss\oe 48 HO 39 | TOTAL EXENTO; 0.00
TOTAL NETO RBfra. i, ~ - , TOTAL GRAVADO: 1,355.93
~_/ e\ DESCUENTO: 0.00
ITBIS: 244 07
R e : s
i ENTHEGZ DO POR: RECIBIDOYOR. / N TOTALNETORDS:  1,600.00
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PARTIDO POPULA CRISTIANO

£l Mﬁa#[e!’ Bad £0 TRIRL
B =0 ) }
p P c &1 :‘"':e':'f:'h;;"-i.. [N YRR T A P R 1 | 3
No. 000227
#
g Cliente
Nombre: FERRETERIA & MADERAS BEATO,SA echa 11 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: NS RNC
Ciudad: Santo Domingo GP tencion A
Teléfono nviar. -
Cant. Descripcion ' Precio unitario TOTAL
50 LBS DE CLAVCS CE ZINC | RDS0.00
| i
i f
L |
| |
|
| |
‘ | o
|
! |
| |
} |
| i
Subtotal ‘ RD$0.00
0% ITBIS B RD$0.00
< = —
5 TOTAL RD$0.00

Uso o Destino: |

PARA INSTALAR AFICHES,PROPAGANDA ELECCIONES 2016

: l\ \,h;l'\?’r“-'——» T
R%%li \")

AUTORIZADOPOR: RECIBIDO POR:
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ARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOERECHO 10 04 EL TRABAJT

Fecha: __{/ S = + /.ré
- | :l?.}"""‘-x‘B | \_\;_,_(:’
La suma de: _L;‘-.___":_ 2 ’rv\& ‘.0 b 4 w D an g - . g ; = ’ a0

RDS J; f‘\? ? (;.D

Por concepto de:— -84 fut,z@. j RN C_wft}ﬂuk N el r—lbé—gj-ﬂ-’#h_

DEBITO ’3'7' [ cor e
CREDITO| | . . .,
,../ { -.::"‘_’//
o por:  © Aprobado por;




m ~ T "

RN 401500431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

FLDERECHO Lo DA EL TRARAJO

Fundodo ol & de Septiembre de 1981
Av, 27 de Febrero i:lo. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Naglonal, R;D. * Tel.: 809-472-1216 « Fax: 809-732-3871

3
L]

P P C

- .
Santo Domingo, D. N. /_\)\/\)
11 de abril de 20186. & &g

AL : Ing. Héctor Rafael Peguer

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefor Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago por compra de
(2) diafragma prv-rpd3240ti, para la disco light nueva (pegadora n3).

El Monto Total asciende a;: RD$5,097.60 el cheque se hard a nombre de Danilo
Music.

Se despide atentamente,

|
i B e
EEEET ™ ' * 4 89 5
Lic. Socorro A. M‘artlnez Be-? 4 o
Contadora ' -

22748
: {

o N 4
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T RECIBIDD POR

Pag: 1
COTIZACION : §2720

g =L T MAM1R
S & £

U e

Lot - -
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(

AL P,
DaninghVi

Pro-Audio - Instrumentos Musicale: - |

SANTO DOMINGO: Av. 30 de Marzo e 1+
Tels . 809-685-4600 /809-685-5200 « F2» 3.0 1
SANTIAGO: Calle San Luis No. B0, cza & | A wlumrg, Plaza San Luis
Tel. 809-226-0707 « Fax: 808-226-0301 |
RNC 104-50 .9
Nk
Fr L U 10 COMPROBANTE AUTORTAADO POR Dull
_3:'_‘21'- ik - CEECRIECION LpECL IHPORTE RIS
00011522 N I DIAFRAGMA PRV-RPRIZA0TI PRV-RPDIZ40T] 1,160, 0F 4,320.0 177,60
-------------------- -- R e 35 U S [P PA——
|
y |
® -
| i
|
(i |
= - h'd
; 38129 (ager
IR | W
is 04 k. Geb
W ¥x% PRECTOS MO IHCLUYEW 1TBIS*%#
PREP/ A

NOTA: No aceptamos ¢/ d=spuas de relirar la mercancia de esta tienda.
F o3 L] il A%
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%1RTIDO POPULAR CRISTIANO

r *A D i
Ii f'-'f"’.z

£
P

P . 4
No, 000228
R :
Client: = R
Nombre: DALO 1USIC Fecha 11 DE ABRIL DEL 2016
Direcciot: ¢ RNC
Ciudad: Sant>0c ‘ngo CP ' tencion A;
Teléfono - ) o nviar:
Cant. |  Descripcin Precio unitario TOTAL
2 DIAF" RDS0.00
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD3$0.00
ef % A '
, ,a/gy’éz TOTAL RD$0.00|
{'~~ n Destino: |
PAR/ CO LIGHT DEL. PPC
Q— \\1 ,‘.’Wﬂ“" .
o O POR: RECIBIDO POR:

" IH . J
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD L0 04 £L TRABAJD

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: ! DL’"‘ Zolé

Paguese a la orden de: p)’LL.(QJ\JT"JUlﬁ‘ Qmmmr 5 : /(

La suma de: @C}LO YnJQ W‘G;M\fbl ij t_%) M}M

J'(_)_QM) Com_ @O/LUO RDS% %’qqqx qo

mcﬂa 2. manon

DEBITO |5/0/¢20vr <O

CREDITO

Lotor v/

Preparado p@': Aprobado por:




Moembeorship Shopping
Ave. Charies Summaer 54 Los Prados, Santo Domingo
Fecha: March 23, 2016 Tet. 808-334-3434 / Fax 809-947-9536
Cotizacién: 109 RNC:1-01-80187 -5
Socio: Aurelio Perez
Compaiiia: Partido Popular Cristiano
Direccidn:
Membrecia: 6801-128950-0004
Teléfono: 809-472-1216
Fax:
¢ Emai
them Cantidad Descripcion Precio Unitario Sub-total
803%0 2 68’ Fold-in Half Table 4,489.96 8,999.90
! | 0.00
NOTA: NUESTROS PRECIOS ESTAN SUIETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO. TOTAL 8,999.9D
ITBIS Incluido

Formas de pago: Tarjeta de crédito y débito, efectivo.

Esta cotizacién no garantiza la existencia de la mercancia.
Confeccionar los cheques a nombre de _PRICESMART DOMINICANA, S.A_.
£ tiene alguna consulta referente a esta cotizacitn o alguno de nuestros servicios, sirvase llamamnos:

patio Informanvo

Nombre; Jose Luis Hernandez

E-mall: BSASB01@pricesmart.cor

Teletono: 809-334-3333 Ext. 9538
. Celular: 809-650-9538
Fax: 809-947-9538

PAPEL BON 20
Especial para impresion y fotocopiado
Consulte el precio




2¥%e

PRICESmiaRT

Membershin Shopping

PriceSeart
PRICESHART DONIWICAMR, S.R.L.
Ay, Charles Summer 54
Tel. 334-3333 / 334-3434

Tern & §
AHC 101601875
RES DRIT: 23-2009 DEL 06/ABRIL/2909
— EUHPH&BRHTE AUTORIZADO POR DAIT

f:156:00
NIF: 1104010000070395
HCF: RO10010101400003184
RHC: 40150943]
PARTIDN POPULAR CRISTIAND

........................................................

Lo x daesss
80300 Mesm 67t
803

90 686.43 4,499.95 ]2
1.06 x 4.499,95
80390 Hesa 6ft
#0390 686.43 4,499.95 12
Subtotal 1.372.86 8.999.90
ToTaL 1,372.86 §,999,9
{hacue
(heck .999.%0
CANBID 0.00
Tota! Items: F3
Manbar # 58011289500004

EN ESTA COMPRA USTED ACUMULO
270.00 DIRHOND CASH ST PAGO
COH HUESTRA TRRJETA DE CREDITO

Recibe hoy e1 3% de su cenpra
pegando con su tarjeta

ScotiaBank Pricesnart Dianond

Hastercard. Ya tienes la tuya?

04/11/2016 16:53 6801 009 0176 68013336 010

NIF: 11G4010000070336
P56F0D3285

110401

Y345

(! :f'i)9$9



PncaSnart
PRICESHART DRORINICANA,
fiv. Churles Sunner 54

Tel. 334-3333 / 334-3434

Tern#9
RN 101801875
RES DEIT: 23-2009 DEL 05/ABRIL/2909
{O4PRO B HTE AUTORIZADC POR DATY
11/04/2016 16:56:
HIF 110401gpguuruaea

RRC
PRRTIDU PﬂPULﬂR CRISFIMD

----------------------------------------------------

DESCRIPCION | @ """ s VALOR
1.00 % 4,499.95
80390 lesa 6ft

Q o643 4.499.95
190x 4,459, 95%

80350 Hesa
30390 aa 8 4,499.5
untutauﬁ‘ 31286 8,999.90
i ﬁ \H 2 1&’ l"% V2B 8,999.90
B 04 94
Chequely. <% ’f g
Check - ;‘tl §,999.90
FAREI0 & 0.0
S
Tota! Ithns: 2
tenber & 56011209500004

EHOESIH EGHPRRIEEIEB ncuuutn

CON IUESIRﬂ TRAJETA DE CREDIIQ

Recibe hoy &1 3% de su corpre
pagando £an sy tarigim

ScotiaBank PricaSnart Dismond
Mastercard. Vo tiemss ls tuva?

04/11/2016 16:53 5601 069 0176 $8013396 010

HIF: 1134010000070398
P56F003285 110401 U: 3.00 Tauru




RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOERECHD L0 04 EL TRABAJO

Fundado gl 6 de Septiembre de 1981

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrits Nacional, R.D, Tei.: 809-472-1216 + Fax;y 809-732-3871

Santo Domingo, D. N. .
11 de abril de 2016. |

AL ! Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente del Partido Popular Cristiano PP
/"""—-/

Asunto : Solicitud de Pago \\\ \Qg
Distinguido Sefior Presidente:
anexa, por Compra de dos (2) Mesas plegable, para ser utilizadas en el {local

principal del partido ppo en la av. 27 de febrero 273 sector villa consuelo.

El Monto Total asciende a: RD$8,999.90, el cheque se hard a nombre de
PriceSmart Dominicana, S.A.

Se despide atentamente,

e s <% 23RBS &R
?:L," k b ;»= — L,“+ i 4&;" %ﬁﬂ
Lic. Socorro A, Martinez

e | E’. 3“-
Contadora MY/ 9}2




m‘ PARTIDO POPULAR CRISTIANO

P P C
No. 000229
ORDEN DE COMPRA
1
Cliente =
Nombre: PRICESMART ( acha 11 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad: Santo Daomingo cP o tencion A:
Teléfono E nviar:
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL '
2 MESAS PLEGABLES : RD$%0.00
l
5
- !
i
l
|
|
{
Subtotal RD$0.00
0% [TBIS RD$0.00
ﬁ‘%f’yfé? TOTAL RD$0.00

Uso o Destino: , |
PARA LOCAL PRINCIPAL DEL PPC

Wl\)

AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR:







PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1769
ELOERECOD 10 04 £L TRARAIE

; Av. 27 de Febrero No, 273, Ens. ViBa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.: 808-472-1216-Fax: 809-732-3871 EGRESO
P P C
Fecha 1 de f)t-l de 7€

Hemos Entregado al Sr. (a):

La Cantidad de: .Qa&_m&l_sfw // 0w

Valor Entregadoen:  Efectivo [ Cheque [ No.43 3.6
Recibido Por: @ '

CédulaNo.. Q9Q-00L0[F L [
Teléfono No.:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FL DERECHO L0 04 EL TRARAJO

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: L/‘ OL/" Zﬂ/é

Paguese a la orden de M@M——
La suma de:wglﬁl_‘@b@ Comn @ D{//ﬂ“

RDS 5;1 DOO . p»

Por concepto de:

Mo M\ 2o/6, (7

DEBITO S BT T | 7

_| OREDITO} {1 o o2 D 7 /_/’”

MJ D P

" Prepdrado ﬁor: Aprobado por:




Santo Domingo, Rep.
11 de Abril/de

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez ‘
Presidente Partido Popular Cristiano

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

l

Distinguido Sr. Peguero:

finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para viajar al munjci
prov. Independencia, para hacer contactos de votantes en el m
las elecciones del 15 de mayo del 2016.

Alaesperadels ~=~-* " egta solicitud, se despide. )

vl PREARS
Inoceneio Jose Carvajal ' hﬁ L2 %ﬁf:jg és éE

Dirigente PPC ' ot all - ghome

Ced.: 099-0000178-6 v /’r ?%;é
Lo
)v[ 73

L?J"?‘(




w .. EES 2 MM

COLEGIO ELECTORAL

0001

112-01 mo-n-nooom
UBICACION DEL COLEGIO E}ﬂ-u-l CODIGO POSTAL
ESCUELA PRIMARIA URBANA 83400
CENTRO DE LA CIUDAD
CALLE 30 DE MAYO DEL 1852

* DIRECCION DE RESIDENCIA

JOAQUIN AYBAR Casa 19

SECTOR

CENTRO DE LA CIUDAD ’Lm /i
MUNICIPIO 67
POSTRER RIO ‘ mm

IDDOMO99000017<8B860<<<<<<<<<<<K<
" 5906211M240621 5DOML <KL
JOSE<CARVAJAL<<INOCENCIO<<<<<<

9.

IIIIIIIIIHII IIIHIIIII

31 07030

-

7
Wiz







‘ PARTIDO POPULAR CRISTIANO
m ELDERECHO (0 04 FL TRABAJS

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: //’ 0‘1’" ?_['llé

Paguese a la orden de: _(T@MM

La suma de;

Caen nD///'CC RDS ‘-fcl,".')?n.eo

-

Por concepto de:

ol wor b wonnp do 2016, g DET W 2HEDIE
G2y =6 nopm OmaX

DEBITO D102 ¢ (¢ Y

& Ml £ BN T & 2
b E‘E I .' == W = %‘:;1. 4 3 i
P 14 U8 I S O

T Y332
: H/?.[( /4

CREDITO| (&) 11 ;

£y /—"'_""' = B
i
v
) J
i 4 +
Dt
/ Preparado HEE Aprobado por:




BanReservas 187479564
N e

1L/ 04)2016 4:57 pa

e
084 - Pago Servicios DGIH
Gricikaé - Sucursal Torre Sanrase 240
ESTACION - wi0i N RJECHESCIA - 000LIR
CHIERD 18744 AUTOREZRC TOM - 3563186216
DOCUNERTD: 187479564 RECIRD BE1Y - 13921813
[OENT [LAD: 401509431 f1pa Ink R17

CLIEHTE : PARRTIOO POPUYLAR CRTST 1AMC
YALOR RECIBIDO Rug

tfactive 43,320.48
Cheques .00
Piras;
A R
i
IBTAL kD4 { 149.320.%

R
LY
\

L !
!
FIRA& ‘_.4.10;1'-.*.' i | -__..i.

e 'i
Tor o3 EL BANCE MO RCEMROLSA-OIRERELH*T

(84 PARA RICLAMACION COMUNICARSE COR LA OGII st
GRIGINAL (BARRESERVAS COPTA:CLITRIC

SU-VAR-225 04-2011  RNC: 401010062 www.banreservas.com




Republica Dominicana ‘

MINISTERIO DE HACIENDA

Direccién General de Impuestos Internos

Fecha: 2016/04/07 o B

Hora: 14:10 2 INTERKOS

Autorizacién de pago

Numero del Documento: 356338623-6

Tmpesto: R17 - OTRAS RETENCIONES Y
RETRIB COM
4-01-50943-1 PARTIDO POPULAR

RNC o Cédula: CRISTIANO

Fecha Limite del Impuesto: 2016/04/11

Fecha de la Autorizacion: 2016/04/07

Periodo: 201603

Fecha Limite de la Autorizacién: 2016/04/11

TOTAL A CANCELAR: RDS$ 49,320.00

JCFFDO4BB2FGESIFUIFCE1654ATSDEBS



RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FL BERECHO L0 B4 ELITRARLSD

Fundadu gl 6 de Septiembre e 1981
P P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Vilfa Consuelo, Distrito Nacional, R.D; ¢ Tel 809-472-1216 » Fax: 809 732-38M1

Santo Domingo, D. N.
11 de abril de 2016.

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente del Partido Popular,

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Seifior Presidente:
Placeme dirigirme a Usted con ia finalidad de solicitarle el Pago del IR-17 (
retenciones) correspondiente al mes de Marzo de 2016, segin documento No.
356338623-6. 1

E! Monto Total asciende a: RD$49,320.00, el cheque se haré a nombre de
Colector de Impuestos Internos. |

Se despide atentamente,

f . .'Ill'"l.: ';"‘ 5 i
c. Socorro A. Tﬂ;rtinez B A0 0w 0
354
g7

ontadora







PARTIDO POPULAR CRISTIANO

m F1 DERECHD 10 04 EL TRABAJD

PP C
SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: _ZL__Q_LZ_Q.LL__ = O Y~ |

Paguese a la orden de: M_ﬁ + Qn-f;l_q

La suma de: . ) /b

Por concepto de:

DEBITO |5 ,0)p26y ) (L

W Y Y\\\N)

Preparado por: . Wo por:




RNC: 401-508431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FL DERECHO 10 DA EL TRABAJO

Fundado el 4 de Sepﬂembge de 1981

Av. 27 de Febrero Mo, 273, Ens. Villa Concue's, Distrito Naclonal, R D, » Tel,; 809-472-1216 « Fax: 809-732-3871
|

Santo Domingo, D. N.
11 de Abril de 2016.
/N

PP C

AL
Asunto

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago por
compra de (12) Gls. De Thinner para ser utilizado en ia Preparacién de Afiches
para propaganda de los Candidatos que lleva el PPC, con miras a ias préximas
elecciones del 15 de Mayo dei 2016. "

El Monto Total de Avance asciende a: RD$3,240.03 el cheque se hara a nombre
de Tonos y Colores, SRL..- ‘

Se despide atentamente,

~MeTAr— T A
Lic. Socorro A. Mdftinez o (e

Contadora
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FACTUR PRR& CREDITO FISCAL
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AN TR s & N s e s m ey e

Ave. Winston Churchill #806, Evaristo Morales L
S P (Entre Victor Gasrido Puello y Roberto Pastoriza) Sucursples en:
Lope de Vega, Amroyo Hondo, Bella Yista, Villa Mella, Santiage y Bavaro
Tel : 809-332-5050, Fax: 809-227-1249, Rnc: 101819693

COTIZACION PINTURAS RD$ NO. DOCUMENTO : CT-92268
NTE: 2297 PARTIDO POPULAR CRISTIANO/. FECHA EMISION : | 1/04/2016
URB. FERNANDEZ C/10 . #6,, Tel.:809-472-1216, Fax.:809-732-387] PAGINA: | /1

STATUS : DIGITADO
CONDICION : CONTADO

NCION : V. AUXILIAR :
& 8 NUM. ORDEN CLL :
USUARIO CREACION : CHURCHILLI
’ I
wo Cantidad Unidad Descripcidn ~ Precio Desc. Itbis Valer Total
O 12.00 GALON  *TROPICAL THINNER TH-1000GL 254.24 | 10% 18% 382 2,745.79
Sub_total RD$: 2.745,79
* COTIZACION VALIDA POR (4) DIAS *#++* Total Ttbis RDS: 494,24
Total Neto RDS: 3,240.03
Firma Autorizada I)gescuento.Aplicadn RDS: 305.09
-




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
m FUDERECHE t2 B4 €L TRIBAJD
P P C

No. 000230
® ORDEN DE COMPRA
Cliente = S
Nombre: TONOS Y COLORES,SRL Fecha 11 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: N2 RNC
Ciudad: Santo Domingo CP tencion A:
Teléfono nviar:
N
Cant. Descripcién - Precio unitario TOTAL
12 GLS DE THINNER RDS$0.00

A Subtotal RD$0.00

- 0% ITBIS RD$0.00

zﬁ% ) TOTAL | RD$0.00
Uso o Destino:

PREPARACION DE AFICHES, PROPAGANDA ELECCIONES 2016

AUTORIZADO POR:

RECIBIDO POR:




"

3

Fecha

Concepto

Valor

AP0 LOBISTICD & BELEGADD DEL PFC Y CHOFER DE DISED LIGHT
FAfA VIAJE AL MOPIO. RANT & CALENTAMIENTOS EN Ef &

SU¢ RISTIMTES DISTRITGY ‘WLFbJIBIPALES el 11 al 17 gz abril
get T0iE . BEGUNM ANEXDS

L

HENICIPID ¥

RD¥5,000.00




PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1770
ELBERELEG 10 B4 FL TRARAIS

Av. 27 de Febreto No. 273, Ens. Vila Consuels, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.; 809-472-1216+Fax; 809-732-3871 EGRESO

-~ o Fecha I _de_ 7 adexs
Hemos Entregado al Sr. (a): E/?" vidneS Do et
La Cantidad de:

P PC

Por Concepto de;

gt/ [ Coygarhivezisn ON €L WD v
(=2 MSr=i70> der. . L2 phopels —

Valor Entreg\adg:j’ctivo D{ mn {’Eﬁ ; ‘:7 - Banco: li KM =
’ 5 :

Recibido Por: M*&/ £ — S ‘. ; )

CédulaNo: L2 ZC 0a& Fr 35 S0« - /Z}ﬂ M —F :

Teléfono No.: 1l




140

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: )!' DL‘f' ZO/C‘)

Lunvinbsn  Domchtn
co W genm Cm 00 fa00
r0s__ 5 000. 060
{ u'“' ig%ﬁgg il PP
. ' ) 00, Bod o
(oo mSarmontdr o  Yorirpin y hun Aifndm

dinkub  Murocpels 4o 0 of 17 o abid A0 2016

Eh B i i i
i ﬁﬁl Ay 1‘h 114
DEB]TO "’)"h/ £G UL | L ﬁl”i = ﬂ“' w !%‘2 il R H 'r!'

CREDITO| ||oi ol-© /




Santo Domingo, Rep. Dom.
11 de Abril de 2016

Al Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano

Asunte: Solicitud de Apoyo Logistico

Distinguido Sr. Peguero:

municipales.

A la espera de la aprobacién de esta solicitud, se despide.

Atentamente,

a5

Eriviadis Sanchez
Activista PPC y Chofer Disco Light
Ced.: 070-0004135-5 Foem 4 /W /;,,




AL ELECTORAL
DAD Y .eTr .ﬂmu;“‘nlc

ESTEBANIA, AZUA, R.D.
FECHA DE NACIMIENTO:
29 MAYO 1976 ;
NACIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
i M SANGRE: O+ ESTADOCIVIL: SOLTERO
ON: MECANICO
RACION

|

crznn, R AR RS
COLEGIC ELECTORAL 070-0004135-5
o008 Eﬁ%ﬁﬁ . XL
UBICACION DEL COLEGI) ey CODIGO PCSTAL
LICEO SEC. JUAN R. POLANCO 83000

» CENTRO DE LA CIUDAD
PADRE BILLINI
DIRECCMN DE RESIDENCIA

PADRE BILLINI Casa 01

SECTCR :
CENTRO DE LA CIUDAD ( !’; )
MYNICIPIO /Rr = vimmwm

DR AOBERTO 10 VEZ
LA DESCUBIERTA PRESIDENTE JCE

V05383056

IDDOMO70000413<555<<<<<<<<<<LLK
7605297M2405296D0M<<<<<<<K<K<<L5
SANCHEZ<MENDEZ<<ERIVIADIS<<<<<

IR



5 e 004340
RNC 401502431 “DIA- 1 JMFS - B .-\.\""U
PP 117104 ,.:’1016
PAGUESE CONTRA ESTE
s|  CHEQUE A LA ORDEN DE:
3| SINCO MILPESOS COt _Pesos
Moneda de curso legal
L
& l.al.nn-\/au.:.:.en?xa-:oen.q
~ Fecha Concepto il Valor
ol 1 Bt i RD$5,000.00
....; [ ’\".
-







PARTIDO POPULAR CRISTIAN M 1772
ELDFRECHE 10 B4 ELTRARAJE
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Naclonal, R.D. RECIBO DE
PP C Tel.: 809-472-1216 «Fax: 800-732-3871 \ EGRESO

Hemos Entregado al Sr. (a):_m_ﬂmmr i
La Cantidad de:_Ci.u;Lo_‘hm'.L_‘lm_ﬁm_a_C%iQ

Por Concepto de:

Fecha_l ! de_ 66¢ de_l b

__A.L_ABD_PA&AZA.;M e St c;

Valor Entregado en:  Efegtivo [] Cheque Z/ No

Recibido Por: 2202477 % 3 i

UL sty
CédulaNo,: 2o Fpe o X2 TA 4 Jia o m
édula No.: zze o = _ H/(, At L [~

Teléfono No.: ' Entregado Por:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERLEAD (0 04 EL TRABASD

¢ SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: ”' OH- Z()lé

Paguese a |la orden de: M -QJ‘&‘J\ M")«ML_O
La suma de: CU’“‘-JCD 3\\4.9 1{)/2/7-0')— Com 00/100
ans_ 9, 080, 00

Por concepto de:

[VJ\QS)M MQ@oQ meﬁm /MIULM’\
o WWWJPP( Lora_Pwann A
QAAQRSMM MWW ASU&Am»O/V\-O)CJ)

DEBITO Sterelol L

= '_lh 'I!F' %ﬁ ;& 2 "r“‘ i
. /4 Y/

CREDITO| \L O lL T ¢ — /(’*’//w

o il
A N
Preparadt por:




Bani, Rep. Dom.
11 de Abril de 2016

AL Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano r

Asunto: Solicitud de Apoye Logistico

L o
\ e 000
Distinguido Sr. Peguero: \\\h k{q;(léi) V /‘

sted, co

Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasién

nila
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para la rcg\i '

préximo alcalde del municipio.
A la espera de la aprobacion de la presente solicitud, se despide\\

Atentamente,

&

artin Amancio
Candidato a Sindico Dist. Mcpal. Paya
Ced.: 003-0059732-5

g7

I.‘?"'/k/

L2134




EEDULAANT. e -
- EE3E tltllnwllmmmmnmlm -~
COLESGI) ELECTCRAL 2
0116 neammu 1832 E
UBIASION DEL GOLEGIO a5 CODGOPOSTAL
umm - g . s o E - BANI, u
PARAJE MATA GORDA = 3 7' n?’é& ﬁ_%ﬁu
20 EL SIFON Gase 31 _ g — NacionsLoaD: REPUBLICA DOMINICANA
MATA GORDA /n_' ' [L 7 g _ 5exo. M sanere: ABF estaco civi: CASADO
BAmK b Fowerro RS smater . e ocupacion: COMERCGIANTE
PRESICENTE COE *

FECHA DE EXPIRACION:
" 17 DICIEMBRE 2024
IDDOMOD3005973<254<<<<<<<K<<K<K<L<
7412176M2412171DOMLCCLLLLL4RLY

AMANCIO<CESPEDES<<MARTIN<<<<L<< -

s
-

39/
_/,-’ ’/!';’,'g:/{r-’.






PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1774
EL BERECRD 18 84 FL TRALAYS

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216+«Fax: 809-732-3871 | EGRESO

Fecha 1 de oY de A
Hemos Entregado al Sr. (a): M
La Cantidad de:__Q.‘.;r_g_:,uI,\_Fﬂana_Cnn o °('/ (e &

Por Concepto de:

PP C

RD§:— 2,000 - 66

Valor Entregado en:  Efectivo [] Cheque E’ No

Recibido Por-@ omutlo CaStillo e ':n J
Cédula No.: _£2() 0L Hes : sza;, Y

- f_'uJ'!
Teléfono No.: - JET Entregado For: '




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECAD L0 04 FL TRABAJD

P P C

SOLICITUD DE CHEQUES
|[-04- 20 (6

Fecha:

(Wujoﬁomwﬂ

rpg_2,000.0 ©

Por concepto de: w a/}’}k/_g“*@ A\ CO—N\JS-M 0 W
/WQQ/LLAM Mw&&umm Bond

W Q\-{Arx.ehcﬁ_av\gl MI"A&M,@&-&D

CO16, Mg oMLY

DEBITO S/lofd e | 1T

N
é UAl ! : E \w
Preparado por: Aprobado por:




Bani, Rep. Dom.
11 de Abril de 2016

Ak Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

Distinguido Sr. Peguero:

\
Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasién b
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para la realizaci§ii de actiyid
con activistas y allegados al PPC en el Distrito Municigal Vi
Bani, en busca d¢ los votos en la Casilla 13 por Danilo Medi
Santos préximo alcalde del municipio.

A ]a espera de Ia aprobacién de la presente solicitud, se despide.

Atentamente,

G357~

("3

° .
B anstilio co3oo
Nyl &5
Rémulo Castillo

Candidato a Sindico Villa Fundacién
Ced.: 003-0020351-0 o {5

é?(?(:
iy |3y

L,’/!?"‘;




w

A
'
" v R
" p32618%0) L =
“ . COLEGIO ELECTORAL 00300203510 b ==
0039 REGISTRO DE ]
003-01-2014-01-00000248 ==
UBICACION DEL COLEGIO CODIGOPOSTAL ~ ——
ESCUELA PRIMARIA RURAL 24301 o0 ==
CARRERAS m‘-_—_-=='=
PARAJE LAS CARRERAS 32 —
DIRECCION DE RESIDENCIA g
| PRINCIPALZT o ==
| SECTOR & Qo=
LAS CARRERAS 1 et
MUNICPIO i ( »&7 ==
1 BANI ROBERTO ROSARIO
H PRESIDENTE JCE

1IDDOMOD3002035<106<<<<<<LLLLK
~ 6007207M2407201DON<LLLLLLLLLLI
w CASTILLOK<ROMULO<KREMIGIO<<L<<<L

R

20

| NADIONAUDAD: REPUBLICA m&mcm

SANGRE: Q4 ESTADO

EMPLEADO (A) PUBLICO.
Eﬂﬁgﬂ“gm. A il




431010

PARTIDO POPULAR CRISTIANO no. 0043543

EL DERECHO L0 DA EL TRABAJO

230 006 da Jephambee 4a TR0

RNC 401509431

P PC Calle 18 No &, Urbenizocidn Farnandoz O N, Rupiblica Dominicona Tal: §09.472.1216  Fex: B05.737-3671

DOOZBRRDOODOIO0DO02490005191
PAGUESE CONTRA ESTE

f1da2dis

CHEQUE A LA ORDEN DE: FXMEYEL LN ROSARIO¥ R,

™ CINCO MILPESOS CON 00/100 / \
o ) -

— Ml i

RD$ = L0000
™
i, EACN ealifdias

BanReservas .’7

N——

de curso legal

FIRMA(S)

"O00L 3L Ju ELMLLE?E?I&

L0ZL30005 4 Lue 0¢

o

Fecha Conceplo Valor ]
Y108 2014 | aPDYG e STICE & DUORDTRESORA POLITICA DEL FPC %, b RD$5,000.00

A0 PRL PARs BUSTAR LD UTOCYU LN
PO May EROATRD, S ANEXOS

MIR: s A LAG

LT ST oeaks (AL TZACION D AARCHA-DaRGYANS G







PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1773
ELDERECHD L0 04 EL TRABAVE

Av. 27 de Febrera No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216 «Fax: B09-732-3874 | EGRESO

Fecha_ 1 { de & de_/bs

P P C

Hemos Entregado al Sr. (a): &-‘-\_-h A . CanpproMa,
La Cantidad de:_m;&.&_m {}3///0 o

RD$: b; 000 . Do

!/

PorConeptde' 2. PV NS AN = a0 10 Lo 24 ACY R
’JA‘ .,A M Gy ) i AN L NasA S (.\—-; : ) f L )’ o 4
L ; LA .ﬂh &‘;"M,‘ Ay
\ N I

: —

' Banco:_ﬁmw o
Recibido Por: _ _
CeduaNo: “2m e mw om ooy N W
Teléfono No.: ; ﬂ

1 fr

Entregiado or:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FL DERECHO L0 04 FL TRABAJO

SOLICITUD DE CHEQU%S
reonae 1= OH - 7016

Paguese a la orden de: L M /(. m }

La suma de: CarmCo HJ& IQQ.I)J)@ oM OO[IOO
!’ RD& g—,éom'og

Por concepto de_w Q,a'}l-/)ﬁ(o AN MMO i A

pr ol holafn Mcpod, 4o conlom om B ami pono
mum Faschn om ackosnton I3 PPC com vam

o Ion o e osy &WW Ao A K M

4340, N2 O DL -

e B 5 iAES s
PERITE \Siororen | f‘“;* SR S
‘ i M o, i ity ]

CRED!TO ll L‘l I 5 J S /

AuNe Do |

Preparadd por; Aprobado por:




Bani, Rep. Dom.
9 de Abril de 2016

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano
Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

Distinguido Sr. Peguero: \}\D |\l
Después de un cordzal saludo aprovecho la oca ion para di 'lrm /XM |

marcha con

movilizarnos y buscar el voto en la Casilla 13 por D
Julio Santos préximo alcalde del municipio.

A la espera de la aprobacion de la presente solicitud, se desp

Atentamente,

%{" ) AT Ao
uis A Carmona

Candldato a Sindico Dist. Mcpal. Carreton o 5
Ced.: 003-0030929-1 g i

W

L’
.&i»‘
-‘W&

411

£
///aﬁ//?/

ol
L\’alq\"
L= l:f'-(‘



Sy | RERUBLICA DOMINICANA
CENTRAL ELECTORAL
QAO ¥ BLECTORAL

003-0030929-1

[ﬁ' LuGAR OF WLIAMERTT
~ BANLRD.
FRESA OF NALSGE N L
22 SEPTIEMBRE 1961
L waonaLnAr REPUBLICA DOMINICANA
i sexo M swsleE O+ LEADC v SOLTERO
GouPiCion. MECANICO
FEGHA 15 EXA A
S Lo *' 22 SEPTIEMBRE 2024
LUIS ANDRES
CARMONA LUGO

cptina MRS
05308300
:..—-'_.
SSUMaTLR G wmww
0065 093-01- uum.u?:n;: i
L3 ——
chcion 30, (00 P
ESCUELA PRIMARIA RURRL : =
CARRETOM o —
p.:.mue cmuewu o e
) 0 e
AT LT & MU N o
DUARIE C-ln 12 5 —
CIARNSYDH /‘1’ S =
Mg T -u.mm;mn
GANI

IDDOM003003092<911<<<<<<<<<<<<
6109226M2k09227DOM<<<<<<<<<<<1
CARHONA<LUGO<<LUIS<ANDRES<<<<<

s/







.H{‘l

N

)

Paguese a la orden de:

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLDERECHD L0 04 EL TRABAJO

UES

Fecha: L1~ (& - 2nlé

r

2:2mth04ugy; S. A

La suma de: wﬁl_m——

Por concepto

rm_as:?zmg RS T4 LUD: 2
da__{mQ§LJnj§mu;_4LmhfQmmpug_hLJLBSLéﬂé;jLA@smﬂ

DEBITO

S0/ gTor

CREDITO

\o Qzof

ﬁ»«lﬂg}g )Q;_,;_,'L-- \

Prepatado por: Aprobado por:

/ Lﬂ S
s A Dbires »
\ / O




RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHD L0 DA FL TRABASD

Fundndn el & de Sep |emh!4 de 1981
c By. 27 de Febrero No 2?3 Ens Villa Consuelo, Distrito Nacionat, R}J v Tel.: B09-472- 1216 « Fax: 809-732- 38?1

fim
P

Santo Domingo, D. N.
11 de Abri! de 2016.

AL - Ing. Héctor Rafael Peguero Mé
Presndente del Partldo Popiar -

.\‘

Asuinto - Solicitud de Pago \‘\

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por
compra 235 Gls. De Gasoil a razén de $124.00 por galén utilizados en los
Operativos de Colocacién de Propagandas y en los recorridos de las Disco Ligth
por los diferentes pueblos.

El Monto Total de Avance asciende a. RD$29,140.00 el cheque se hara a
nombre de Petrofuel, S.A.-

Se despide atentamente,

lo %5 J ,.f“'z;:/r?:y)h
EW/ g% rro A. @rtinez s

Contadora




@ 5-2010

DA MES_ No
171042016
PAGUESE CONTRA ESTE S IPLETROEUE] A, i RDS 9. 14
CHEQUE A LA ORDEN DE._ i o S e et e e e e el
AEINTE ¥ NUEVE IENTO CUMREN A e s e e RS S ;. -
T et o Monecla de curso logal

BanReservas

FIRMA(S)

*OOLILG 2L LL2727L302LR0005 49 " e

Fecha Concepto C Valor

RD$L7,1480,07

- -
i

AHALL

Peitide  npuias Cointisne

"“ﬂ‘:f 74 .




FACTURA CREDITO FISCAL

FETAFUEL, SRL NCF-A01001001010000%46

Venta, Distribucién y Transporte de Combuatible
RNC 1-30-17357-8

Calls 7 Eaq. 18 Raparto Vila Aura, Ant.Car. Manoguayabo. Sto. Dgo.
Oesia, RD, Teléfono: 805-373-0796 / Fax: B09-379-0755

CLIENTE
¢ BARTILG POPULAR CRISTIANGC
G 401500410-1
i FeohE T CONCIones i Venwmenio | Choter i
L ! { |
f f I |
120400018 | AL CONTADO | lamsanld | !
i { 1 4 i
" e 2 e |
Cantidad Descripeion Precio GL i Tatal
| 1
135 ASCIL REGULAR 400 49,140 50|

=
1
|
|
|
|
|

PR L

| 15 )
| Enregada Ep;:‘iu&kzﬁ_,&ﬁ Recibida Par: Subtotal RD$23,140.00
. Al i aoi I

(WOTA: ‘?-\9\'-‘.3 antre las partes quers partir de la fecha de vancimisnto de

i
{
|
I —
|
H
i
H
t
|
‘
f
{
1
[

!r.f..u fachura 8 g ‘compradar pagara 2 diariopor mova del monto toral dela | ITBIS (0.0%) RD$0.00
\TOT A A partir dth fetha de vencimiento de esta factura el TOTAL A PAGAR RD%$29.140.00 |

| descuento no sexa aphicado a la misms. ' i

Y3 (ol

{'EE COBRARA EL 3% DE INTERES POR FALTA DE PAGD A Sanio Dominge, R.O.
3 SU VENCIMIENTO. Vencimienio  1204/20is i
For astz UNICA DE CAMBIO  pzgare 3_PETROFUEL, SRL 13 cantidad de ?

_;_S_B L-'

| ; 5
‘ 3 gVEHﬂ NUEVE MIL CIENTO CUARENTA PESOS i
i ‘ £ ;xalor regiciag = mi (muestra) entera sastifscion segun facturs
" &CF A910010010100005467 para =i fist cumplimiento de pago quadap sfectados {
| i 0%y por haber, con residencia y fuera.de doricitio v de cuaiguier lsy '
f j que me pudisrs fvarecernos] |
| !
| VALOR: |RD$29,140.00 | |

i FiFeMA #.UTDF:IEAD& Y SELLG i
; | i
1 | PETROFUEL,SRL |

! {

| HOMBRE FECHA RECIBICO




I

PRI 57 ST NS

Valor

5014,431.00

T Y ’ b AT AR
b { 5t

01




EURERECHD 18 B4 FLTRARIJE

Av. 27 de Febrerc No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Naclonal, R.D RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216+Fax: 809-732:3871 EGRESO

Fecha_L/ e DY de /6
Hemos Entregado al Sr. (a M_M
La Cantidad de: @b_mm_;u ﬂo_;uéh.u&_ o

LGRS //CL.-

© /\ PARTIDO POPULAR CRISTIANO N® 1776
Am

RD&:—

Por Concepto dpvwx_‘smimf&im

) Ppc. S 4 -

ikl h !}l 3
Valor Entregado en:  Efectivo [] Cheque I No 55 Lié’ E‘Biiinco:_'_pi-"’_—’ﬂ.!AJ&'j_ .
Recibido Por: S DS 47, T3 0 e <\ f
J\{;JJ,‘: )

CeduiaNo: L2p=0a0 7 2% 1773

Tel&fono No.:

Ewlre rado Por:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL BERECHO L0 DA £I IRABAJE

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: _&.Q ,’./_"_.:Cﬁ_fﬁ_.a_

Paguese a la orden de: 3 A

L& suma de:

Co po b aos. & e

y
Por concepto de: - : :

J D Df 4
DEBITO | g 2/0Lu2 4 e é‘
R o l
7%
CREDITO 190/ | " o 174
Prephrado por: Aprobado por




RINC: 401500431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECAHD L0 04 FL TRAZAJE

diE e _ Fundedo el 6 de Septiembre de 1961

P P c M. 27-deFebrard Ne. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.0. » Tel.: 805-472-1216 + Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N. » \
“ 11 de abril de 2016. | e
. y

AL : Ing. Héctor Rafael P uero Méndez |
Premdente del Partido Pypular Qnstsano

iR

Asunto  Solicitud de Reembolso . | \' \ “1 E

\ 'q /

\ YL I ¥
{0

Distinguido Sefior Presidente: \

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Reemboiso Ae tas
Facturas Anexas por Compra de Materiales varios para la colocacién de
Propaganda Politica de los candidatos que lleva el PPC.

-
El Monto del Cheque es $4,431.00, v el cheque se hal"é a nombre de José
Altagracia Béez.-
Se despide atentamente,
Liq@{%inn . S
— — — —Contadora — — — S —







Lentro Ferretore Fidel, GRL
Bystavo Hejiz Ricdrt Esq. Dr. Defilia
aHE: 101870258 Tel.: T47-DéGL

Faciura 859723 Fechs:08/03/8010 UZ:12

AOF 1 AO2001 0010200441047

Dize: 2599 UENTAE CONTADD
WND CLIENTE:O0I01414738

Yendedor: RHERE ALCANTARA o™

Lantidad  Precic Tthis impurie
12503 ALAHBRE TUPLEX 1.31MH NO.:6 AMEK
40.00 , 7 8.47 L5 406.00
101038 ENCHUFE AMARILLG 110 C/T 438-3F
4.00 . B.i% 2784 180,00
95772 TAPE SUPER TENFLEX JH-1006
1.08 - 55.08 9.92 55,00

b _
Total Brutiss 345.00
Heto 5/1thi: I
Mas (B¥Ithi: 128.%1
Tofal RD§. .2 245,00

MO ACEPTAHOS NEVOLUTIONES

H¥FOEAS DE PABD: EFECTIVDH
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,‘.w»;;.; Wy ibadis afal

ﬂh‘.ﬁll‘iﬁl-ﬁ
\.?IJII‘« l J; _'.'

"Ladial
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bedlo

Ferreteriz & iMad Ferreteria & Maderas Beato, 5.A.,RNC 1-01-87406-6
erreteria aderas ’ FACTURA NO.
G/ Mawoma Grullon, Esq. Felipe Vicini Perdomo No,i(i;c *fiibtionsueh Sta. Dgo. GENERA CREDITOS FISCALES
1 , Fax: 6504, A ¥ 5 3 e
o Foraia bt vt oo ereerbseBansl SN CF: A010010010100384921 847032
CLENTEARTIDO POPULAR CRISTIANO FECHA: 21/03/218
AV INDEPENDENCIA, CIUDAD NUEVA CONDIC..CONTADO

4721216 VENDEDQR}S FAMILIA

CcODIGO PRECIO UNIT. IMPORTE ITBIS
i@Pc LIBRA DE CLAVOS CABEZONES (3/4) ' | 4000 - 80.00 12.20
Aok [ )E LA FACTURA. NO EXISTEN MAS _AR'I‘ICULOS DESRUES DE ESTA LINEA *#kxiis
/ PF ) [ ) :{
1 ' L’l:‘g
7394
1T
T I . |
NO SE ACEPTAN DEVOL FACHADALA MERCANCIA | TOTALEXENTO:  0.00
TOTAL NETRRTAL S E TOTAL GRAVADO: 67.80
T . DESCUENTO: 0.00
EI A S ITBIS: 12.20
ag.: S—; .
" ENTREGADO POR: RECIBIDO POR: ' TOTAL NETO: 80.00




’ * bea|0°
Ferreteria & Maderas Ferreteria & Maderas Beato, 5.A., RNC 1-01-87406-6
FACTURA NO.

Cf Mama Grullon, Esq. Falipe Vion! Pardemo No. 61, Yilla Consusio. Sto Dgn GENERA CREDITOS FlS(':i\LES

Rep Dom.. Tel - 800 636.8224 -—L‘iteaaft Corrao ferratetmbeats Igmail com

Fb. Ferraleria healo Tw u.de:rale?m‘:aam NCEF: AGLHODTO0T0T00385023 RIT7114
FECHA: 5510~ 2016

CONDIG.: oy o
VENDEDOR :ON HADO

CLIENTE \RTIDO POPULAR CRISTIANO
AV INDEPENDENCIA, CIUGARNUEVA

ITBIS

cODIGO CANT.  DESCRIPCION DEL ARTICULO PRECIO UNIT. IMPOR%E

@RAS03ETRL 4_)@ CAJA DE GRAPA TRUPER ET-50-3/8 £ 00 22400 17
CLAPC /B LIBRA DE CLAVOS CABEZONES (3/4) N 4000 120 :
CLANI2S ;g@ LIBRADE CLAVO DE 1-112 SINCABEZA = 3400 1020 %
MARTRAZ5  «ff] MARTILLO DE 25 MiM TRAMO ITINA \(1392) al 26000 260,06 i

wwswini RIN DE LA FACTURA. NO EXIST Ll\f M«.“‘S A@'ICUL(}S Di SPUES DE ESTA 1, mm ekl
L

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DE 48 HORAS DE DESPACHADA [A MERCANCIA | TOTAL EXENTO: .
£ ; ~ Q.00
TOTALNETora, | FY 2o TOTALGRAVADO: .
v " DESCUENTO: e
(N ITBIS : N ;;}

. B 107
ENTREGADO POR: RECIBIDO POR: HOTAL e T0B.LC

wHL AT TR R T ST T
L




b@CIIO“
Ferreteria & Maderas Ferreteria & Maderas Beato, S.A.,RNC 1-01-87406-6
C/ Maxima Grullan, Esq. Felipe Vicini Perdemo No. 61, Villa Consuslo, Sta, Dgo. GENERA CRED]TOS FISCALES

Rep. Dom., Tel.: 809.536.8224, Fax' 802-684.6884, Corren: fetreteriabeato@gmail.com

FACTURA NO.

Fb.: Ferreteria beato, Tv:@ferreteriahaato NCF: A010010010 l 00367695 T 7 967 1 1

CLIENTE:
PARTIDO POPULAR CRISTIANO

AV INDEPENDENCIA, cwmg,wsvp\

PRECIO UNIT IMPORTE ITBIS

TOTAL EXENTO: 0.00 !
TOTAL GRAVADO: 847.46
DESCUENTO: 0.00
3 g ITBIS : 152.54
“ENTREGADO POR: RECIBIDO POR: TOTALNETO:  1,000.00

P — O T TP 40T T8 H £ LT TR T 77 T T T




‘m ARADOR 27 DE FEBR FACTURA CON VALOR FISCAL
EE)) P Autopista mzl(z. QDSEOnFQOEHEmRo NCF: A010010010100- ] 37
s Cel.: (829) 9i2§?§80' - RNC. 053-0007758-9

L}

ORIGINAL CLIENTE [ . ~ y FECHATE T s

NOMBRE O RAZGN SOGIAL DEL GLIENTE: ___, WX )t\é(. at 2V Y I YR VA AN

DIRECCION: TEL.: —

_RNC/CEDULA DEL CLIENTE: U QO B_C‘ "f-f ‘J' 3 [ CONDICIONES v

copico| cant, | UNIDAD DE | DESCRIFCION [I U%'}TE:!;?O+ IMPORTE | 75 TOTAL
N . 4~ _ e300

. L IO o, A0 e

{ -
\\
D!

/

N g W,

(" Total Exento |

& Tasgafmos PEomi—

ENTREGADO POR: RECIBIDO POR: [ Totala pagar {1 55 (10




FECHA Q2042018

l'

|
A DUARTE 84 ? COMDICION: CONTADO
!

T
-y
]
-
o

|
¥ "‘LH_L S 54N FRANCISCO CONTRORA i
1
1
|

ITEMS i Fag

Walor Fiscal ANB010070100002877

i
|
{ 5787 PARTIDO POPULAR CRIETIANG
| S5 {5 sk B sl k5 |

4 1 i

COTED  DESCRPCION TAMT. UMIDAD EMP. PRECID TRIZ MPCRTE

& TomriaEmous RGN KR 40.02 | 812 | 400,00}

Tatal Ersnit-———— GG
Total Grabedo——— IiE.e3
Tt fthis——eeee 8102
Cescuentd —————--m— 000

21 I 00

(
!
i
L Tutal impari= - 40000 |
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pgr :
b h 3 VERIFIQUE BIEN SU MERCANCIA
. .* NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES
Z DESPUES DE 5 DIAS,
LA NO DEVOLVEMOS DINERO EN EFECTIVO

Juan Evangelista Jiménez esq. Arzobispo Valera, Santo Domingo. R. D.
Tels.: 809-536-2967 / 809-536-4200 « Fax: 809-536-2§85 « RNC. 1-01-85232-1

DIRECCION:

: C/ ) e W/ﬂc B
NOMBREM F NCF-A010010010200

CANTE s Ml i pes@RleioN g o bl _PRECIO
[ 126l Sl moalf e
~ y
f %
\ 1T
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k DESPACHADO POR RECIEIDO POR
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHO 10 DA EL TRABAJO

fim)

P P C

SOLICITUD DE CHEQUES
Fecha: / r/_?f /2 (:}%’

Péguese a la orden de: SeclvGiss @) :/ﬂ Eﬁﬂﬂ/‘f’ /’UC i;\izkl/)
La suma de: Moo A{?lﬂ— v S M Mpyec %AL
T cos DF 940~ —

Por concepto de: ,f)J:f{;',)? f/—_‘_:f-{( f[&/zlf—/ fﬂZ)Z (:‘.P):L-L//u-’f [ 729 L, )

GopadS ol Duitt fpdfiosd Cocpd MNotiagd

Iﬂ,zf—ELA _ IJfLOL'Liﬁe Conl f/ﬂi/t’x# /_/,7/1,@1 LepCipn?” fg?ﬁ_’
) JaeSidenccar 45 AR

VE (Udyp frmereco-—

DEBITO | s/0/c2o-] &

CREDITO| |y uj0L O /

Aprobada por.




RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
iy FLOERECHD 10 D4 £1 TRABAJD

Fundado e 6 de Sepfiambra d2 19817

P P c Av, 27 de Febrero No. 273, Ens. Yilla Consuelo, Distrito Nacional, R.D. » Tel.: 809-472-1216 + Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N.
11 de abril de 20186.

AL

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura
Anexa por compra y confeccion de Mil (1000) Gorras Bordadas en drill, color
naranja para promociéon del candidato presidencial Danilo Medina para las
elecciones de mayo préximo.

Eif Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se hara a nombre de Solugraf

o Yojanni Luciano.-

ﬁ’;:‘ﬂ' iy == daua BN R -gh;{:'
Se despide atentamente, B o000 5N 0B 0
LI;. Socol'ro Martii
Contadora




SOLUCIONES GRAFICAS
U Cotizacion 20161169
NCF
Autopista Duarte, Rep. Dom.

Teléfono 809-826-7631 i Fecha: 11-abr.-16
Cliente PARTIDO POPULAR CRISTIANO RNC
Direccior
Teléfono 829 730 9425 Contacto: Domingo Montero

“Total
1000 |Gorras Bordadas en Drill con logo frente y ambos lados 83,000.00 %
TOTAL BRUTO 83,000.00 $
DESCUENTO
ITBIS 14,940.00 S
TOTAL NETO | 97,940.008 |

(o)A~
T

achado po(/ Recibido Conforme

feis. 4//5’9‘,//@(/;




Factura N* 2016041101
YOJANNI LUCIANO VIOLA
NCF A010010010100000129
Autopista Duarte, Rep. Dom. :

Teléfonno 809-826-7631 RNC: 01100319068 Fecha: 11/4/2016
Cliente  PARTIDO POPULARCRISTIANO RNC 401509431
Direcci6r s
Teléfono 829 730 9425 Contacto: | Domingo Montero

Precio Unitario Total

Cant. Descripeién o
ARAS EN DRILL DE COLOR A CON O BORD. N EL |
1000 |FRENTE Y AMBOS LATERALES DANILO PREIDENTE 83.005 £3,000.00 $
TOTAL BRUTO
DESCUENTO
. ITBIS
/ A ’J/}
f / / // TOTALNETO [~
rs
NA A
/ /
/ Despachad(f por f Recibido Conforme* |
/
34

/ey /€




PARTIDO POPULAR CRISTIANO

2N

EL DERECHND 1O B4 £ TRLERA.
P P c + ‘ay &3 TG R
No. 000231
¢ ORDEN DE COMPRA
Cliente A
Nombre: SOLUGRAF O YOJANNI LUCIANO 11 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: __
Ciudad: Santo Domningo CP
Teléfono
Cant. Descripcion | Preclo unitario TOTAL
1000 |GORRAS BORDADAS EN DRILL COLOR NARANJA RDS0.00
o
I
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
T xﬁ?ﬁ TOTAL RD$0.00

Uso o Destino:

PROPAGANDA ELECCIONES 2016

b

AUTORIZADO-RPOR:~"

RECIBIDO POR:



Valor

|

ZARCTUN,

FOT

£ T 7R

Led wbiMy

FUBLACITARIN DL..

OXIHE, SEGUNY

AL MAGTUN,
FET CON MIRAS

RDS$Z8,380.1
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Paguese a la orden de: __—

La suma de: _\)E'J'L/ %lf)‘(.,ffﬂ (/"’LL(_,

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHD L0 04 EL TRABAJ

SOLICITUD DE CHEQUES
U/ £ S0

Facha:

l'ﬂfé&uﬁ‘/'ﬁmj> “p(/fééa '10 MAgL /AF’(/&S

TREs crets  Oc pra-

ros 28, 3850,

~

-

Fi

]

T4 pPeszg —

Por concepto de:

Coll gulimain s 2 pusrEl. SPr fokucirded)
82 PPC cony Wirgp) A las @prccomwe’ b

I/VI-;f'“;/@ 41@ Keewf) - —

DEBITO |5/¢0/g2er (G

CREDITO

Aprobado por:

Preparadg por: 1




RNC: 401-508431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLDERFCHO (0 04 EQ TRABAJO

fundodo ¢l 6 de Septiembre| ds 1981
P P c Av, 27 de Febrero No, 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.?. + Tel.: 809-472-1216 « Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N.
11 de abril de 2016.

AL : Ing. Peguero Méndez

Asunto

Distinguido Serfior Presidente:
i

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura
Anexa por Realizacion, edicién, animacién, produccién de Master de Sport
Publicitario del PPC con miras a las elecciones de mayo préximo.

El Monto del Cheque es $28,380.00, y el cheque se hara a nombre de Imagen
Films & Videos o Marcos Reyes.-

Se despide atentamente,

O““L""’f‘?g R 4
c. Socorro Martihez o= e

Contadora




Lo el

"TMARCOS
o REYES,

e tmﬁ'fvm BREEEIRtY

'FACTURA
PARA
[Nombra de 1a compaiia) Partido Popular Cristiano
[Direccién] Santo Domingo R.D
[Teléfone]
FECHA DEL TRABAJO SOLICITADO POR | DEPARTAMENTO | NFC i RNC |
| - —— —_—
8 de Abril 2015 | | Comunicaciones | P010010010104378030 08200054974 !
ESTADO DESCRIPCION HORAS TASA | IMPORTE
a 4 B
\
|
|
N - i § :
\ 5
! :
:' ]
g i
:,,_ 77777 S | } ]
- - 1 ]
| |
- | - R B | l a
| | |
|
_ |oF I o
‘ | | |
| | | |
J e — _ | 1 S ‘
|
’,7 | ik S - f_!_ M A S——
|
t |
\ Subtotal | 41,000.00
r J
| L ——— i' e ———
Envie dos copias del pedido de trabajo. | Iteblsj 74 380 00
Realice este pedido de acuerdo con los precios, { Menos Avancq 20,000.00
términos y especificaciones enumeradas anteriormente ' ;
‘L TOTAL RD 28, 380 00
- .-\,\l_“ ,,.,; ,___‘
D) ) o /

Marcos Reyes
AUTORIZADO POR






PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1775
ELBERECRD 18 DA EL THLS

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.: 800-472-1216+Fax: 808-732-3871 ' EGRESO

Fecha I/ de_OY de/é

Hemos Entregado al Sr. (a)

La Cantidad de:___ SR "QMM&L&M_SM__

% Por Concepto de_M)MMMmLm

f-

I
\
LN TR A AEAAR B * ( AN L = 30 0 2o A -
»
- by a “ A g * ‘ot
S \ A AR ] N (2N Fal) a8 AR W P8 T P ' il
| WA “

Valor Enfregado en:  Efectivo []

Recibido Por: /(?’)/‘k 7 e e
Cédula No.; @:7 L. & 7 ’“‘7—‘7?’?,— H e

Teléfono No.:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FL DERECHE L0 04 £L TRARAJG

SOLICITUD DE CHEQUE§
Fecha: 4/ = &Y - 6/
Paguese a la orden de: _MB.M(;‘} .
La suma de: " . 7 ] >0 fe

ros_(o, Y1250

® <= 7/

Por concepto de: HMM#@&M&AL_

DEBITO |5/0/ 02 | & 2yoad?

2070609 F1340
20050008 1282479 S

e J

Preparafio pefr: Aprobado por:




RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOERECHD [0 04 £L TRABAVD

Fundodo el & de Septiembre de 1981
Av. 27 de Febrers No. 273, Ens. Villa Consuele, Distrito Nacional, R.D. ¢ Tel.: 808-472-1216 « Fax: 809-732-3871

/2\

P P C

Santo Domingo, R.D.
11 de Abril del 2016.-

Asunto : Solicitud de Pago

Se despide atentamente,

'IﬂlnorroA M rhnez

Contadora




CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES

T T
ptarte <4
3 Mat, 1004

J
Nt Donpngd: o d
Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legaimente
representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ,
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de Identidad y Electoral
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien
en lo adelante para los fines y consecuencias legales se denominara EL
CONTRATISTA, y de la otra parte, el SR. JOSE LUIS GARCIA, dominicano, mayor de
edad, soltero, portador de la Cédula de Identidad y Electoral No. 001-0257979-4, con
su domicilio y residencia en esta ciudad, quien en lo jadelante para los fines y
consecuencias legales de este acto se denominard EL CONTRATADOQ: '
sigue del presente contrato. _

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: -, éﬁﬁ

PRIMERO: Que el Partido Popular Critianc (PPC) contrata los servicios profesionales

de el SR. JOSE LUIS GARCIA, de generales anotadas, para los Serviclos de Mero y

Ruedo a 285 Banderas de tela colora naranja, a razén de $25.00 ¢/u, por un monto
. total de SIETE MIL CIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 00/100(RD$7,125.00).

SEGUNDO: EL. CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total le dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en su calidad de Agente de
Retencién) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascenden |e a RD$712.50.

Este Contrato se ha realizado de conformidad n las partes interesadas, a los un (01)
dias del mes de abril de afio dos mil diecisél

N
&
P Z —_

4 225 2O
OSE LUIS GARCIA
Contratado

CRISTIANO

Contratista



YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil soltera,
portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada y residente en
esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario PUblico de los del Numero
del Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemente abierto sito en la Avenida 27
de febrero, Plaza Quisqueya, No.395, tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo
Domingo, Distrito Nacional, CERTIFICO: Que las firmas que anteceden fueron puesta de una
manera libre y voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y JOSE LUIS
GARCIA y de generales que constan en este documento, actuando en sus respectivas
calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica
Dominicana, a los un (01) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).

LICDA. R RAMIREZ
Abogado Notario Pablico

\J\--?*".:j'“hi?-\\

L™

¥ e iy
il \.._ %-‘.




CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES

Notarie Suplicc
Mat 166

"2 oF
Gy,

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legalmente
representado por su Presidente ING. HECTOR RAF'AﬁEL PEGUERO MENDEZ,
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de Identidad y Electoral
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien
en lo adelante para los fines y consecuencias legales se denominara EL
CONTRATISTA, y de la otra parte, el SR. JOSE LUIS GARCIA, dominicano, mayor de
edad, soltero, portador de la Cédula de |dentidad y Electoral No. 001-0257979-4, con
su domicilio y residencia en esta ciudad, quien en lo :adelante para los fines y
consecuencias legales de este acto se denominara EL CONTRATADO; en lo que

sigue del presente contrato. &” n E‘s EB @

Purtlgg P Dulpr

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE;

Fa ‘f[ /i / .
PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata los servicios pl%é?;nales
de el SR. JOSE LUIS GARCIA, de generales anotadas, para los Serviclos de Mero y
Ruedo a 285 Banderas de tela colora naranja, a razén de $25.00 c/u, por un monto
total de SIETE MIL CIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 00/100(RD$7,125.00).

H “-‘-"-q

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en su calidad de Agente de
Retencién) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR/a\s.cendente a RD$712.50.

Este Contrato se ha realizado de conformidad £on | partes interesadas, a los un (01)
dias del mes de abril de afo dos mil dieciséi

PCRISTIANOC/é

——— . \@ o

PRESIDENTE 25> P Fei A2 )i
ING. HEGTOR R. PEGUERO M. JOSE LUIS GARCIA

Presid PPC Contratado

Contratista



YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil soltera,
portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada y residente en
esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario Publico de los del Numero
del Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemente ablerto sito en la Avenida 27
de febrero, Plaza Quisqueya, N0.395, tercer piso, suite No0.302, en esta Ciudad de Santo
Domingo, Distrito Nacional; CERTIFICO: Que las fimas que anteceden fueron puesta de una
manera libre y voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R, PEGUERO MENDEZ y JOSE LUIS
GARCIA y de generales que constan en este documento, actuando en sus respectivas
calidades. En Ja Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica
Dominicana, a los un (01) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (20186).










PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELBERECAD 10 04 EL TRARAYO

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: ”-—OL{.—ZOIG
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Bani, Rep. Dom.
11 de Abril de 2016

AL Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

Distinguido Sr. Peguero: N ‘ e,
Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasion parh dirigi S \{X)‘n\ g

finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para la realizactén de ma caravan
politicas con activistas y allegados al PPC en el Distrito Municipal El Limonal e

Bani, en busca de los votos en la Casilla 13 por Danilo Medina-Presidente y Juljo
Santos proximo alcalde del municipio.

A la espera de la aprobacién de la presente solicitud, se despide.

Atentamente,

M@\}é“ﬂ‘l Y ,Jr‘-:‘*ix:t\( (O

Maye osario
Coordinadora de El Limonal, Bani . ! :
Ced.: 003-0112329-5 357 7
/,{/ff e
Wy (92

Lo 1T}




PARTIDO POPULAR cmsTlAho N 1771
FLDERECRO LG 04 EL TRABAJE

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrito Nacional, |R.D. RECIBO DE
P P c Tel.: 809-472-1216 «Fax; 809-732-3871 EGRESO

M . Fecha \'( do__ 7€ de 20\
Hemos Entregado al Sr. ( (' Mb ( )‘"r o5 AGL \.,ﬁ
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N

RDS: q{)f)'o /
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-
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vau,q// & jor s o wedr e

Valor Entregado en:  Efectivo [] Chegue 7]

Recibido Por; 2
Cédula No.: L
Teléfono No.:
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] HACIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
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Ly 13«-‘&-9 Sosmue 29 ABRIL 2024
TAYELIN
'OSARIO GONZALEZ

=
]

UE/CACION GRL COREGD e canias FoSTAL

ESCUELA PRIRZANIA RURAL 24321

CORRETON

PARAJE CARBNON)

BeASUCID B Ao A

PIENCPAL Casa 24 -

P "y

asmarTen 3 [/

i 4 :au.-.za’u{ruu;z
3. NozeTo

HANI bt

IDDOMO03011232<950<K<<<<<<K<K<KL
9004296F2404£299D0M<<<LLLLLLKLKLS
ROSARIOKGONZALEZ<<MAYELIN<L<<LL

V13710601
RAERm

\
|

3

L

5
G







PARTIDO POPULAR CRISTIANO
m FLODERECHD (0 DA EL TRABASD
P P C
SOLICITUD DE CHEQUES
Fecha: L/4r © Y/~ tﬂ/é’
Paguese a la orden de: VA ,‘ >
La suma de: ® Y
_Fq)_,.m_caq\ ne ACO_ RD§ 2
Por concepto de: A
S e & x1\2 m_\%mazun
“ M o
M—Lﬁtﬁﬁ—ﬂé"‘/“““" S ~f
I o = —F
YY)
DEBITO |5 /0) 01 620 € i orscdschee e
YAz
ey
CREDITO| {70 702 1)
ACLUW (A,
A Preparafb por: [ Aprobado por:
.




P P G 5274 revrero o. 273, Ens. Villa Consuelo, Disirito Nacional, R.D.| + Tel.: 809-472-1216  Fax: 809-732-3874

¥
l RNC: §01-509431 ,

| JPULAR CRISTIANO
PARTIDO POPULAR CRI

Fundado el 6 de Septiembre de 1981

Santo Domingo, D. N.
11 de Abril de 2016. \\

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente del Partido Popular Cristi

C

Asunto - Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por
Impresion de (20) Vallas Tamafio 5x7.5 y una 8x12 full color en Banner del
candidato presidencial Danilo Medina, con miras a las préximas elecciones del
15 de mayo def 2016.

El Monto del Cheque es $37,524.00 y el cheque se hara a nombre de Ova
Soluciones Gréficas.-

Se despide atentamente,

Lig. Socorro Martine F
Contadora . Fe i Z?fglj% =



COTIZAC

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Cotizacion #
Calle Puerto Rico #44, Ensanche Ozama Sta Dgo, Rep Dom.
Tel.: {809) 788.8063/(809) 788.3157/(809) 788.3440
Fax: (809) 595.5979

CLIENTE:  PARTIDO POPULAR CRISTIANO

CONTACTO:

Tipo de Trabajo:
Impresién

ION

| Fecha: 11/04/2016

12746

Impresion de Valla “Danilo” tamafio 5x7.5 ples a full color en banner B/N. (arte 7)

1,350.00 27,000.00

0 (REIMPRESION) S s
NGTA: 108 atn podvinn caniblar sin pravio sviso. Bivor confirrnir antes de colocar su orden. TOTAL BRUTO 5 27‘000.00

DESCUENTO| $
ITBIS 18% 4,860.00
TOTAL | $ 31,860.00

FECHA: Alicia Ovalles
DIRECTOR(A) DE MERCADED
Email: ovastudio@gmail.com
/3 2

A ’//{ /}f/v
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OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A.
SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA

PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL
REPUBLICA DOMINICANA
TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.5979
RNC. 1-30-50671-1

SOLUCIONES GRAFICAS CORPCRATIVAS

Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA

(PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero |0000008174

| RNC: 401509431

®ALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 11/04/2016 Vence 11/04/2016

SANTO DOMINGO
(Tel.:809.476.1216

Fax.:

x

FACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS
CF# A010010010100007262 )

[Terminos :CE

Vendedor: 03-ALICIA OVALLES

==

Codigo Producto|Descripclon Producto/Servicio

 |cantidad| Preco | ITBIS |  SsubTotal
BAJANTEOL IMPRESION DE VALLA "DANILO 1 4,800.00 864.00 4,800.00
PRESIDENTE" TAMANO 8X12 PIES A FULL
COLOR EN BANNER B/N
Total Bruto 4,800.00
Descuento 0.00
Impuesto 864.00
Total Neto RD$ RD$5,664.00
-
ot
.=
@
{3 - F\A_ £ (T’\ N
fh N ohd %ﬁ‘—f\:«“ [{QJ\ uu/“k/(brﬁ A ) [
|/~ PREPARADO POR " | AuTORIZADOPOR | |

\

RECIBID




OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A.

SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA

PUERTO PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO. NIVEL

REPUBLICA DOMINICANA

TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.5979
RNC. 1-30-50671-1

FIOVA

| SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA
(PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero |0000008180
RNC: 401509431
WALLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 12/04/2016 Vence 12/04/2016
SANTO DOMINGO FACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS
Q’ el.:809.476.1216 Fax.: NCF# A010010010100007268
Terminos :CE Vendedor: 03-ALICIA OVALLES ]
L Codigo Producto|Descripcion Producto/Servicio Cantidad Preclo ITBIS SubTotal |
BAJANTEOL IMPRESION DE VALLA "DANILO" TAMANO 20 1,350.00 4,860.00 27,000.00
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER. B/N
(REIMPRESION)
Total Bruto 27,000.00
Descuento 0.00
Impuesto 4,860.00
Total Neto RD$ RD$31,860.00
-
b
¢®
L=5Y
Y, 7””)(’/
(O
-

Rl .
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" PREPARADO POR | / AuTomzmb POR | |
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Calle Puerto Rico No. 44, Ensanche Ozama

OVA

Rne.: 130-506711 Tel.: (809) 788-3157 (809) 788-8063
Fax.: (809) 595-5979

CONDUCE DE ENTREGA

DESPACHADO A : PARTIDO POPULAR CRISTIANO Fecha: 12/04/2016
Direccidn: Sante Domingo ControliNo: 9239
Telefono: Pedido:
Contacto
CANT DETALLE |
20 Impresidn de valla tamafio 5x7.5 ples a full color en banner BN,
“DANILO*
REIMPRESION
Faut [
Ertregadopor: _ Y A\ S o\ Recibido Por:
I N \ Flema
- NOMBRE:
CED. No.

——————




m‘ PARTIDO POPULAR CRISTIANO

P P C
| No. 000233
- ORDEN DE COMPRA
7 Cliente
Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS echa 11 DE ABRIL DEL 2016
Direccion: 2 RNC
Ciudad:  Santo Domingo cpP tencion A:
Teléfono nviar;
.
Cant. Descripcién Preclo unitario TOTAL
20 IMPRESION VALLAS 5X7.5 FULL COLOR EN BANNER RD$0.00
1 IMPRESION VALLA 8X12 RD$0.00
4
Subtotal RD$0.00
N ST 0% ITBIS RD$0.00
/B0 T E RD$0.00
1% oTA 5
Uso o Destino: _
| PROPAGANDA ELECCIONES 2016
-

W

AUTORIZADO-POR:
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLDERECHD L0 DA FL TRABAJO

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha; _/ /- ﬂi/- ?ﬂfé

Paguese a la orden de: MA_SM_EAMN

La suma de; — : Z ; et
RD$ L 2. o
Por concepto de: Lo Vv
- X - C oo |
- -
a Ay A
DEBITO | 50702 ¢ 2 72X ;ﬁ&.fﬂ # § "% a:‘
i r/’_,-)',';
o ’ ¥, ;1" ‘."/'//
CREDITO| jr o/ 0 2 @ / i

Mﬂ" ) D/\Lw

Preparddo pdr: rpmbado por.




RNC: 401-509431

P P C e Eﬁ.fn?ﬁiﬁﬁg?éfeﬂ]i@i?ﬁaémnﬂ. _\.ﬁ . el 8094721218 ~ Fax: 808-732-3871
Santo Domingo, D. N, "
11 de abril de 2016. \
._,,—..\\
/’\- N\, \ ) L
{ } ";\‘ !1 ( "l
b \Wad \J
S

AL

Asunto

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con ia finalidad de solicitarle el Pago de Factura por
impresién de (5) Vallas Full Color Tamafio 5x7.5, en Banner y 500 Bumper
Stikers para promocién de la candidata a Alcalde de Tamayo Milennis Castillo,
con miras a las eleccionas de mayo préximo.

El Monto del Cheque es $13,570.00 y el cheque se hard a nombre de Ova
Soluciones Gréficas.- \

Se despide atentamente,

ot

55
Lig. Socorro M:r;;\é/ 114/
Contadora



SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

Calle Puerto Rico #44, Ensanche Ozama Sto Dgo, Rep Dom.
Tel.: {809) 788.8063/(809) 788.3157/(809) 788.2440
Fax: {800) 595.597%

¢ CLENTE:  PARTIDO POPULAR CRISTIANO

CONTACTO:

Tipo de Trabajo:
Impresién

COTIZACION

Fecha:
Cotlzacion #

11/04/2016
12745

5 Impresion de Valla "MILENNI" tamaiio 5x7.5 pies a full color en banner B/N. $ 1,350.00| $ 6,750.00
-
WOTA: Los walsres an asta Sin previo Bviso, Tavor confimar shtes de colocar su orden, TOTAL BRUTO S 6‘750.0°
DESCUENTO| 5
ITBIS 18% 1,215.00
TOTAL | § 7,965.00
FECHA Alicia Ovalles
DIRECTOR({A) DE MERCADEO
- Email: ovastudio@gmail.com

vy f."(,' \,';/(




COTIZACION

* Fecha: 07/04/2016
SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS Cotizacion # 12732

Calle Puerto Rico #44, Ensanche O2ama Stc Dgo, Rep Dom.
Tes.: (809) 788.8063/(309) 788.3157/(809) 788 4440
Fax: (809) 595.5979

. CLIENTE: PARTIDO POPULAR CRISTIANQ
CONTACTO:
Tipo de Trabajo:
impresién
DAL FESLR rr‘: |
SO0 Bompers sticker "Milennl| Castilfo” tamafio 9x3" impresos en vinll adhesive s 950 s 4,750.00
~
e L
NOTA: bot valones roflejados en ea cotizacidn podrim canblsr sn privio aviso. fvor confinmae ntes da colocer s orden TOTAL BRUTO s 4,750.00
DESCUENTO| §
ITBIS 18% 855.00
TOTAL | § 5,605.00
POR:
FECHA: Alicia Ovalles
DIRECTOR{A) DE MERCADEQ
Email: ovastudio@gmail.com
(-
V333

7 N
Vi



@
@ o VA Galie Puerto Rico No. 44, Ensanche Ozama

Santo Domingo, R.D.
RAnc.: 130-506711 Tel.: (809) 788-3157 {809) 766-8063
Fax.: (809) 595-5579

CONDUCE DE ENTREGA

DESPACHADO A : PARTIDO POPULAR CRISTIANO Fecha: 08/04/2016
Direccién: Santo Domingo Control No: 8230
Telefono: Pedido:
Contacto ‘
CANT DETALLE
500 Bompers Sticker tamafio 9x3" impresos a full volor en vinil adhesivo
"MILENNIS"

Firma

£\ /‘.
Entregado por : M{.&Ju.i" ‘%@ = Recibido Por:
[
¥

NOMBRE:

GED, No.

NS
T N

N,



OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A.
SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA
PUERTQ PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA METROPOLITANA 2DO, NIVEL

REPUBLICA DOMINICANA

TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 609.595.5979

RNC. 1-30-50671-1
Vendido A; CODIGO :0160

FACT URA

- BOVA

SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS

ﬁ\
PARTIDO POPULAR CRISTIANO Numero 0000008179
RNC: 401509431
LLE 10 NO.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 12/04/2016 Vence 12/04/2016
SANTQ DOMINGO FACTURA VALIDA PARA CREDITOS FISCAL Y DE GASTOS
:I'el.:809.476.1216 Fax.: NCF# A010010010100007267 J
[Terminos :CE Vendedor: 03-ALICIA OVALLES
[ Codigo Producto|Descripcion Producto/Servicio ]Cantldad Precio ITBIS SubTotal
BAJANTED1 IMPRESION DE VALLA "MILENNI" TAMANO 5 1,350.00 1,215.00 6,750.00
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER B/N
Total Bruto 6,750.00
Descuento 0.00
Impuesto 1,215.00
Total Neto RD$ RD$7,965.00
v
bt
[

[ . *71
[1 \4\ ‘ )

T ”‘?R PARA‘Do POR

1 .
!l o i

[l VAL~ ]

|

T

AUTORIZADO POR |

RECIBIDO POR ]




PARTIDO POPULAR CRISTIANO

No.
. ORDEN DE COMPRA
Cliente p =

Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS Fecha 11 DE ABRIL DEL 2016

Direccion: N2 RNC

Ciudad:  Santo Domingo CP tencion A:
Teléfono nviar:
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL
b IMPRESION VALLAS 5X7.5 FULL COLOR EN BANNER RD$0.00
500 BOMBERSTICKER DE 9X3 RDS$0.00
-
Subtotal RD$0.00
RD$0.00
TOTAL RD$0.00
. PROPAGANDA ELECCIONES 2016

——

)

AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR:
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Fecha Concepto , Valor

1 8 2054 | APDIC LOISTICE @ CANDIDATO & DIRELTOR S m*sww SHHTA 40 800,00
REGEEA EL &, PROV. B 1.5 SEGUR ANEXGS |




S—

PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1777

FLBERECRG 16 B4 EL TRABAD
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
BB C Tel.: 809-472-1216+Fax; 808-732-3871 1 EGRESO

Fecha__2_de oy do.Z &
Hemos Entregado al Sr. (a):_'h_JALm_\L&Q..%_p.
La Cantidad de_ﬂ%&&_ﬁwaﬁ#ﬂ&——

RD$:—L O pp0. Bé

-y

Valor Entregado en:  Efectivo [[] Cheque ] No s 22 Banco:

Recibido Porzm ‘ C»f/ g7 . o

- 5?2, 2
Cédula No.: (L2027 156 -4 !51} ;;r/ L —
Teléfono No.: ez 55 37 = 8 4 Kz —aﬁhﬁfﬁﬁ}Z——En T




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EUDERECRD L0 DA FL TRARAJY

iy

P P C

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: il?‘* 0Y- -?n/_é

Paguese a la orden de: ._’LQ_J&LA_JLM p i

La suma de: Mﬁ% Caxn © 0{/’0 b

rRo$_ZC.ABG. 00

Por concepto de:

DEBITO |S/o(ovizo L (7

CREDITO| 1\ o/ 0 2 ¢

Prepargdo por: Aprobado por:




Al Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico

A la espera de la aprobacién de la presente solicitud, se despidff

Atentamente,
%, /’/
€z p.
Candldato a Sindico santa barbara el 6
Ced.: 076-0020956-8
g3 &
C‘ & {5 ‘ /Z, S f/’z/ “

I 7)/ 1%
L =177
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLDERECHD L0 04 FL TRABAJO

SOLICITUD DE CHEQUES

reche: 1 2/09/ 20/6

/
Paguese a la orden de: ﬁ' H a & ;)

La suma de: [\W M ()/l ﬁ‘;ﬂ—cﬂwﬂ? 74 O"],A-‘;‘-»:If»—/ ?r ?’%

M%/Oo/ﬂﬁﬂ/\r\ RD$ O;Q?;( 90

Por concepto de:_Q_ﬁngM- Z’/ gvobs e @TJI/M MW M

éhm$ﬂwz;wm,%?9 ol o FE2

DEBITO |(57cro202/§ % 14924
S/0f OL()'L@ ()& 1

5

X5
Q-U\

o

CREDITO| ({0t 00 j \f‘ff},¢’t

Lnfodiiey

Preparado pof: Aprobado por:




M

) : B RNC: 4015004t

PARTIDO POPULAR CRISTIANO .
FLDERECHO L0 04 EL TRABAJO

Fundodo el & da Septiembre da 198)
P P c Av, 27 de Febrero No., 273, Ens. Vilta Consuelo, Distrito Nacional, RiD. + Tei.: B09-472-1216 » Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N.
12 de abril de 2016.

AL

Asunto

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle la reposicién del Fondo de Caja
Chica del Comprobante No. 772 al No. 782.

El Monto Total es de RD$ 5,993.20 el cheque se har4 a nombre de la Ing. Elia A, Baez.

Se despide atentamente,

X / i ‘ : - b _;

Contadora




I

® L €
PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC)
REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA
DEL COMPROBANTE NO. 772 AL NO. 782
COMP.| VALOR
FECHA BENEFICIARIO NO. RDS CONCEPTO

29/03/2016 |ANDREINA FERRERAS 772 500.00 [COMPRA DE GAS PARA SER USADO EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC
29/03/2016 |SOCORRO MARTINEZ 773 360.00 [IDA Y VUELTA BANRESERVAS NURNEZ DE CACERES DILIGENCIAS DE LA ENTIDAD
30/03/2016 |CORPA CRISTINA PEREZ 774 684.00 |COMPRA DE CAFE, AZUCAR , DESECHABLES Y JABON PARA SER USADO EN LA OFIC. PRINC. DELPPC ..
30/03/2016 |ANDREINA FERRERAS 775 768.00 |COMPRA DE ALMUERZC PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFIC.PRINC.DEL PPC
30/03/2016 [SOCORRO MARTINEZ 776 150.00 |PAGO TAX] SALIDA DEL PPC OFICINA PRINCIPAL
31/03/2016 |ANDREINA FERRERAS 777 768.00 [COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFIC.PRINC.DEL PPC
01/04/2016 |SOCORRO MARTINEZ 778 921.60 [COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFIC.PRINC.DEL PPC
02/04/2016 |SOCORRO MARTINEZ 779 540.00 [COMPRA DE ALMUERZO Y UN BOTELLON DE AGUA PARA USO EN LA OFIC.PRINC.DEL PPC
04/04/2016 |ANDREINA FERRERAS 780 921.60 [COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFIC.PRINC.DEL PPC
04/04/2016 [CORPA CRISTINA PEREZ 781 230.00 [COMPRA DE ARTICULOS COMESTIBLES PARA CENA DEL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFIC. PRIC.
04/04/2016 [SOCORRO MARTINEZ 782 150.00 |PAGO TAXI SALIDA DEL PPC OFICINA PRINCIPAL

Monto Gastado 5,993.20

Efectivo’ 4,006.80
Monto del Fondo 10,000.00

B, 2 iy
. ELIA A BAEZ

Enc. Fondo Caja Chica




“FL DERECHD LD 04 EL TRARALY

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrito Nacional, R.D.

g PARTIDG POFULAR CRISTIANO ne 0782

feilat Tel.: 809-472-1216+Fax: 808-732-2871
COMPROBANTE DE DESEMEOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha_ {7 ?’/5‘ ¢, / (G

P
Yo: .“7/.1 G b1 m/(\m Recibi RD$ jj_”)' 09
/ -
e ,Ma,;—_ﬁﬁ ﬂ,ﬂ/ fi
r )
Wy W) 77 /ﬂm /’) 4(\
F{ecibi Confaéne Firme Encargado(a) Fond

abf=0 sy Ll 2 Y
Firma Administrador

Cécula Serie N ..)
t’aoﬂ( (v ( Codificacién i

Dr. Cr,

Firma Autorizada J

5ol ovo /P

—~

= 0ran ETaxi wimm)

ff‘u‘d ! Covea de £ J
Autop. San Isidro #121, esq. Est. Unidos, Res. Estrella del Este, R 100000
Zona Oriental, Tels.: 809-593-0000 / 829-593-0000

: |
He recibido de: _<0C VO 2RO YA - -
La suma de: " g
Por concepto: ———. yalla %/“% -l e
RD$ ,’4 Unidad Taxista,~

570107 20wl
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FLRERECHR L8 81 EL-TRIBASR
Av. 27 de Febrero No. 273, Eng. Vills Conguelo, Distrito Nacional, R.D.

PARTIDO POPULAR CRISTIANO ne 0781
A _

Tol.: B09-472-1216 «Fex: 809-732-3871

P
il COMPROBANTE DE nas:msol.s)a‘ DE CAJA CHICA 2 Fecha 2’7/ / o Y/ /[ é
Yo: é(}’\ﬂ,{]@. i‘/.MI:-(I/ !ﬂ,\z,‘-—""/“[‘ Recibi RDS g %OQ O
Por Concepto de:_&h‘ﬁw&&; R Pw ool IO ém_ﬁt'ﬂ(’ Pt Cf‘vf—-/
i TF N ) R A M
I /7 o ,4 ,
LTI AL ALY
47 Recibi Co : ‘Firma Encargado(a) Fondo_D
yile ,/?//?’ |
Cédula v ' | Firma Administrador

ﬁ?ﬁw k Dr. -J

Sltalror o 7§

i SUPER COLMADO M.G. c“
X .
VEHTAS DE PROVICIONES EN GRAL, SERVICIO GARANTIZADO “ i

G/LA GUARDIA ES5Q. JUAN DE MORFA N0.51 VILLA CONSUELO $TO, DGO, R.D.
TEL _S09 688 S840

Firma Autorizada

, FECHA_3 /57
f/" [ JC
Cliente:—{ ! -
Direccién: N Tel.: .
(CANT. DESCRIPCION PRECIO | TOTAL
[ ] 1o e s <l L
3 “%\J alteXe-g Ty 1~
:[.UL e— ;) ¢ ’ %C -
j’ﬁ \\\_L'é‘\_\ Lm}‘ )" L{C R
- e /i?/ C
[ [ O %
 o1\0 )
A
: ‘ TOTAL RDS! ; 210
\_ esp ado por )



PARTIDO POPULAR.CRISTIANO ne 0780
El BEREERE L8 84 (] isids - .

27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consusio, Distrito Nacional, R.D.
Tel.: 809-472-1216 «Fax: 808-732-3871

PP C

COMPROBANTE DE DESEMBOLSO DE CAJA CHICAZ Fecha v g/ < V// é_
Yo: [}—WW EJ/M"? Recibi RD$ 72 s P

A i
Por Concepto de: ﬁ’:,_ff"w'-'ﬂﬂ D’L‘lf*

Pl i _A
| 3
TR AP S #? '/_JZ(’U M
p Recibi Conforme ‘Firma Encargada(a) Fondo”
AN T - I
Cédula Serie Firma Administrador

llra'aj] MDL Codificacitn —

Firma Autorizada

T2 fa/0842014
) 122044
Yenta: Efective e

FAETIDD OPALAR CRISTIANG -
e s 728N |

R S Hiil 256
Tt — ._-'._‘.':_ A
—— f_'c
N
I‘T _\\U
@‘\d

CAHT,  BESCRIPCION TOTAL ITRIS

500 Plato Del 3 70,00 129.40

/
subtntal W00 71854
4 20,00 214,54

W
;}01 4 b wzwEie 7w
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Tt e i i

TOTHRL

0,06



RARTIDO POPULAR cmsnmm n 0779

A FUBEREEAR 18 74 EL TRALLA
m Av. 27 da Febrerc Mo, 273, Ens. Vla Consusio; Disbrito Nadional. R D
Tel.: 809-472-1216 «Fax: 809-732-3874

nee ot 02/ SIS

COMPROBANTE DE DESEMBOLSO ﬂ}GMA GHICA 2

#ﬂ&c’m Cd aeienry’ ReaiRD§ 2 £T-C O

Yo:

Por Concepto de:

U}L;‘iu\-& 4 i
J//m 14 O f_ub(
Reclbl Confo e Firma Encargado{a) Fonde
0o/ 023/02L6 ~ 8
Cédula Serie Lt '6:(\ Ly Firma Administrador
[’L\ il Cadificacion R
Dr. Cr.
Firma Autorizada L_ )

gror> b ol 4

~3UPERCOLMADO YANILKA,

EL U?ECO CON MEZJORES PRECIOS Y P
o b o GSKIJE ROVISJOHES FRESCA%ALDETALLE
Samo Domingo. R D 1 Tek. 806.089-7718 / 800 as eris

[
SERVICIO A DOMICILIO
NOMBRE: / /P /

orecoion. | | V4 S P

TEL.: // f/ - . 0/2( ,/é
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A PARTIDO POPULAR CRISTIANO N (0778
i HH!H 1§ 84 £l TRiBAIE
Av, 27 de Febrarc No. 273, Ens. Villa Conauelo, Distrio Necional, R.D
Tel.: 809-472-1216 Fax: 800-732-3871

PPC .
COMPROBANTE DE DESEMBOLSO DE CAJA GHICA 2 Fecha 2/ / oY / /&
Yo: A gcens kou?/{ Recibi RD$ — 220, & O

PorConceM - PP M /MVMC% i e

D 2
4 5 N’ T/ /f) - [ /2 ,
A A2
Recibi Conformg "~ irma Encargado(a) Fondo
[_)Gw,m,/gymfg/? 5530
Cedula Serie ‘i obl i Firma Administrador
L an Codificacion )
Dr. Cr.
Firma Autorizada B

S/or ot

VICENTE ROMERD
Juan de Morfz rio. BB RNC 130-41849-4
Yilla Consuelo . Santo Dominge Rep. Dom
ane 333-4797 B9 TH0-33062
HesondedavsiBhotnzil.com

7750 £11/04/2014
12:10:51
Venta: Efectiva
Cliente:
PARTIED POBULAR CRISTIAND - y
Tif.s ,", ,] i ~
Codigo & 8OG } 7 i S‘}
e % A— T
)
Repistro Tributario: 401307431 ™
HOF: AD10010010100005410 v?\
CANT.  DESCRIPCION TOTAL  ITBIS
4.00 Platp Del dia 720,00 129,50
rd
AoV 4 Subtotal 720.00 214.54
L JY MWRIELE 72,00

!
TOTAL 92160

Efective w2 |
Lambio n.n8




fUOERECHD L0 04 EL TRAGAJD
Av. 27 da Febrera No. 273, Ens. Villa Consuglo. Distrito Nacional, R.D.
Tel.: 809-472-1216 «Fax: 809-732-3871

PP C
COMPROBANTE DE DESEMBOLSO DE CAJA CHICA 2 Esoha_ 2 | é ) 3 (2 sz
Yo: _ng&eﬁ?_._— Recibi ADS 768, 00

Per Concepto de: £ LB gaclacer ols M&ﬂﬁfﬁm%éw
—E2:Lt;-JlﬂEh-JS=ﬁAd‘JﬂNiL-d———*ézdu-ﬂﬁlairﬁd?gi;ddlih&- i uﬁ?f’"

>N /)

A - . :
Recibi Conforme Firma Encargado(a) Fond:

PARTIDO POPULAR CRISTIANO ne 0777
m

. auv§2ie
Cédula Serle 4 Firma Administrador
-G - icacl b
5 Codificacién
f%{bou{ ﬁ(z’ Dr. Cr.
Firma Autorizada _/

SlofozoL!y

YICENTE ROMERD l

Juan de Morfa np. 8B RNC 130-41849-4
Uills Consuelo . Santo Dominac Rep. Dom
bns IT3-4T97 809 TH0-3302
HesondedaysiBhotmail.con

744 3170372014
1618439
Venta: Efectivo
Lliente: | §
_____________________ N
PARTIDO POPULAR CRISTIAMO, &
Tif.: o 7’; | A
Codion @ 800 it y
— j Z_.;._ \:
o

Reoistro Tritutarie: 401509434 6\
NCF @ ABI0010010100005407

CANT.  BESCRIPCION TOTAL ITBIS
5.00  Plato Del dia 600,00 108,00
Py
o,/ Subtotal £00.00 178,50
GY ¥ 1wz .00

lO ________
TOTAL 768,00

Efectivo | ?éﬂ.ﬂF
Cawhio A A
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Por Cancepto de: /9"’"-/‘5?0 f%kﬂji //"6\/&"1'-"—"‘" el v/ A/C—' CS’-{.J-G'W-/
OWH d

4

" A %’:
* / 7 Lw&vs ?? jﬁ/ §) DK
Recibi Conforme _ F|rma Encargado(a) Foaﬁo»)
(—’(—_/Z—J(’ &,«‘r,, L C/‘"(.'/)
Serie /6 Firma Administrador
’ 1 e Codificacion A
;‘& OL Dr. Cr.
\ P

- e
HIO00L O) oS

Zona"l‘axi, C.xA.

999
999

SERVICIOS
RNC: 101871423 Fecha:2de__ 05 de [
Servicio a:
( CARRERA { RDS | /50 | 4
SERVICIO POR HORA RDS
“__ POR VIAJE AL INTERIOR  RD$
" PORDIA RDS
“__ AEROPUERTO RDS
OTROS RDS
L audl 6"{
Lkl
SUB-TOTAL RD$
o~ PROPINA
—
Z)Tf)‘ntu. GENERALRDS | /< (
NUMERO DE UNIDK LANTS Si

NOMBRE

Aeropuerto haga sus reservaciones a tiempo



“PARTIDO POPULAR CRISTIANO N 0775 .
FL BEREGRE 18 84 FL TRHIRALE

Av, 27 da Fabreto No. 273, Ens. Villa Cohsusto, Distrita Nacional, R.D.
Tal.: 809.472-1216 «Fax; 808-732.3871

e Fecha 30/0%//46_

COMPROBANTE DE DESEMBOLSO DE CAJA CHICA 2

o Qlapcluie FJ"‘"’“’“} RecbiRDs 7480

Por Concepto de:
==y 1
bl
. 12 /29 7-% Uy
Recibi Conforme Firma Encargado(a) FondoD
Ut Zfhdg 3m =2 Vs
Cédula Serie 2\ v Firma Administrador
4 LLXU L( d Codificacion )
\ Dr. Cr.

Firma Autorizada L J
s7o0loucuy 7

) .ﬁ"%
O\b
‘6\

} e i 3 -
\obooij o ot i




0774

<A PARTIDO POPULAR CRISTIANO N°
-~ FLBERECRD L8 04 €L THABAIE
m Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Viia Consuslo, Disirito Nacional, R.D.
Tel.: 809-472-1218 +Fax; 808-732-3871
P P C /
COMPROSANTE DE DESHMBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha § O/ C’é [ é
Recibi RD$ & f_g" Q/’ oY

Por Concepto de:—

Yo: MJ :’ﬂ.ﬂ;—ﬁ/
V Fd
7{]’. ¥l 4 e

L e Yoo/

¢ /' / ; /) 4 -
/ Recibi nrorz? ( Firma Encargado(a) Fo@o
311939 -4 |
Cédula Serig. . .5 Firma Administrador
2 \W’ - Codificacion )
é" Dr. Cr.
Firma Autorizada S L )

&/01 0 0 TN

SITPERMERCADC NINY

Maria de Toledo No. 30
Tel.: B09-685-7334 Pax: 809-489-3824
RNE 1306046302
FACTURA VALIDA FARA CREDITO FISCAL
NCF NO. : A010010010100015418
FACT No: 1095404 FECEA: 300318

POPULAR CRIETIAN
oS,

Direc..
Vendedor: Administracion
Cant. Cod /1 aucipricn Pracic Total
1.00 CAFBSANTO 11500 11500
DOMINGO 1/21bg
1.00 CAFESANTO 12500 225.00
DOMINGO Libs 2
2.00 DONRODRIGO 4000 s000 L
AZUCAR CREMA 3
Sﬁﬂg 3
100 VASQEDEC IR A0 A0 o
WY Wi s B
SO FUNDA B MW AT g
PMEASURA IR X %
31 25 :
102.00

3.00 JABONPROTEX IE 34.00

AVENA 125G
Yore @ AR MRirN SRV
UB TOTAL: O 634.00
-DERCUBNTO : 0.00
ITEIS MCLUIDG 2820
TOTAL A PAGAR: 634.00
v Efactivo: 1,600.00
Xér&(\)’ Cambic: 31400
£k Chague: 0.00
% Tarjota: 0.00
NO ACEPTAMOS CAMBIOS
NI DEVOLUCIONES
GRACIAS POR SUCOMPRA!

&roiore<0
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO ne 0773
ELBEREEHG L8 B EL TRARISE
. Av. 2T g Fabrero No, 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacionat, R.D
? P P c Tal.: 808-472-1216 «Fax: 808-732-3871

COMPROBANTE DE DESEMBOLSO DE GAJA GHIGA 2 Fecha 2 E / (3] 526
-~

Yo: Jw 'M 0-35-.‘..-‘.;, Re(Tbi RD$ ”)_)Q 09

Por Concept de:w Iz Q“*’M""‘)
L = AN I ‘ o i = y ) (| L

: R Pl b,

Recibi Confo%e ‘_‘) Firma Encargado Feédo
Cy/~0 25V 26 — :
Cédula Serie 6 ‘3/ Firma Administrador
UJU"{ ){ r Codificacion )
1 Dr. Cr.
Firma Autorizada L )

S/OIOT or oS

Zona Taxi, C. x A.
809-333-9999

809-681-9999
L COMPROBANTE DE PAGO POR SERVICIOS
RNC: 1-0187142.3 Fecha: 99 de_C 2 de /(.
Servicioa: _ —0 <R LO A -
(CARRERA 2 a £/50.02 RD$| 2¢0| +
SERVICIO POR HORA RD$ /
“ PORVIAJE ALINTERIOR RDS | [
“ PORDIA RDs |\
" AEROPUERTO RDS |\
OTROS ol RDS \
e 4 1
oW1
5( O P 1
SUB-TOTALRDS [ ~
PROPINA
o TOTAL GENERALRDS | 2 L0, 4

NUMERC DE UNIDAD éé X(
NOMBRE

No. de Cédula del Taxista:

NOTA: Paro servicio al Aeropuerto haga sus resewucnones..n_nempc

DR Y VusTn BAN .!:’t:_fﬁgl/ﬂ'? - HUNEQ,
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. /A-PARTIDO POPULAR CRISTIANO. N°

e

Yo:

FLDERECRD (8 04 £ TRARRIT

Tel.: 800-472-1216 +Fax: 808-732-3871

COMPROBANTE DE DESEMBOLSO DE CAJA CHICA 2

Av, 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consueio, Distrito Nacional, R.D.

0772 |

Fecha o2 9/5) ‘%//é__

Recibi RD$ —2 £C . OD

B MM@JJ (¥ et

Qe /
H

2 22 .

/N

/]

e A Y
) Recibi Conforme ‘ Firma Encargado(aYifond
Yoz - 2494 22—
Cédula Sarl_fa__ e ) Firma Administrador
Q— E = 5"3 ’T (7 Codificacion 5
O . Lt:a gL{ Dr. Cr.
Firma Autcrizada L > )

5/0/ 01 - XD




ﬁt’ :
GLORIA COMERCIAL SRL
WA WONTES M. 30, '
VILLA JUARR
Telefon: (809) 687, 456
B 10K 7
FACTURA CON VALOR FISCAL
¢ NOKERE: PARTIDO POPULAR CRISTIAMO
RIC 01093 :
ol fecha: 20-03-2016 Ce3hpk p |
A010010010100100038 * ;
CANT  NOKERE DEL PRODLCTO VALOR
5.8 GAS PROPANO $500. 00
o ' oo ;S0
IPLESTE: 5.0
) TOTRL $500.00
Hidde Origina! bxa ol Comercio Haans
O
’ okl
| E' g Byt R AR
s 3
s—y ;18
[ ]




FECHA
29/03/2016
29/03/2016
30/03/2016
30/03/2015
30/03/2016
31/03/2016
01/04/2016
02/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016

PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) |
DESGLOZE CHEQUE NO. 4355 DEL 12/04/2016

NOMBRE DE LA CUENTA
GASTOS VARIOS
TRANSPORTE

GASTOS VARIOS
ALIMENTO Y ALMUERZO
TRANSPORTE

ALIMENTO Y ALMUERZO
ALIMENTO Y ALMUERZO
ALIMENTO Y ALMUERZO
ALIMENTC Y ALMUERZO
ALIMENTO Y ALMUERZO
TRANSPORTE

RESUMEN

TRANSPORTE
ALIMENTO Y ALMUERZO
GASTOS VARIOS

NO. DE CUENTA

5101020250
5101020105
5101020250
5101020218
5101020105
5101020218
5101020218
5101020218
5101020218
5101020218
5101020105

5101020105

5101020218

5101020250
TOTAL

v e Y
et

VALOR ITBIS VALOR
500.00 500.00
360.00 360.00
585.80 98.20 684.00
660.00 108.00 768.00
150.00 150.00
660.00 108.00 768.00
792.00 129.60 921.60
540.00 540.00
792.00 129.60 921.60
230.00 230.00
150.00 150.00

5,419.80 573.40  5,993.20

)
660.00

4,149.20 —

1,184.00 =

5,993.20




PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC)
DESGLOZE CHEQUE NO. 4355 DEL 12/04/2016
COMPROBANTES QUE NO TIENEN NCF

®  MESDEMARZOY ABRIL

FECHA NOMBRE DE LA CUENTA NO. DE CUENTA VALOR ITBIS VALOR
29/03/2016 TRANSPORTE 5101020105 360.00 360.00
30/03/2016 TRANSPORTE 5101020105 150.00 150.00
02/04/2016 ALIMENTO Y ALMUERZO 5101020218 540.00 540.00
04/04/2016 ALIMENTO Y ALMUERZO 5101020218 230.00 230.00
04/04/2016 TRANSPORTE 5101020105 150.00 150.00 )

A010010011300000096 1,430.00 - 1,330.00 L= L¥

COMPROBANTES QUE TIENEN NCF

MES DE MARZO Y ABRIL
FECHA NCF ]RNC VALOR ITBIS VALOR
29/03/2016 A010010010100100038 101124415 500.00 500.00
30/03/2016 A010010010100016418 130646392 585.80 98.20 684.00
- 30/03/2016 A010010010100005600 130618496 660.00 108.00 768.00
31/03/2016 A010010010100005607 130618496 660.00 108.00 768.00
01/04/2016 A010010010100005610 130618496 792.00 129.60 921.60 =t
04/04/2016 A010010010100005622 130618496 792.00 129.60 92160 £+ §
3,989.80 573.40 4,563.20
RESUMEN
NCF MARZO Y ABRIL 2016 4,563.20
GASTOS MENORES MES DE MARZO Y ABRIL 113/96 1,430.00
5,993.20
-
*'f}—-\:(
tz-reYns
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La suma de:

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOERECAO L0 DA £L TRARAJD

SOLICITUD DE CHEQUES
Fecha: _La_x_ﬂ_"/;a_ﬂ_&—_

Paguese a la orden de: __DM&_MJ_

Curn, DD‘F/-/BU RD$ Ei.ﬂﬂﬁlb

Por concepto de:%—&w—mﬂﬂ
Rt M X pew N pidea Noshd n 5ol

- ¥ e D 1 J BT i‘ﬂ. ;!‘._?;‘ flige f %‘__':'.3; Y o
DEBITO | 5/0/ 02t 2y PE AR
Y256

. J2 o Ve

CREDITO oreoeh/

Aodle pu,

Prepatado por: Aprobado por:




RHC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHO [0 04 FL TRABAIO

Fundado el & de Ss.pmmﬂu ds 1981
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nactonal, F.D. + Tel.: 809-472-1216 » Fax: §09.732-3871

PP C

Santo Domingo, R.D.
12 de Abril del 2016.-

Al : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez,
Presidente del Partido Popular Cristiano

Asunto : Soiicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a usted, con la finalidad de
por compra de (4) bocinas RCF de 18 para la disco

Danllo Music.

Se despide atentamente,

Lﬁfé%ro A. Martinez

Contadora




DANIEMUSIC

Pro-Audio - Instrumentos Musicales - Buminacion RNC 101-502886

SANTO DOMINGO: Av. 30 de Marzo No. 121, R.D, » Tels.: 808-685-4600 /806-885-5200 = Fax: 809-885-4800
SANTIAGO:; Calle San Luls No. 80, casl Esq. Ave, 27 te Febraro, Plaze Sen Luls + Tol.; 809-228-0707 » Fax: 809-228-0302

CLIENTE COTIZACION : 52784
000 o o

L A PRESENTAG.C

PPC CONDICIO
EMHOIMER O 215400

" EROEDOE JATIENNY VIZCAING
CANTIDAD PRODUCTODESCRIPCION ' __PREGI® Y ALOR

® QanQa: =ia 2L i h 1iE3 £ 360 e %4 0

GHSERVACIONES: - o 7 k. e A S T amwnn i
e DESCLENTC ""
o = N — 3 ‘
/WO 7y . g
: 71?51‘.!8!(5(1 POR

Ty ;‘w.’*n_ s

e i edfi
® * g

PREPARADO POR / 7 ) V fll RECIBIDO POR

NOTA: No aceptamos devoluciones después de retirar la mercancia de esta tienda.




Pro-Audio - Instrumentos Musicales - lluminacién

SANTO DOMINGO: Av. 30 de Marzo No 121, R.D.

Tols.: 800-835-4600 /800-885-5200 - Fax® 803-685-4800

SANTIAGO: Calle San Luls No. 80, casi Esq. Ave, 27 de Fabrero. Plaza San Luis
Tel.: 809-226-0707 + Fax: 809-226-0303

RNC 101-502886

FROTURA Pald (REZZ C FI8(eL

CONPROBANTE AUTORIZADO POR DGIT

LOITED bR1D4] CERTTIED JESCRIECTOR FRECL THPORTE TTRIS
00063120 L] 400 HOCTNA KCF 1R LIBR3OO 16,000.0) od,000.00 11,520.00
-------------------- el e e R ) e R
|
. | |
) o |
, |
! |
\
|
/ -—/—-; 21
[ _
P
(™
‘T’
| #%% PRECIOS NO INCLUYEN ITBIS##%
®
PREPARADO POR

AN
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO

=%

EL DERECHE 1O B2 Ff TRAREJE
L S B S AR F AT Lot B S
P P c d. o Mtarte o tE Eee IR DY S AR Y L8 N
} No. 000235
ORDEN DE COMPRA
Cliente

Nombre: DANILO MUSIC echa 12 DE ABRIL DEL 2016

Direccion: 2 RNC

Ciudad: Santo Domingo cpP encion A:
Teléfono nviar:
Cant. Descripcion Precio unitario TOTAL
4 BOCINAS RCF DE 18 \ RDS0.00
Subtotal RD$0.00
0% ITBIS RD$0.00
L. 356 TOTAL RD$0.00
Uso o Destino:
PARA LA DISCO LIHGT DEL PPC
//'_'__‘\
%“W(‘W
AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR:







PARTIDO POPULAR CRISTIANO N°° 1778
FLBERECHD 18 B4 FL TRASAIS .

Av. 27 de Fabrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE

Tel.: 809-472-1218+Fax; 808-732-3671 |
PP C EGRESO

echa__1=- de 02’ de_ié_
Hemos Entregado al Sr. (a):w' -

La Cantidad de:_MD_AMii_.Pﬁ Nse Con 00 fA' eg

RDS: q O -2

Valor Entregado en: Efectwo [j Cheque Zf  No

Recibido Por: T Qf}"-/‘p/yf ATt
Coddato; L0 =0ODLO K[

Teléfono No.:

Ehtregado Por:

A 7 5( Wl




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
m EL DERECHD 10 04 £L TRABAJ0

PP C

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: t =i o

Péguese a la orden de: VDN&L\M ﬂ C \L

Lasumadem_mj._‘ll.hm Coan_ o r://fnn

Por concepto de:

DEBITO |s5/0/vzvesc [y6d— F:..l )‘ -
‘?"‘)) ?
2oLy
CREDITO| /ot vl oy Q'UUL-/
Ziobplo fuﬁ‘
- N
225000~ ! g0 1 i

—A“‘"L—fp* v O *iﬁ‘\%\m\\“)

reparado por: “Aprobado por:




Santo Domingo, D. N.
12 de abril de 2016.

i‘.
AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez \\
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC \ , Y

J\A
~h
Asunto : Solicitud de Pago |

Distinguido Sefior Presidente: 7 RS \\\ \\ \

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago Total por é:o ]
de Cartén Piedra y Preparacion de Afiches para pro octon de los candidato

que el PPC nomina. N

El Monto Total asciende a: RD$10,000.00, menos $1,000. 00 del. 10 % dbiﬁtg_/
Del 1SR, el Monto del Cheque es $9,000. 00 y el cheque se hara a nombre

Fernelis A. Cuello. \1—1_,\ ,-3 1_\, \ fV

Se despide atentamente, l

Contado

(oY

I dd
(3.5

[1_1 !%v‘,

)
\.'-w-
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A

o

Nosarie Publico
Mai 1664

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legalmente
representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ,
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de !dentidad y Electoral
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la cludad de Santo Domingo, quien
en lo adelante para los fines y consecuencias ales se denominara EL
CONTRATISTA, y de la otra parte, el SR, FERNELIS A. CUELLO RIVAS, dominicana,
mayor de edad, soltera, portador de la Cédula de Identidad y Electoral No. 070-
0000616-8, con su domicilio y residencia en esta ciudad, quien en lo adelante para los
fines y consecuencias legales de este acto se denominard EL CONTRATADO; en lo
que sigue del presente contrato. i, B o

P

wl

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: 4’3/‘?

w2y
PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata los servicios profesionales
de el SR. FERNELIS A. CUELLO RIVAS, de generales anotadas, para los Trabajos
de Corte de Cart6n Pledra y Preparacién De Afiches para promocioén de

Candidatos), por un monto {otal de DIEZ MIL PESOS CON 00/100(RD$10,000.00).

SEGUNDO: EL. CONTRATADC se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en su calidad de Agente de
Retencién) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$1,000.00.

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partes interesadas, a los ocho

We abril de afio dos mil dieciséis (2016).

\

\

n
N,

NN Y almali AR
. .HE_d OR R. PEGUERO M. FERNELIS A. CUELLO RIVAS
e

del PPC Contratado
Contratista



YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil soltera,
portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada y residente en
esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario Publico de los del Nimero
del Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemente abierto sito en la Avenida 27
de febrero, Plaza Quisqueya, No.395, tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo
Domingo, Distrito Nacional; CERTIFICO: Que las firnas que anteceden fueron puesta de una
manera libre y voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y FERNELIS
A. CUELLO RIVAS y de generales que constan en este documento, actuando en sus
respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la
Reptiblica Dominicana, a los ocho (10) dlas del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).
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A PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1779
ELDERECRD LG B4 FL TR48478

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nadional, R.D RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216 +Fax: 809-732-3871 EGRESO
P P C
o Fecha_ 1 de__fy: “ti del.éx
Hemos Entregado al Sr. (a): ) A M_—LM

La Cantidadde:DaRE 1aid Qehar Con 08 /70 8

Valor Entregado en:  Efectivo [ Cheque ¥  Now—Z:3 52’ . Banco: R oreur~

Recibido Por:f_ Mﬁg} Loz

R A ¢ y —
CédulaNo.: ¢Jao -QOC T/ ;T/ —.O L_/};/‘-"‘;- __A'n-‘(LLk.ﬂ»-s"\)f
Teléfono No.. 209 - 6o Z 5 0 ZR 2% d EntregadoPor:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHO L0 04 L TRABAJO

fim

PP C

SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: -1 - - &

Péguese a la orden de: _MJ_‘_Q‘-"B
La suma de: M_JA_LFJ&&_L»'L Gh///OQ

RDS l?,t\no L

DEBITO |g/c/p2 ezl

CREDITO| //c/c2 €y . 35 57

I AR P

—

A’-JZ‘&ﬁLf‘A“‘ W \)
reparado por; Aprobado por:




S

. Santo Domingo, Rep. Dom.
11 de Abril de 2016

Al: Ing.'Héctor Rafael Peguero Méndez (‘\ o /\l . S\',
Presidente Partido Popular Cristiano i v \ Y \'x 2
A )/i)\
" . /1/\ VN 4 g
Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico L AV L I~ o\
'\ #-_M{

Distinguido St. Peguero: p $ ™
Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasién para dll‘ gi 1
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para cubrir gastos del pers traba_]a
] en los operativos de colocaciéon de Afiches, Vallas y propa po itica de los
diferentes candidatos que lleva el PPC en diferentes puntos de Reg:én ur. /|

\ L
A la espera de la aprobacioén de la presente solicitud, se despide. A \ \ \

Atentamente,

[\.- \ ) - ]

— — — — — Dirigente PPC Enc. Propaganda Regién Sur
Ced.: 070-0005137-0
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO

EL DERECHO LD B4 FL TRABAJO

SOLICITUD DE CHEQUES
Fecha: |LZL'_/ /5/ / w/fy

Paguese a Ia orden de: H Ao LEtUDTD -
La suma de: L& L AS 7%’ ‘—/ Cg,:j,f?mj r/LA/Lz/ %’“‘JZD
| rps_ 27 DEO- —
Por conceplo de: Ujm )‘t/?i C}é(ﬂlﬁﬁ 2Dl /12/9/ 6/.94_.2
/ﬁd}Vb/L/x?/ G EL ﬁ&o@r At /A%z/‘—
ﬂ/(ﬁ Que =g ,7¢A/>1Lff 72" Vb@— [W\fﬁﬁ"r’
(s 238 arcoer ¥V (mf//@ P

CArprr 2 (S, /&Q W= M b
DEBITO Slodo Tl o 5 ‘ . = PR A
3 00 4 42 B
— e sﬁ. .
CREDITO e o ok
e i i r_ii_/L’*_i;—i__i__i__
Nk MY
Preparagfs-por: [ Aprobado por:




RNC: 401-509431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
ELDERECHD L0 04 £1 TRABAS

Fsndudo el 6 de Septiembre de 198)

P P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens, Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D! o Tel: §09-472-1216 » Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N. \

12 de abril de 2016. \ m
1 X

(" ¥in f./’/ "

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente del Partido,Pop r_CﬁsTi
) \j ¥

I
Asunto : Solicitud de Pago v\(

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por
Publicidad Televisiva en el programa HABLEMOS que se transmite por los
canales 38 Tricom y Exito Vision y Canal 3 de Wind Telecom de las actividades
del PPC.

Distinguido Sefior Presidente:

El Monto del Cheque es $24,000.00 y el cheque se hard a nombre de
Hablemos.-

Se despide atentamente,

j,Zéc?ctfro Martiiez

7335
Contadora V274 "f//f;




Hablemos

Programa de Tv. -
RNC:00112288923

Analisis - Comentarios - Reportajes

CiLeonardo Da-Vinci No, 111, Los Restauradores, Santo Domingo, D.N.
Teléfonos (809) 90B-1445
E-mail; damasocastilio914@gmail.com

FECHA:
N°® DE FACTURA:

Facturar a:

12-abr.-18
00000007

PPC NCF:A0100100101 00000007 /
Partido Popular Cristiano

Santo Domingo, Distrito Nacional

Santo Domindo

Atencion: Domingo Montero

Comentarios o Instrucciones especiales:

|

VENDEDOR | N°DEPEDIDO |FECHA DE ENVIO| FORMA DEENVIO| ~ PUNTOFOB | CONDICIONES
Contra Entrega
CANTIDAD DESCRIPCION | PRECIOPORUNIDAD | CANTIDAD
1 Publicidad en Programa de Tv "Hablemos", al PPC $ 20,33899 | § 20,338.99
de las Actividades del PPC y Promocion de Candidatos $ -
s,
$ .
K
$
§
$ =
'$
SUBTOTAL |'$7%:
ITBIS
IMPUESTO SOBRE VENTAS |'§ . .3,661.02.
ENVIO Y TRAMITACION

Extienda todos los cheques a favor de : Hablemos

TOTAL | §: 24,000.01

GRACIAS POR CONFIAR EN NOSOTROS

so Castillo
Periodista

Ziy4

ol Loir A7
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1780
EL QERECHG L8 04 LL TRHABRGR

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrito Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216«Fax: 809-732-3871 | EGRESO

Fecha_ 12 de_& Y de_1b

PPC

Hemos Entregado al Sr. (a):w
La Cantidad de: ST, VDR Y (o g0 oo
RD$:—2 0. 20, 20
Por Concepto dewwww—
Rusnd. Oove N RoNibus W) N nubeas 2l /v
A D el ARy Do, DU, a b PINLY . p AL s o
o % 5

: 231)5:[! y

Valor Entregado en Efectivo E Cheq % _'Zlé.a__aanm. f’ LNy

Recibido Por:
(/’7‘ i) e ..
Cédula No. @4)6 I8 23T = py e J Modiny

Teléfono No.: _@"L_Z‘?Q / < 2K /¢ 7" Entregado Poy

o «;




PARTIDO POPULAR CRISTIANO

. m £1 DERECHO 10 04 £ TRABAJO

P P C
SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: __La__"_Q_\.IL*- Pahih) /é
\

Paguese a la orden de: M |
|
La suma de:_JM_.PDM_Q;A o ‘,/fﬁ [}

Ro$ 30, D€0 TD
\ :

A 3 (} ~

DEBITO [5/0icior 23y

CREDITO| }{¢{ c2u7

A o

Preparado por: Aprobado por:




Bani, Rep. Dom.
11 de Abril de 2016

m

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente Partido Popular Cristiano

Asunto: Solicitud de Apoyo Logfstico

Distinguido Sr. Peguero:

Después de un cordial saludo, aprovecho la ocasiép-pare
finalidad de solicitarle Apoyo Logfstico parayla realiz} cié
celebrarse el dia 17/04/2016 en el municipio de Bani piy
en busca de los votos para ganar la alcaidia y para bus
candidato presidencial Danilo Medina para las elecciones v

A la espera de la aprobacion de la presente solicitud, se despi

Atentamente, %9 ;)

—

Julio Santos
Candidato Alcalde Bani
ed.: 003-0002398-3
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CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES

Ente de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legalmente

representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ,
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédula de Identidad y Electoral
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien
en lo adelante para los fines y consecuencias legales se denominara EL
CONTRATISTA, y de la ofra parte, los SR. RICHI SANCHEZ MEDINA, dominicano,
mayor de edad, soltero, portador de las Cédula de Identidad y Electoral No. 070-
0006717-8, con su domicilio y residencia en esta ciudad, quien en lo adelante para los
fines y consecuencias legales de este acto se denpminaréj EL CONTRATADO; en lo
que sigue del presente contrato. ESS A F

. . L3/

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: .. y, /Z?//ﬁf/
PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata|los servicios profesionales
de el PRODUCCIONES FOGARATE, de generales anotadas, para los Trabajos de
Composiclon, Arreglos y Grabacién de tres (3) Temas Musicales de Dembow para
los candidatos A Diputado Prov. Independencia y a Alcalde La Descubierta y
Cristobal Para Campaiia y Actividades Proselitistas, por un monto total de TREINTA
MiL PESOS CON 00/100(RD$30,000.00). |

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
principlos éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total dF dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en|su calidad de Agente de
Retencion) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascendenté a RD$3,000.00.

|

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partels interesadas, a los cuatro
(04) dias del mes de abri! de afio dos mil dieciséis (2016).

W

\\ . ‘
uﬁnéc@nla PEGUERO M. RICHI SANCHEZ MEDINA
Preside PPC

Contratista

YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil soltera,
portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada y residente en
esta Cludad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario Publico de los del Numero
del Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemente abierto sito en la Avenida 27
de febrero, Plaza Quisqueya, No0.395, tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo
Domingo, Distrito Nacional; CERTIFICO: Que ias firnas que anteceden fueron puesta de una
manera libre y voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ vy RICHI
SANCHEZ MEDINA y de generales que constan en este documento, actuando en sus
respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la
Republica Dominicana, a los cuatro (04) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).







* PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1781
L BERECHD L0 B4 EL TNIBAJO

Av. 27 de Febirero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216+Fax: 809-732-3871 . \ EGRESO

P P C
Fecha 12 de DY de 2L

Hemos Entregado al Sr. (a):

LaCantldaddeM ol SN Qm_c:ﬂ/ora

RDS: eq;bhb-iﬁ

Valor Entregado en:  Efectivo [] Cheque [~ No

Recibido Por: % /PA/'M/Z‘”? 3 ,

’5
9Zo goolh = ‘ J  —f
N TPV R \ fu il
Teléfono No.: 4 Entregado Por: [
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO
‘m FLDERECAD L0 04 FL TRAGAJD

SOLICITUD DE CHEQUES
Fecha:__lé_‘_ﬂ_",l‘-_lﬁl_é_
R Camds m e
Xy Siols ol pohen com e Moo

RDS$ a'q, p00-0®

;i g gj é ‘E g pi 2': SBQ'E! !, (g b“ac & 3!"\ Ece‘. (R

w5 Y 00 vt RaX - b TSR LS

DEBITO |S/0io2u1/y 35 o9~ B 18 Sy P N
" .‘{By/
e JZIL A
CREDITO| s/ pjc2re | Trx o0z T
| "
200%0C0Y 202
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P P C

h I RNC: 401-500431

" PARTIDO POPULAR CRISTIANO
FLOFRECHD L0 BA FL TRAGAJO

Fundade of 6 de Septiembre do 1981
Av. 27 de Febrers Ne. 273, Ens. Ville Consuete, Distrito Nacfonal, R.—D[ e Tel.: 8(18-472-1216 +» Fax: 809-732-3871

Santo Domingo, D. N.
12 de abril de 2016.

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Mén iz

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefor Presidente:

@V,ﬁ‘
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle 7
Composicion, Arreglos y Grabacién de (3) Temas Musicales Dembaw/ para
promocionar los candidatos a Diputado por la Prov. independencia y a Alcalde
por La Descubierta y Cristébal para campafia Electoral.

El Monto Total asciende a: RD$30,000.00, menos $3,000.00 del 10 % de Ret.
Del ISR, el Monto del Cheque es $27,000.00 y et cheque se hara a nombre de
Richi Sanchez Medina.

Se despide atentaments,
i g ; ‘ |
?fb% 234/ |
Lic. Socorro A. Maftinez 12/C0 ¥
Contadora
Lok
Lz

i1 9257

R —
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO | N° 1782
~ ELOERECHD L0 DA EL TRABAJE

" Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Vilia Consuslo, Distrito-Nacional, R.D. RECIBO DE
Tel.: 809-472-1216-Fax: 809-732-3671 | EGRESO
P P C
Fecha_ V2 de 0‘{ de_ 1k

Hemos Entregado al Sr. (a):_ﬁw M SDduan

La Cantidad dezmau_mm Conn €O // /20

RDS: 2?,&0 - nt

Por Concepto deqwmmwmﬂ_é&.@

Valor Entregado en:  Efectivo [

Teléfono No.:




PARTIDO POPULAR CRISTIANO

m L DERECHD 10 04 EL TRABASD

P P C

|
SOLICITUD DE CHEQUES

Fecha: |- OYe 20746

I
R Sy Madive
&,Q_MCM S 420

RD$ ?':I’ A0 « 8%

v o 9

Por concepto de:

Ty,

| vy . & 20 . ot

£ 300ty R AN WK, S .,

DEBITO |5)gi1Q20 ) 35 Yud|~
4

| r 1A
%
CREDITO| (/o(072- 07 73 0cul
2105040 Y ?OM“ '
2107 060 ¢ g Yoo -

J_.AE_E;C_‘__
Preparado por:




RNC: 401-508431

PARTIDO POPULAR CRISTIANO
EL DERECHO L0 DA EL TRARASD

Fundade ¢l 6 de Septiembie do 1981

P P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Distrito Naclonal, R.DTj o Tel.: 809-472-1216. « Fax; B09-732-3871

12 de abril de 2016.

‘ Santo Domingo, D. N,
|

AL : Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez
Presidente del Partido Popular Cristn&uj

Asunto : Solicitud de Pago C .
A _vt, "
\
\ \ 2
B0
tarle! el’ Pag J&gl

El Monto Total asciende a: RD$30,000.00, menos $3,000.00 del 10 % de Ret.
Del ISR, el Monto del Cheque es $27,000.00 y el cheque se hard a nombre de
Richi Sanchez Medina. 1

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de\ solici

Se despide atentamente,

2 :7._//"::,_.7
LIJS/oZobrso A. Martinez e /’53.,;11/;&? Z
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CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIQNALES

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), legal
representado por su Presidente ING. HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ,
dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la Cédyla de ldentidad y Electoral
No.070-0003530-8, con su domicilio y residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien
en lo adelante para los fines y consecuencias legales se denominara EL
CONTRATISTA, y de la otra parte, los SR. RICHI SANCHEZ MEDINA, dominicano,
maycr de edad, soltero, portador de las Cédula de ldentidad y Electoral No. 070-
0008717-8, con su domicllic y residencia en esta ciudad, quien en lo adelante para los
fines y consecuencias legales de este acto se denominara EL CONTRATADO,; en io
que sigue del presente contrato.

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: 57 ™5 £ i

A

PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata& los servigiys profes

de - el PRODUCCIONES FOGARATE, de generales anotadas, para los Trabajos de
Composiclén, Arreglos y Grabacién de tres (3) Temas Musicales de Dembow para
el candidato a Alcalde de Villa Jaragua y de candidatoslh Sindico de los Distritos
El Guayabal y E! Limon Para Campafia y Actividades Proselitistas, por un monto

total de TREINTA MIL PESOS CON 00/100(RD$30,000.00)..

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL ING. HECTOR RAFAEL
PEGUERO MENDEZ, Presidente DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los
principios éticos de lugar.

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez
terminado dicho trabajo, asi como también a retener (en|su calidad de Agente de
Retencién) el 10% del Impuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$3,000.00.

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las partes interesadas, a los cuatro
(04) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).

% /)/Mzd?
ING. HECTOR ERO M. RICHI SANCHEZ MEDINA

Presidente del PPC Contratado
Contratista

YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de¢ edad, estado civil soltera,
portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-1, domiciliada y residente en
esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notari¢ Piblico de los del Nimero
del Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemente abierto sito en la Avenida 27
de febrero, Plaza Quisqueya, No.395, tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo
Domingo, Distrito Nacional; CERTIFICO:; Que las fimas que ante¢eden fueron puesta de una
manera libre y voluntaria, por los Sefiores; HECTOR R. PEGUERO MENDEZ y RICHI
SANCHEZ MEDINA y de generales que constan en este documento, actuando en sus
respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la
Republica Dominicana, a los cuatro {04) dias del mes de abril de afio dos mil dieciséis (2016).
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ELBERECRO LS BAEL TREDAIE
Av. 27 de Febrero No, 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, Rf. RECIBO DE

A PARTIDO POPULAR CRISTIANO N° 1794
Am
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Av, 27 d; Febrero No. 273, Ens. Villa Consualo, Distrita Nacional, R.DL » Tel.: 809-472-1216 « Fax: 809-732-3871

P P C

Santo Domingo, D. N,
14 de abril de 2016.

AL : Ing. Héctor Rafael Pegue
Presidente de! Partidg,Pof

Asunto : Solicitud de Pago

Distinguido Sefior Presidente:

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Un ‘(1) Mes
de Alquiler de Locai que alojara el Partido PPC en el Municipio La Vega.

El Monto Total asciende a: RD$11,000.00, menos $1,100.00 del 10 % de Ret.
Del ISR, el Monto del Cheque es $9,900.00 y el cheque se hard a nombre de
Juan Miguel Vasquez.

Se despide atentamente,

Contadora .
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CONTRATO DE ALQUILER DE LOCAL

El Sefior JUAN MIGUEL VASQUEZ, dominicano, mayor de edad, 2
cedula de identidad y elsctoral No. 047-0135866-7, domiciliado y re

Municipio La Vega, quien en lo que sigue del presente contrato se deng
PROPIETARIO

id . e
b g o7

Y de la otra parte, EL SR. LUIS RAFAEL MARTE 8., dominicano, mayor de edad,
portador de la cedula de Identidad y Electoral No, 047-0063415-9, domiciliado vy
residente en el Distrito Municipal de Barranca, F’roQ, La Vega, actuando en
representacién del PARTIDO POPULAR CRISTIANO (Pf’C). quien en lo Sigue del
presente Contrato se denominara LA INQUILINO. | o

Laha
gy

HAN CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE:

24
ARTICULO PRIMERO (1) : ALACANCE DEL CONTRATO.- 7 A

EL PROPIETARIO da en alquiler al INQUILINO, quien acepta, con todas las garantias
de derecho sujeto al Precio, los terminos y condiciones que mas adelants se indican, la

vivienda que en lo adelante se usara como Local para Actividades Politicas, ubicado en
La Vega, R.D.

EL PROPIETARIO declara que el local comercial se en ' entra libre de todo tipo de

recargas o retrincciones que pudiesen afectar o invadir su derecho de otorgaro en

alquiler. |

PARRAFO Ii: elpropietario garantiza por este medio al INQUILINO, el uso y disfrute
pacifico del inmueble alquilado.

ARTICULO SEGUNDO(2): ESO DEL INMUEBLE.- |

LA INQUILINO usara el local comercial alquilado y tadas sus mejoras y dependencias
como Local para Actividades Politicas, no pudiendo dediqarlo a otro uso, ni cederlo
onerosa ni gratuitamente, sub-alquilarlo parcialmente o en su totalidad, sin el
consentimiento preciso por escrito de EL PROPIETARIO.

-ARTICULO TERCERO (3) PRECIO DEL ARRENDAMIENTO.-

LA INQUILINO se compromete a pagar a EL PROPIETARIO, por adelantado, por
concepto de alquiler mensual o fraccion de mes , la suma totall de ONCE MIL PESOS
ORO DOMINICANOS (RD$ 11,000.00). A la firma del presente contrato EL
PROPIETARIO declara haber recibido por parte de EL INQUILINO la suma de ONCE
MIL PESOS ORO DOMINICANOS (RD$ 11,000.00), y mediante el mismo otorga recibo
de descargo, por concepto del PAGO DE UN (1) MES de alquiler que corre desde el dia
quince (15) de april del 2016 al dia quince (15) mayo del 2016.

PARRAFO |: Al mopto del alquiler mensual le sera retenido un diez porciento (10%) de
la suma total por concepto de Retencion del ISR; los cuales corren por cuenta de EL
INQUILINO y equivalen a la suma de MIL CIEN PESOS CON 00/100 (RD$1,100.00).

ARTICULO CUARTO (4) DURACION.- -

E! presente contrato tendra una duracion de Un (1) mesi contando a partir del dia
15/04/2016 y tendra como fecha de expiracion el dia al dia 15/05/2016.

deseo de recindirlo mediante cominucacion escrita, porilo menos fres mese de
antelacion; de lo contrario este contrato se renovara automaticamente bajos las mismas
condiciones establecidas en el mismo y las partes convienen que el precio de alquiler,

acordado en el ultimo mes de renta del primer afio, y asi sucesivamente renovacion que
sigan,

PARRAFO 1. sl antes del termino de este contrato, ninguna # las partes denunciara su




' HECHO Y FIRMADO; En Dos (2) originales de un mismo tenor y efecto, uno para cada
una de las parte y el tercero para el notario actuante, en la Ciudad de Santo Domingo,
Distrito Nacional, Capital de la Reptiblica Dominicana, a los catorce (14} dias del mes
de abril del afio Dos Mil Dieciséis (2016).

Dalrr, Uit DI ocd st d /\\
JUAN MIGUEL VASQUEZ VA
; Propietario / o P
/ 2 S / {'?”\ \
.\4 f "1'"’/ ,"“ - ~ j %g%}[/ ‘-. {%, ‘\
LUIS RAFAEL MARTE S. z CRISTIANO
en representacion del PPC PRESIDENTE

El Inquilino

YO, LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil
soltera, portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada
y residente en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Macional, Abogado Notario
Piablico de los del Namero del Distrito Nacional, con mi estudio profesional
permanentemente abierto sito en la Avenida 27 de febrero, Plaza Quisqueya, No.395,
tercer piso, suite No. 302, en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional
CERTIFICO: Que las firmas que anteceden fueron puesta de una manera libre y
voluntaria, por los Sefiores; JUAN MIGUEL VASQUEZ y LUIS RAFAEL MARTE S. y
de generales que constan en este documento, actuando en sus respectivas calidades.
En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana,
a los catorce (14) dias del mes de abril del afio Dos Mil Dieciséis (2016).
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CONTRATO DE ALQUILER DE LOCAL

E! Sefior JUAN MIGUEL VASQUEZ, dominicano, mayor de edad, portador de la
cedula de identidad y electoral No. 047-0135866-7, domiciliado y residente en el

Municipio La Vega, quien en lo que sigue del presente contrato se denominara EL
PROPIETARIO

Y de la otra parte, EL SR. LUIS RAFAEL MARTE S., dominicano, mayor de edad,
portador de la cedula de Identidad y Electoral No, 047-0063415-9, domiciliado y
residente en el Distrito Municipal de Barranca, Prov. La Vega, actuando en

representacion del PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), quien en lo Sigue del
presente Contrato se denominara LA INQUILINO.

HAN CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE:

. r"‘i{é’] 7
ARTICULO PRIMERO (1) : ALACANCE DEL CONTRATO.- <74
EL PROPIETARIO da en alquiler al INQUILINO, quien acepta, con todas las garantias
de derecho sujeto al Precio, los terminos y condiciones que mas adelante se indican, la

vivienda que en lo adelante se usara como Local para Actividades Politicas, ubicado en
La Vega, R.D.

EL PROPIETARIO declara que el local comercial se encuentra libre de todo tipo de

recargas o retrincciones que pudiesen afectar o invadir su derecho de otorgarlo en
alquiler.

PARRAFOQ Ii: elpropietario garantiza por este medio al INQUILINO, el uso y disfrute
pacifico del inmueble alquilado.

ARTICULO SEGUNDO(2): ESO DEL INMUEBLE.-

LA INQUILINO usara el local comercial alquilado y tadas sus mejoras y dependencias
como lLocal para Actividades Politicas, no pudiendo dedicarlo a otro uso, ni cederlo
onerosa hi gratuitamente, sub-alquilarlo parcialmente o en su totalidad, sin el
consentimiento preciso por escrito de EL PROPIETARIO,

_ ARTICULO TERCERO-(3) PRECIO DEL ARRENDAMIENTO.-

LA INQUILINO se compromete a pagar a EL PROPIETARIO, por adelantado, por
concepto de alquiler mensual o fraccion de mes , la suma totall de ONCE MIL PESOS
ORO DOMINICANOS (RD$ 11,000.00). A la firma del presente confrato EL
PROPIETARIO declara haber recibido por parte de EL INQUILINO la suma de QNCE
MIL PESOS ORO DOMINICANOS (RD$ 11,000.00), y mediante el mismo otorga recibo
de descargo, por concepto del PAGO DE UN (1) MES de alqu:ler que corre desde el dia
quince (15) de abril del 2016 al dia quince (15) mayo del 20186.

PARRAFO I: Al monto del alquiler mensual le sera retenido un diez porciento (10%) de
la suma total por concepto de Retencion del ISR; los cuales corren por cuenta de EL
INQUILINO y equivalen a la suma de MIL CIEN PESOS CON 00/100 (RD$1,100.00).

ARTICULO CUARTO (4) DURACION.-

El presente contrato tendra una duracion de Un (1) mes contando a partir del dia
15/04/20186 y tendra como fecha de expiracion el dia al dia 15/05/2016.

PARRAFO L. si antes del termino de este contrato, ninguna de las partes denunciara su
deseo de recindilo mediante cominucacion escrita, por lo menos tres mese de
antelacion; de lo contrario este contrato se renovara automaticamente bajos las mismas
condiciones establecidas en el mismo y las partes convienen que el precio de alquiler,

acordado en el ultimo mes de renta del primer afio, y asi sucesivamente renovacion que
sigan.




f

* HECHO Y FIRMADO; En Dos (2) originales de un mismo tenor y efecto, uno para cada
una de las parte y el tercero para el notario actuante, en la Ciudad de Santo Domingo,

Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los catorce (14) dias del mes
de abril del afic Dos Mil Dieciséis (2016).

/ JUAN MiGUEL VA%U%

Propietario

SP
LUIS RAFAEL MARTE S. & %%\
en representacién del PPC f:‘/ \
El Inquilino L CRISTIARSC \,\
PRESIDENTE

YO, LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de edad, estado civil
soltera, portadora de la cédula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada
y residente en esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario
Publico de los del NUmero del Distrito Nacional, con mi estudio profesional
permanentemente abierto sito en la Avenida 27 de febrero, Plaza Quisqueya, No.395,
tercer piso, su